
Obec Lidečko





3
3

VÁŽENÍ HOSTÉ, DÁMY A PÁNOVÉ,  PŘÁTELÉ MYSLIVOSTI A PŘÍRODY, 

srdečně Vás vítám v prostorách  Kulturního domu v Kelči  na chovatelské pře-
hlídce trofejí ulovené zvěře v  regionu okresu Vsetín, jménem Okresního mysli-
veckého spolku Vsetín, vedení města Kelče i jménem Mysliveckého sdružení Ke-
lečsko - Kelč.

Město Kelč se rozkládá na rozhraní Hané a Valašska, v malebné záhorské 
pahorkatině. Historické osídlení  Kelče začíná někdy kolem roku 1000 n.l. V té 
době již byl na nedalekém návrší, Strážném, uložen poklad mincí a zlomkové-
ho stříbra, který nasvědčuje, že Kelč ležela na významné obchodní tepně, Jan-
tarové stezce. Velkého rozkvětu dosáhla Kelč za biskupa Bruna ze Šaumburku. 
Za válek koncem 14. století mezi moravskými markrabaty Joštem a Prokopem,  
a především pak za husitských válek počátkem 15. století, byla Kelč velmi zpus-
tošena. V polovině 16. století začaly v Kelči vznikat první řemeslnické cechy.  
V roce 1580 byla Kelč osvobozena od robot. Roku 1617 se město Kelč stává dokon-
ce nájemcem celého panství. Slibný rozkvět města ukončila až třicetiletá válka.  
V roce 1621 byla Kelč několikrát vypleněna a vypálena nekatolickými poddaný-
mi ze sousedních „valašských panství“, takže z původního počtu obyvatel zůstala 
v Kelči sotva pětina. Po třicetileté válce úpadek Kelče pokračoval. Město přišlo 
o většinu svých privilegií a kleslo bezmála na úroveň obyčejné vsi. Na počátku 
19. století se v Kelči rozšířila výroba dýmek. S výjimkou poboček továren firmy 
Thonet a Kohn si však do Kelče nenašel cestu velký průmysl. Až zřízením poboč-
ky firmy Loana a OPOP v roce 1948 byly položeny základy k průmyslové tradici 
Kelče. Když byly v roce 1954 zřizovány městské národní výbory, tehdejší ONV ve 
Valašském Meziříčí Kelči toto označení nepřiznal, a i pozdější žádosti o obnovení 
statutu města byly bezvýsledné. Obnovit statut města se podařilo až po listopado-
vé revoluci, v roce 1994.

V dnešní době Kelč  spravuje okolní obce: Němetice, Komárovice, Lhotu a Babi-
ce. Bydlí zde 2683 obyvatel,  rozloha je 2783 ha. Nadmořská výška 307 m.n.m.

Do roku 1947 byla myslivost na kelečsku provozována formou pronájmu něko-
lika sedlákům. Na jaře roku 1948 bylo založeno novodobé Myslivecké sdružení, 
na jehož tradice navazuje i naše myslivecké sdružení. V současné době máme 
27 členů, 4 hosty, jednoho adepta. Myslivecky hospodaříme v pronajaté honitbě 
Honebního společenstva Kelečsko na výměře 1 593 ha. Převážnou část honitby 
tvoří intenzivně zemědělsky obhospodařovaná zemědělská půda. Toto s sebou 
nese značný propad populace drobné zvěře, především zajíce, bažanta, koropt-
ve. Důvody nízkého stavu drobné zvěře je všem dobře znám. Naší hlavní zvěří 
je zvěř srnčí. Kmenové stavy srnčí zvěře jsou stabilní, neboď tato zvěř se nejlépe 
přizpůsobila současnému vývoji v zemědělství a ve společnosti.

Při pohledu na loveckou trofej nebo při jejím hodnocení bychom neměli nikdy 
zapomenout, že pro myslivce je upomínkou na lovecký zážitek. Myslivec její hod-
notu neměří vždy počtem bodů, nýbrž kvalitou svého mysliveckého zážitku.

Vážení hosté, přátelé myslivosti. V následující lovecké sezoně Vám přeji hodně  
mysliveckých zážitků, které nemusí vždy končit  úspěšným lovem, ale právě tím 
krásným prožitkem a pocitem odpočinutí v krásné přírodě.

M y s l i v o s t i   z d a r !

Ing. Karel D a v i d
starosta města Kelče

Lubomír P a v e l k a
předseda MS Kelečsko

VÁŽENÍ MYSLIVCI, HOSTÉ A PŘÁTELÉ MYSLIVOSTI

Jménem OMS Vsetín, MS Černava Lidečko a vedení obce Lidečko Vás co nejsrdečněji ví-
táme v naší obci při příležitosti letošní chovatelské přehlídky trofejí ulovené v roce 2022. 
Je nám velkou ctí a závazkem uspořádat tuto významnou mysliveckou akci v jubilejním 
roce, kdy slavíme 100 let od založení ČMMJ.

Naše obec se nachází v jižní části okresu Vsetín. Katastr naší obce má výměru 1736 ha. 
Nejvyšší vrchol na katastru je kopec Krajčica s nadmořskou výškou 730 metrů nad mořem. 
Nejznámější místem naší obce je skalní masiv zvaný Čertovy skály. Historickou dominan-
tou naší obce je kostel Sv. Kateřiny Alexandrijské z roku 1700. První doložená zmínka  
o naší obci se datuje roku 1424.  V příštím roce si připomeneme 600 let od založení naší 
obce.

V současné době žije v Lidečku 1830 obyvatel. Mimo hlavní složky v obci, tj. Sbor dobro-
volných hasičů, SK Lidečko či Myslivecký spolek Černava je v klubu složek naší obce regis-
trováno dalších 11 spolků.

Naše obec žije bohatým kulturním životem. Mnohé se v obci zlepšilo, např. co se týká 
budov. Jako je dobudování hasičské zbrojnice či sportovní areál našich fotbalistů. V ne-
poslední řadě byla za poslední roky provedena řada úprav na myslivecké chatě, která je 
majetkem obce. Na chatě byla provedena kompletní výměna střešní krytiny, bylo vybu-
dováno zastřešení vstupu do chaty se sezením pro 60 lidí. V loňském roce byla zhotovena 
nová fasáda.

Nemalým finančním nákladem byl kompletně renovován motorest Čertovy skály. V sou-
časné době je v naší obci budována cyklostezka (BeVlaVa).

První zmínky o myslivosti v Lidečku pocházejí z 30 let minulého století. Novodobá histo-
rie se píše od roku 1950. Dne 1. 10. 1950 byla v naší obci založena Myslivecká společnost. 
Počet zakládajících členů byl 17. V šedesátých letech se sloučily honitby Lidečko a Pulčín. 
Výměra honitby byla 1336 ha. V roce 1976 došlo k integraci honiteb. Vzniklo myslivecké 
sdružení Podhoří a sloučilo myslivce z Lidečka, Lačnova a Pulčín. Výměra honitby činila 
více jak 2500 ha. Počet členů byl 46. V roce 1983 byla obec Pulčín i s honitbou přičleněna 
k obci Francova Lhota. V roce 1992 na základě změny režimu zaniklo sdružení Podhoří 
a vznikly dvě samostatné honitby -  MS Lačnov a MS Černava Lidečko. Počet členů nově 
vzniklého celku MS Lidečko byl 23. V současné době máme 18 členů a 1 povolenkaře. Výmě-
ra honitby je 966 ha a pronajímáme si ji od Honebního společenstva Lidečko.

Hlavní naší zvěří je zvěř srnčí. Za poslední roky se mírně zvedly kmenové stavy. Dále hos-
podaříme se zvěří zaječí, tato zvěř se vyskytuje ve stále stejných počtech. Doba, kdy bylo na 
honě v sedmdesátých letech minulého století uloveno přes 100 zajíců se již nevrátí. Mimo 
zvěř srnčí a zaječí se u nás vyskytuje zvěř černá, kterou průměrně lovíme v počtu 8 kusů. 
Zvěř jelení je u nás pouze přechodná, loví se v průměru 1 kus ročně.

V naší honitbě budujeme krmná zařízení, obsíváme pět zvěřních políček. K lovu zvěře 
máme dostatečný počet kazatelen a posedů.

V roce 2006 byl vybudován památník sv. Huberta, kdy je ve skále vsazen reliéf světce.                    
V okolí jsou vybudovány lavičky, které nabízí možnost odpočinku s krásným výhleden                             
na Valašskokloboucko. Za příznivých podmínek lze dohlédnout až na Velkou Javořinu. 
Každoročně zde u reliéfu bývá sloužena mše svatá za živé a zemřelé členy našeho spolku.

Vážení hosté, přátelé myslivci, věříme, že letošní chovatelská přehlídka se Vám bude líbit. 
Je možnost prohlédnout si rekordní počet trofejí jelenů. Dále je možnost zhlédnout mimo 
jiné 3 zlaté srnce a spoustu dalších zajímavých trofejí. Věřím, že letošní výstava trofejí po-
může zlepšit názor veřejnosti na nás myslivce.

Přejeme Vám krásný pobyt v naší obci, v Lidečku.   
                                                                                                                Myslivosti zdar!

Petr Filák
Předseda MS Černava Lidečko



4

Sponzoři CHPT:

ROSTISLAV MIZERA
VALAŠSKÁ BYSTŘICE 809
TEL.: 602 930 429

•  TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA
•  PĚSTEBNÍ PRÁCE
•  VÝKUP DŘEVNÍ HMOTY
•  ODVOZNÍ SOUPRAVA

M – WOOD
LESNICKÁ ČINNOST



5

spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako průběrná (lovná)

spárkatá zvěř posouzená z hlediska chovné hodnoty jako chovná

trofej nekvalitně vypreparovaná

Honební společenstvo

Myslivecké spolek

Lesy České republiky

P

CH 

Prep.

HS

MS

LČR

Barevné označení trofejí:

Bílá nálepka  - trofeje spadající pod ORP Vsetín
Zelená nálepka  - trofeje spadající pod ORP Valašské Meziříčí
Žlutá nálepka  - trofeje spadající pod ORP Rožnov pod Radhoštěm



6

Hodnotitelská komise, která provedla hodnocení trofejí 
28. 3. 2023 v Lidečku

Předseda Hodnotitelské komise: Ing. Michal Zubíček          

Garant Ústřední hodnotitelské komise: Ing. Jan Jeniš

Garant za zvěř srnčí: Mgr. Michal Papež
Zdeněk Adámek, MVDr. Jiří Durmon ml., Ing. Soňa Fajčíková, Vojtěch Františák, Martin Gerža, 
Miroslav Kubeša, Zdeněk Mikunda, Ing. Libor Mlýnek, Ing. Marek Netolička, Mgr. Michal Pa-
pež, Lubomír Pavelka, Jan Pikula, Ing. Dušan Pinďák, Rostislav Podešva, Josef Skalík, Ing. Patrik 
Slovák, Jindřich Šnejdrla, Ing. Michal Zubíček.       
 
Garant za zvěř jelení: Petr Matějka
Členové: Ing. Jan Černota, Ing. Libor Dobeš, Radim Hnilica, Antonín Kurtin, Petr Matějka, Milan 
Mlýnek, Ing. Josef Orság, Ing. Jan Trochta, Ing. Josef Žák.

Garant za zvěř dančí mufloní, černou a šelmy: Ing. Miloslav Sochor

Dančí zvěř
Členové: Petr Jaroš, Pavel Kocurek, Oldřich Nehyba, Libor Nehyba, Ing. Miloslav Sochor.

Zvěř mufloní, černá a šelmy
Členové: Ing. Jaroslav Šarman, Radek Štach, Ing. Václav Tlapák, Ph.D., JUDr. David Vozák.

Bodování srnčích trofejí  
Vedoucí skupiny: Ing. Dušan Pinďák
Členové: Mgr. Michal Papež, Zdeněk Mikunda, Rostislav Podešva, Radek Štach (pořizování 
fotodokumentace).

Asistenti: Michal Hoffmann, Zdeněk Hyžák, Jan Pikula, ml., Monika Strbačková, Tomáš Vašek.

Tisk: COLORA PrintHouse s.r.o. Valašské Meziříčí, Husova 373/29, PSČ 757 01



7 8

Medailové trofeje 2022 / 2023
Kat. číslo Lovec honitba uloven

JELENI
159 Fajčíková Haschková Soňa Hovězí 26.7.2022 9 145 195,68 stříbro
316 Románek Jiří Valašská Bystřice 9.8.2022 7 135 179,30 bronz

335 Drápala Jan Rožnov - sever 18.9.2022 11 144 178,81 bronz

158 Marteček Matyáš Hovězí 9.10.2022 7 132 175,76 bronz
79 Vašek Tomáš Obora “Z” Střelná 18.1.2023 9 127 175,48 bronz

169 Zonyga Petr Huslenky 13.11.2022 7 116 174,19 bronz
103 Vařák Jaroslav Trubiska 4.10.2022 11 135 173,66 bronz

31 Pavelka Marian Přehrada Karolínka 1.10.2022 8 116 173,15 bronz
105 Němec Zdeněk Ing. Pluskovec 25.9.2022 8 115 170,51 bronz

SRNCI
538 Mareček Pavel Kunovice 26.5.2022 4 17 133,80 zlato
531 sraženo autem Kladeruby 24.9.2022 4 - 132,85 zlato
612 Karban Ladislav Jehličná 2.6.2022 2 19 130,45 zlato
235 Ptáček Jiří Valašská Senice 9.6.2022 6 17 121,10 stříbro

563 Ventura Petr Lešná 4.8.2022 4 20 116,73 stříbro

134 Elšík Radek Lhota u Vsetína 1.6.2022 3 18 115,73 stříbro

780 sraženo autem Vidče 21.8.2022 4 16 114,48 bronz

580 Skýpala Miroslav Loučka 12.8.2022 7 16 113,30 bronz

633 úhyn Veselá Hrachovec 26.9.2022 3 17 112,58 bronz

565 Heralt Petr Lešná 5.8.2022 3 20 112,45 bronz

4 Kovář Ladislav Bystřička 14.8.2022 5 12 111,20 bronz

659 Zbranek Vladimír Lázy Loučka 10.6.2022 4 15 110,35 bronz

99 Koňařík Martin Karolinka 20.8.2022 6 14 109,83 bronz

528 Vozák Marek Kladeruby 4.9.2022 6 14 109,25 bronz

527 Martinák Josef Kladeruby 2.9.2022 2 16 109,13 bronz

728 Grygar Ivo Heralky 6.7.2022 6 17 108,68 bronz

830 Bargel Jindřich - úhyn Zubří 29.9.2022 3 17 107,93 bronz

820 Zeman Jaroslav Zubří 26.7.2022 3 16 107,43 bronz

59 Daňa Vladislav Hovězí 6.8.2022 3 16 106,58 bronz

140 Brhel Pavel Lidečko 8.8.2022 4 14 105,98 bronz
506 Málek Josef Choryně 8.8.2022 3 18 105,20 bronz

DAŇCI
88 Vašek Tomáš Obora “Z” Střelná 29.12.2022 8 41 189,74 zlato

110 Jiříček Jaroslav Lhota u Kelče 12.9.2022 7 65 185,43 zlato

122 Cahlík Martin Police Vrchovec 24.10.2022 5 65 180,71 zlato

4 Jurajda Miroslav ml. Hošťálková 14.9.2022 7 96 177,26 stříbro

89 Novák Ladislav Obora “Z” Střelná 12.3.2023 9 55 169,02 bronz

34 Smilek Stanislav Liptál 20.11.2022 6 - 168,54 bronz

90 Huňady Štefan Branky Křižan 21.10.2022 5 64 167,37 bronz

127 Mráček Jaroslav Lázy Loučka 21.10.2022 5 57 165,10 bronz

129 Havran František Ing. Lázy Loučka 11.12.2022 5 51 163,86 bronz
85 Tkadlec Jiří Háj 30.1.2022 7 48 160,11 bronz

Věk 
(roky)

Váha
(kg)

Bodová 
hodnota

Medailové 
hodnoty



7 8

MUFLONI
4 Janiš Marek Vsacký Cáb 27.12.2022 5 30 200,35 stříbro

11 Zeťák Martin Trubiska 1.3.2023 4 30 195,35 stříbro

10 Kolařík D. Malá Bystřice 23.10.2022 5 33 193,05 bronz

6 Rumánek Radek Lačnov 10.11.2022 6 35 191,00 bronz

9 Hnilica Jaroslav Pozděchov 30.10.2022 7 34 190,10 bronz

DIVOČÁCI
6 Pavelka Marian Karolinka 12.3.2023 6 72 122,14 zlato

5 Zubíček Michal, Ing. Ratiboř 5.9.2022 6 105 112,07 bronz

LIŠKY
3 Kusák Jan Pozděchov 30.12.2022 24,89 stříbro
4 Martinů Michal Trubiska 15.1.2023 24,77 stříbro

11 Stoklasa Josef Velké Karlovice 18.12.2022 24,72 stříbro

12 Stoklasová Pavla Velké Karlovice 30.12.2022 24,65 stříbro

6 Valchář Petr Ratiboř 24,42 bronz

10 Stoklasa Josef Velké Karlovice 10.12.2022 24,31 bronz

7 Šimčík Michal Huslenky 24,29 bronz

2 Bambuch Pavel Janová - Ústí 27.12.2022 24,19 bronz
1 Novosád Miroslav Prlov 11.12.2022 24,04 bronz

JEZEVCI
1 David Petr Bystřička 12.12.2022 23,22 zlato
2 Drápal Jan Valašská Bystřice 30.10.2022 22,71 stříbro

5 Surý Antonín Hovězí 10.11.2022 22,62 stříbro

3 Jurajda Martin Vigantice 1.11.2022 22,45 bronz

4 Koláček Josef Hutisko - Solanec 5.11.2022 22,42 bronz
6 Korytář Lukáš Léskové 20.9.2022 22,30 bronz

Medailové trofeje 2022 / 2023
Kat. číslo Lovec honitba uloven Věk 

(roky)
Váha
(kg)

Bodová 
hodnota

Medailové 
hodnoty

• činění  • surovina, polotovary • zakázkové šití 
• opravy, rekonstrukce • prodej konfekce
• prodej a výroba loveckých potřeb a doplňků 
• zprostředkování preparace a činění trofejí 
• šití a opravy loveckých oděvů z kůže a kožešin 
• prodej a výroba kynologických potřeb 

756 42 Choryně 148, 
tel. 571 636 180, mobil 602 730 148, 
fax: 571 636 156 , 
e-mail:ramos@ramos.cz



9

1 VS Vranča Haničák Tomáš 22.9.2022 119 8 P
2 VS Vranča Gabera Roman 10.10.2022 101 5 P
3 VS Vranča Zbranek Robin 18.11.2022 82 4 P
4 VS Pržno Machýček Radek 15.10.2022 95 4 P
5 VS Pržno Pagáč Martin 5.12.2022 89 5 P
6 VS Pržno Machýček Radek 8.12.2022 92 4 CH
7 VS Vsacký Cáb Janiš Marek 20. 8. 2022 85 3 P
8 VS Vsacký Cáb Sklář Jan 15.9.2022 105 5 P
9 VS Vsacký Cáb Hořanský René 28.9.2022 131 5 CH

10 VS Vsacký Cáb Hořanský Tomáš 20.9.2022 125 6 P
11 VS Vsacký Cáb Surý David Mudr. 15.1.2023 98 5 P
12 VS Valašská Polanka Lukáš Zdeněk 23.9.2022 112 6 P
13 VS Valašská Polanka Hyžák Zdeněk ml. 4.10.2022 90 3 CH
14 VS Valašská Polanka Lukáš Zdeněk 27.10.2022 134 6 P
15 VS Valašská Polanka Hyžák Jan 24.9.2022 118 5 CH
16 VS Valašská Polanka Hyžák Jan 15.11.2022 65 2 P
17 VS Valašská Polanka Gerych Leoš 27.1.2023 96 4 P
18 VS Valašská Polanka Trňák Břetislav 13.12.2022 97 7 P
19 VS Valašská Polanka Šafařík Aleš 17.10.2022 125 6 CH
20 VS Valašská Polanka Šafařík Aleš 28.1.2023 102 4 P
21 VS Valašská Polanka Trňák Břetislav 29.1.2023 94 3 P
22 VS Valašská Polanka Hyžák Jan 16.8.2022 110 3 CH
23 VS Přehrada Karolínka Koňařík Martin 26.10.2022 102 8 P
24 VS Přehrada Karolínka Orság Zdeněk 1.10.2022 95 7 P
25 VS Přehrada Karolínka Pavelková Dana 12.9.2022 105 6 P
26 VS Přehrada Karolínka Pavelka Marian ml. 1.9.2022 110 6 CH
27 VS Přehrada Karolínka Pavelka Marian ml. 7.12.2022 82 4 P
28 VS Přehrada Karolínka Balcar Václav 9.10.2022 98 8 CH
29 VS Přehrada Karolínka Novosad František 9.10.2022 112 9 P
30 VS Přehrada Karolínka Boroš Karel st. 9.12.2022 85 3 P
31 VS Přehrada Karolínka Pavelka Marian 1.10.2022 116 8 CH 173,15 bronz
32 VS Přehrada Karolínka Pavelka Vratislav 27.12.2022 92 4 P
33 VS Přehrada Karolínka Koňařík Petr 24. 8. 2022 105 6 CH
34 VS Přehrada Karolínka Orság Karel 29.9.2022 110 6 P
35 VS Lhota u Vsetín Mikulec Jiří 2.1.2023 80 3 P
36 VS Střelná Žák Josef 20.12.2022 101 7 P
37 VS Střelná Knápek Vlastimil 23.1.2023 65 3 P
38 VS Střelná Žáková Elena 29.1.2023 58 3 P
39 VS Malá Bystřice Hrabina O. 18.9.2022 75 3 P
40 VS Malá Bystřice Bělíček M. 17.9.2022 115 5 CH
41 VS Malá Bystřice Adam T. 23.10.2022 80 3 P
42 VS Malá Bystřice Rethy Jiří 17.10.2022 75 3 P
43 VS Malá Bystřice Kolařík D. 22.8.2022 110 7 P
44 VS Lužná Lysáček Petr 15.10.2022 90 3 P
45 VS Lužná Hyžák Jan 14.10.2022 55 2 P
46 VS Lužná Martinů Michal 14.10.2022 110 4 CH
47 VS Lužná Brhel Pavel 27.9.2022 120 5 CH

JELENI 2022 / 2023

LovecHonitba Uloven Věk 
(roky)

Váha 
(kg)

Body 
CIC PoznámkaKat. 

číslo
MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnotaORP



10

48 VS Lužná Martínek Marcel 22.9.2022 125 5 CH
49 VS Vsetín - město Šafarik Ján 4.10.2022 68 2 CH
50 VS Červenka Pilař Pavel 21.9.2022 114 7 P
51 VS Červenka Kocurek Pavel 24.11.2022 63 2 CH
52 VS Červenka Chytilek Viktor 22.9.2022 93 5 P
53 VS Leskovec Juráň Milan 8.1.2023 90 3 CH
54 VS Leskovec Juráň Milan 4.1.2023 80 2 P
55 VS Leskovec Hromada R. ml. 17.9.2022 67 2 P
56 VS Leskovec Smilek Mir. 29.12.2022 80 3 N
57 VS Prlov Juráň Josef 18.8.2022 78 2 P
58 VS Velké Karlovice Jakeš Martin 10.12.2022 70 2 P
59 VS Velké Karlovice Borák Ondřej 10.12.2022 70 2 P
60 VS Velké Karlovice Walcyzsko Pavel 19.10.2022 113 7 P
61 VS Velké Karlovice Plánka Bronislav 31.10.2022 86 6 P
62 VS Velké Karlovice Vašut Jiří 5.12.2022 85 5 P
63 VS Velké Karlovice Menšík Jakub 3.10.2022 106 9 CH 166,18
64 VS Velké Karlovice Úhyn - vlci 3 P
65 VS Velké Karlovice Úhyn - vlci 3 CH
66 VS Velké Karlovice Gášek Jiří 19.12.2022 69 3 P
67 VS Velké Karlovice Úhyn - vlci 8 P
68 VS Velké Karlovice Stoklasa Petr 28.9.2022 108 10 P
69 VS Velké Karlovice Zajíček Josef 23.9.2022 130 6 CH
70 VS Velké Karlovice Štuler Josef 29.9.2022 92 6 P
71 VS Velké Karlovice Mikula Jan Mgr. 11.12.2022 84 7 P
72 VS Velké Karlovice Mikula Jan  2.12.2022 90 6 P
73 VS Velké Karlovice Švan Daniel 17.9.2022 100 6 P
74 VS Velké Karlovice Plánka Bronislav 10.12.2022 70 2 P
75 VS Velké Karlovice Menšík Stanislav 25.9.2022 110 7 P
76 VS Seninka Vávra Daniel 16.9.2022 92 3 P
77 VS Obora “Z” Střelná Šugárek Jaroslav 12.12.2022 72 3 CH
78 VS Obora “Z” Střelná Šugárek Jaroslav 5.7.2022 43 2 P
79 VS Obora “Z” Střelná Vašek Tomáš 18.1.2023 127 9 P 175,48 bronz
80 VS Obora “Z” Střelná Palacký Daniel 31.1.2023 75 3 P
81 VS Halenkov Václavík Miroslav 21.1.2023 75 2 CH
82 VS Halenkov Batla Pavel 22.12.2022 130 6 P
83 VS Halenkov Strbačka Josef 21.1.2023 60 2 P
84 VS Halenkov Václavík Miroslav 10.12.2022 75 3 P
85 VS Halenkov Kulčák Petr 26.8.2022 85 3 P
86 VS Halenkov Václavík Zdeněk 5.10.2022 105 5 P
87 VS Halenkov Koňařík Lukáš 14.12.2022 100 5 P
88 VS Halenkov Juřica Jakub 23.1.2023 85 3 P
89 VS Ratiboř Zajíček Bohumil 17.9.2022 70 4 P
90 VS Podťaté Kollanda Viktor 22.12.2022 70 2 P
91 VS Podťaté Vašut Marek 17.12.2022 58 2 P
92 VS Podťaté Hojgr Bořivoj 30.8.2022 120 7 Nehodnoceno-foto

93 VS Podťaté Kollanda Viktor 26.9.2022 120 4 N
94 VS Podťaté Vašut Marek 26.9.2022 122 5 CH

JELENI 2022 / 2023

LovecHonitba Uloven Věk 
(roky)

Váha 
(kg)

Body 
CIC PoznámkaKat. 

číslo
MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnotaORP



11

95 VS Podťaté Miškov Zbyněk 20.9.2022 135 7 P
96 VS Horní Lideč Matůš Josef 16.12.2022 80 2 CH
97 VS Janova - Ústí Bambuch Pavel 25.10.2022 117 5 CH
98 VS Janova - Ústí Mikulenčák Josef 21.11.2022 108 4 CH
99 VS Janova - Ústí Hloch Pavel 28.10.2022 90 4 P

100 VS Janova - Ústí Tkáč Michal 27.10.2022 104 5 CH
101 VS Trubiska Štach Radek 29.9.2022 100 4 P
102 VS Trubiska Totek Pavel 23.10.2022 105 5 P
103 VS Trubiska Vařák Jaroslav 4.10.2022 135 11 P 173,66 bronz
104 VS Kateřinice Korýca Zubíček Michal Ing. 22.10.2022 105 3 P
105 VS Pluskovec Němec Zdeněk Ing. 25.9.2022 115 8 CH 170,51 bronz
106 VS Pluskovec Kráčman Petr 22.9.2022 114 12 P
107 VS Pluskovec Oplt Martin 25.9.2022 128 6 P
108 VS Pluskovec Matocha Josef 29.9.2022 93 4 P
109 VS Pluskovec Sucháček Ladislav 17.10.2022 76 4 P
110 VS Pluskovec Šrenk Michal 6.10.2022 90 4 P
111 VS Pluskovec Matocha Josef 27.7.2022 53 2 P
112 VS Brodská Tkadlec Marek 2.10.2022 74 3 P
113 VS Brodská Valíček Jan 23.1.2023 80 3 P
114 VS Brodská Stupka Vlastimil 29.1.2023 96 4 P
115 VS Brodská Zbranek Robin 23.1.2023 75 4 P
116 VS Brodská Jochec Petr 11.12.2022 93 3 P
117 VS Brodská Hefka Zdeněk 2.1.2023 78 3 P
118 VS Makyta Veverka Lubomír 3.12.2022 89 14 P
119 VS Makyta Maňák M. 30.1.2023 74 3 P
120 VS Makyta Kacel H. 27.1.2022 72 4 P
121 VS Makyta Číž Vítězslav 6.10.2022 110 9 P
122 VS Makyta Číž Vítězslav 26.9.2022 104 5 CH
123 VS Makyta Číž Vítězslav 15.1.2023 71 4 P
124 VS Makyta Číž Vítězslav 6.11.2022 50 2 P
125 VS Makyta Kulčák Petr 3.12.2022 70 2 P
126 VS Makyta Šimek Břetislav 13.8.2022 82 3 P
127 VS Makyta Vávra Daniel 30.1.2023 65 2 P
128 VS Makyta Číž Vítězslav 17.9.2022 85 5 P
129 VS Makyta Vávra Daniel 20.11.2022 78 3 P
130 VS Makyta Úhyn 5.10.2022 3 P
131 VS Makyta Boršík M. 4.9.2022 68 3 P
132 VS Makyta Odloželík M. 7.1.2023 68 4 P
133 VS Makyta Číž Vítězslav 27.12.2022 97 7 CH
134 VS Makyta Šteiner M. 24.6.2022 45 2 Nehodnoceno
135 VS Valašská Senice Surovec Zdeněk 14.9.2022 130 6 CH
136 VS Valašská Senice Ptáček Jiří 20.9.2022 117 7 P
137 VS Lidečko Zimek David 10.10.2022 127 7 CH 166,63
138 VS Hošťálková Balvšík Jaroslav 26.10.2022 60 2 P
139 VS Pozděchov Hromada Petr 11.10.2022 104 3 CH
140 VS Pozděchov Hnilica Jaroslav 12.11.2022 106 4 CH
141 VS Zděchov Kašpar Ladislav 14.1.2023 90 4 P

JELENI 2022 / 2023

LovecHonitba Uloven Věk 
(roky)

Váha 
(kg)

Body 
CIC PoznámkaKat. 

číslo
MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnotaORP



12 13

142 VS Zděchov Sekula Petr Ing. 24.1.2023 90 3 P
143 VS Zděchov Mikulenčák Josef 29.11.2022 76 2 P
144 VS Zděchov Mikuš Jaroslav 6.11.2022 82 3 CH
145 VS Zděchov Mikulenčák Josef 21.1.2023 90 5 P
146 VS Zděchov Kašpar Ivo Ing. 31.1.2023 110 4 P
147 VS Zděchov Janičata Miroslav 17.1.2023 95 3 CH
148 VS Zděchov Sekula Petr Ing. 19.11.2022 102 4 P
149 VS Zděchov Mikulenčák Josef 23.9.2022 120 4 P
150 VS Zděchov Kašpar Ladislav 22.8.2022 120 5 P
151 VS Bystřička Sochor M. 30.11.2022 125 3 P Sražen autem
152 VS Bystřička Kovář L. st. 17.10.2022 78 2 P
153 VS Bystřička Kovář L. ml. 27.11.2022 110 4 CH
154 VS Bystřička Volek J. 10.12.2022 80 3 P
155 VS Hovězí Hrňa Lukáš 4.11.2022 120 8 P
156 VS Hovězí Tydlačka Vlastimil 13.12.2022 100 7 P
157 VS Hovězí Surý Antonín ml. 19.12.2022 95 6 CH
158 VS Hovězí Marteček Matyáš 9.10.2022 132 7 CH 175,76 bronz
159 VS Hovězí Fajčíková Haschková Soňa 26.7.2022 145 9 CH 195,68 stříbro
160 VS Nový Hrozenkov Strnadel Roman 3.10.2022 56 2 P
161 VS Nový Hrozenkov Jochec Jindřich 22.11.2022 94 5 P
162 VS Nový Hrozenkov Haničák Tomáš 13.10.2022 83 5 P
163 VS Nový Hrozenkov Strnadel Martin 7.12.2022 90 4 P
164 VS Huslenky Šimčík Miroslav 20.1.2023 55 2 P
165 VS Huslenky Kocurek Pavel 13.1.2023 75 2 P
166 VS Huslenky Mikulenčák Josef 29.1.2023 52 2 P
167 VS Huslenky Mikulenčák Josef 23.10.2022 75 3 P
168 VS Huslenky Šimčíková Lucie 8.10.2022 72 3 P
169 VS Huslenky Zonyga Petr 13.11.2022 116 7 CH 174,19 bronz
170 VS Huslenky Zonyga Petr 22.10.2022 68 3 P
171 VS Francova Lhota Maček Jaroslav 16.11.2022 73 4 CH
172 VS Francova Lhota Trochta Jan Ing. 17.12.2022 80 6 P
173 VS Francova Lhota Šuta Jakub 19.12.2022 108 5 P
174 VS Francova Lhota Šuta Jakub 6.10.2022 83 5 CH
175 VS Francova Lhota Brlica Jan ml. 18.12.2022 115 7 P
176 VS Léskové Valenta M. 30.11.2022 108 6 N Nehodnoceno-foto

177 VS Léskové Šimůnek Vladimír 18.1.2023 55 2 P
178 VS Léskové Kollandová V. 18.12.2022 68 3 P
179 VS Léskové Hojgr Martin 29.1.2023 71 4 P
180 VS Léskové Korytář Lukáš 7.12.2022 75 3 P
181 VS Léskové Korytář F. 12.9.2022 77 4 P
182 VS Léskové Korytář Lukáš 18.11.2022 89 10 P
183 VS Léskové Hojgr Martin 16.10.2022 101 9 P
184 VS Léskové Korytář Lukáš 27.9.2022 100 8 P
185 VS Léskové Hojgr Martin 22.1.2023 95 6 P
186 VS Léskové Korytář F. 15.8.2022 135 7 CH 168,33
187 VS Miloňov Jakeš Ivo Ing. 28.9.2022 80 4 P
188 VS Miloňov Vašut Jan 17.12.2022 78 3 P

JELENI 2022 / 2023

LovecHonitba Uloven Věk 
(roky)

Váha 
(kg)

Body 
CIC PoznámkaKat. 

číslo
MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnotaORP



12 13

189 VS Miloňov Kovařík Michal 11.1.2023 70 3 N Nehodnoceno
190 VS Miloňov Sokol Robin 18.10.2022 95 8 P
191 VS Miloňov Jakeš Ivo Ing. 8.12.2022 105 11 P 168,04
192 VS Miloňov Kovařík Michal 9.11.2022 97 8 CH
193 VS Miloňov Vašut Jiří 3.10.2022 88 6 P
194 VS Miloňov Kovařík Michal 11.1.2023 68 3 P
195 VS Miloňov Jakeš Ivo ing. 26.12.2022 82 3 P
196 VS Miloňov Kovařík Michal 14.9.2022 82 4 P
251 VM Zašová-Sovinec Čáp David 7.1.2023 100 4 P
252 VM Brňov Žilinský Tomáš 10.12.2022 65 2 CH
253 VM Velká Lhota Vaculík Jiří 30.8.2022 75 3 CH
254 VM Branky Poličná Pečenka Jaroslav 24.10.2022 90 3 CH
255 VM Jehličná Malík Daniel 24.1.2023 80 4 P
256 VM Podlesí Zeman Ondřej 16.9.2022 70 3 P
257 VM Podlesí Žilinský Jiří 29.9.2022 90 3 CH
258 VM Choryně Kubeša Mir. 4. 9. 2022 3 P
259 VM Choryně Vaněk Petr 23.9.2022 3 P
260 VM Choryně Kubeša Mir. 4.9.2022 3 P
301 RO Rožnov-Město Jurajda Martin 4.9.2022 80 3 P
302 RO Rožnov-Město Jurajda Martin 22.9.2022 110 7 P
303 RO Rožnov-Město Jurajda Martin 8.7.2022 50 2 P
304 RO Prostřední Bečva Pšenčík Luboš 13.11.2022 75 3 CH
305 RO Horní Bečva Hon Marcel 28.9.2022 95 5 P
306 RO Horní Bečva Fiurášek Roman 20.11.2022 90 3 P
307 RO Horní Bečva Ondruch Josef 13.9.2022 100 6 P
308 RO Horní Bečva Kretek Ondřej 24.11.2022 95 3 P
309 RO Zubří Divín Václav 6.12.2022 98 6 CH
310 RO Zubří Jurajda František 5.10.2022 90 4 P
311 RO Zubří Zeman Radek 17.9.2022 116 5 CH
312 RO Zubří Lutonský Jaromír 26.9.2022 85 4 P
313 RO Zubří Bradáč Libor 6.11.2022 110 8 P 164,20
314 RO Valašská Bystřice Mizera Rostislav 11.11.2022 115 5 CH
315 RO Valašská Bystřice Holčák Josef 19.11.2022 85 3 CH
316 RO Valašská Bystřice Románek Jiří 9.8.2022 135 7 CH 179,30 bronz
317 RO Kamenárka Valášková Pavlína 26.9.2022 115 6 CH
318 RO Kamenárka Bednář Jaroslav 10.9.2022 130 6 CH
319 RO Kamenárka Adámek Zdeněk 28.10.2022 109 5 P
320 RO Kamenárka Bednář Jaroslav 21.8.2022 112 6 P
321 RO Kamenárka Baroš David 24.9.2022 98 4 CH
322 RO Kamenárka Martinát Karel 21.9.2022 89 4 CH
323 RO Kamenárka Diviš Roman 1.10.2022 86 4 P
324 RO Kamenárka Dobeš Libor 10.10.2022 57 2 P
325 RO Kamenárka Baroš David 25.11.2022 68 2 P
326 RO Kamenárka Baldermann Josef 29.9.2022 98 4 P
327 RO Kamenárka Novák Pavel 3.9.2022 89 3 P
328 RO Kamenárka Dobeš Libor 26.12.2022 60 5 P
329 RO Břucko Zima Dominik 20.1.2023 3 P

JELENI 2022 / 2023

LovecHonitba Uloven Věk 
(roky)

Váha 
(kg)

Body 
CIC PoznámkaKat. 

číslo
MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnotaORP



14

330 RO Břucko Fojtášek Lukáš 25.8.2022 3 CH
331 RO Břucko Hamuľáková Miroslava 10.9.2022 3 P
332 RO Břucko Hamuľáková Miroslava 5.10.2022 4 CH
333 RO Břucko Zima Dominik 31.10.2022 3 CH
334 RO Rožnov - sever Polášek Zdeněk ml. 25.9.2022 118 6 P
335 RO Rožnov - sever Drápala Jan 18.9.2022 144 11 P 178,81 bronz
336 RO Hutisko Solanec Skalík Josef st. 13.11.2022 70 2 P
337 RO Hutisko Solanec Trčka Ludvík 9.11.2022 70 2 P
338 RO Hutisko Solanec Koláček Josef 22.12.2022 90 4 P
339 RO Hutisko Solanec Janoš Antonín 14.11.2022 50 2 P
340 RO Pustevny Černota Pavel Ing. 28.11.2022 90 6 P
341 RO Pustevny Černota Jan Ing. 27.9.2022 87 5 P
342 RO Pustevny Černota Jan Ing. 21.10.2022 105 9 P
343 RO Pustevny Fiurášek Vladimír 22.11.2022 100 6 P
344 RO Pustevny Černota Jan Ing. 14.8.2022 40 2 P
345 RO Pustevny Černota Jan Ing. 14.11.2022 49 2 P
346 RO Pustevny Černota Pavel Ing. 8.12.2022 45 5 P
347 RO Pustevny Fiurášek Vladimír 24.10.2022 65 3 P
348 RO Dolní Bečva Solanský Josef 26.8.2022 80 6 P
349 RO Dolní Bečva Růčka Milan 30.9.2022 65 3 CH
350 RO Dolní Bečva Vojkůvka Tomáš 24.11.2022 80 4 P
351 RO Dolní Bečva Žitník Stanislav 4.7.2022 60 3 P
352 RO Dolní Bečva Vojkůvka Zdeněk 6.8.2022 80 3 CH
353 RO Dolní Bečva Jurča Vojtěch 3.11.2022 65 2 P Preparace
354 RO Hutisko Herálky Pikula Jan ml. 21. 9. 2022 105 7 CH 163,30
355 RO Hutisko Herálky Grygar Ivo Mudr. Csc. 2.10.2022 80 3 P
356 RO Vysoká Polák Štefan 10.10.2022 4 CH
357 RO Vysoká Zima Dominik 25.9.2022 3 CH
358 RO Vysoká Ondruch Josef 24.9.2022 3 P
359 RO Vysoká Polák Štefan 11.10.2022 8 P
360 RO Vysoká Novotný Karel 11.10.2022 6 P
361 RO Vysoká Žižka David 5.10.2022 3 P
362 RO Vysoká Havelka Oldřich 22.9.2022 5 P
363 RO Vysoká Havelka Oldřich 19.10.2022 6 P
364 RO Vysoká Marák Milan 14.10.2022 4 P
365 RO Vysoká Novotný Karel 10.11.2022 3 CH
366 RO Vysoká Havelka Oldřich 3.11.2022 6 P
367 RO Vigantice Jurajda Martin 28.12.2022 105 4 P
368 RO Vigantice Martinák Zdeněk 12.11.2022 70 2 P
369 RO Vigantice Hampl Jan Mgr. 24.7.2022 65 2 P
370 RO Vigantice Majer František 22.12.2022 98 3 CH
371 RO Vigantice Jurajda Martin 31.1.2023 90 3 P
372 RO Vigantice Majer František 27.1.2023 95 3 CH
373 RO Vidče Cáb Josef 6.10.2022 103 3 CH

JELENI 2022 / 2023

LovecHonitba Uloven Věk 
(roky)

Váha 
(kg)

Body 
CIC PoznámkaKat. 

číslo
MěÚ Vsetín

Chov. 
hodnotaORP



15

1. Jurajda Miroslav Hošťálková 6.9.2022 5 76 P
2. Baletka Miloš Hošťálková 12.9.2022 3 55 P preparace
3. Bulva Miroslav Hošťálková 12.9.2022 3 43 P
4. Jurajda Miroslav ml. Hošťálková 14.9.2022 7 96 P 177,26
5. Bavlšík Jaroslav Hošťálková 22.9.2022 2 46 P
6. Baletka Miloš Hošťálková 8.10.2022 3 72 P
7. Hefka Zdeněk Hošťálková 12.10.2022 10+ 58 P
8. Bulva Miroslav Hošťálková 14.10.2022 4 55 P
9. Jurajda Miroslav Hošťálková 24.10.2022 2 40 P

10. Zbranek Robin Hošťálková 24.10.2022 4 63 P
11. Bulva Miroslav Hošťálková 25.10.2022 3 55 CH
12. Bavlšík Jaroslav Hošťálková 23.11.2022 3 55 P
13. Jurajda Miroslav Hošťálková 18.12.2022 3 48 CH
14. Rájek Miroslav Hošťálková 5.1.2023 7 50 P nepředloženo

15. Jurajda Miroslav ml. Hošťálková 18.1.2023 2 45 P
16. Vítek Josef Hošťálková 23.1.2023 3 48 P
17. Blizňák Josef Hošťálková 23.1.2023 3 59 P
18. Jurajda Miroslav ml. Hošťálková 12.9.2022 2 45 P
19. Hrbáček Miroslav Kateřinice Dubcová 28.11.2022 5 48 P
20. Mikšík Zdeněk Kateřinive Dubcová 11.12.2022 5 60 P
21. Mikšík Zdeněk Kateřinice Dubcová 14.2.2023 5 32 P sanitární lov

22. Zubíček Michal Kateřinice Koryca 2.1.2023 2 42 P
23. Lukáš Josef Lhota u Vsetína 8.9.2022 1 33 P
24. Lukáš Daniel Lhota u Vsetína 18.9.2022 2 62 P
25. Lukáš Josef Lhota u Vsetína 21.9.2022 3 75 CH
26. Matějíček Richard Ing. Lhota u Vsetína 13.12.2022 2 49 P
27. Hrtáň Radek Lhota u Vsetína 17.12.2022 5 59 P
28. Lukáš Josef Lhota u Vsetína 18.12.2022 1 41 P
29. Matějíček Richard Ing. Lhota u Vsetína 31.1.2023 5 55 P
30. Marek Petr Liptál 1.9.2022 1 P
31. Marek Petr Liptál 3.11.2022 1 P
32. Mrlina Tomáš Liptál 13.11.2022 3 CH
33. Migdál Miroslav Liptál 20.11.2022 2 P
34. Smilek Stanislav Liptál 20.11.2022 6 P 168,54
35. Smilek Stanislav Liptál 14.11.2022 2 P
36. Migdál Miroslav Liptál 26.11.2022 1 P
37. Migdál Miroslav Liptál 29.11.2022 2 P
38. Marek Petr Liptál 6.12.2022 1 P
39. Smilek Jaromír Liptál 11.12.2022 3 CH
40. Čala Karel Liptál 15.12.2022 2 CH
41. Smilek Stanislav Liptál 20.12.2022 5 CH
42. Orság Martin Liptál 29.12.2022 6 P
43. Migdál Miroslav Liptál 29.12.2022 1 P
44. Smilek Stanislav Liptál 4.1.2023 1 CH
45. Koňaříková Hana Liptál 6.1.2023 2 P
46. Šimara Josef Liptál 8.1.2023 1 P preparace
47. Marek Petr Liptál 21.1.2023 4 P

Kat. číslo

MěÚ Vsetín

DAŇCI 2022 / 2023
Lovec Poznám-

ka
Honitba Věk 

(roky)
Váha 
(kg)

Body 
CIC

Chov-
nost

Uloven



16

Kat. číslo

MěÚ Vsetín

DAŇCI 2022 / 2023
Lovec Poznám-

ka
Honitba Věk 

(roky)
Váha 
(kg)

Body 
CIC

Chov-
nostUloven

48. úhyn Liptál 18.1.2023 4 CH
49. úhyn Liptál 21.1.2023 2 CH
50. Čablík Jan Pržno 16.9.2022 3 59 P
51. Bělíček Ladislav Pržno 2.11.2022 2 39 P
52 Strbačka Pavel Ratiboř 3.9.2022 3 67 CH
53. Hlinský Miroslav Ratiboř 23.9.2022 3 55 P
54. Hořelka  Zdeněk s.t. Ratiboř 10.12.2022 2 50 CH
55. Žamboch Zdeněk Ratiboř 21.12.2022 4 45 CH
56. Žamboch Zdeněk Ratiboř 23.1.2023 3 45 CH
57. Žamboch Zdeněk Ratiboř 9.2.2023 1 35 P
58. Žák Richard Vsetín Rokytnice 22.9.2022 2 45 CH
59. Randuch Miroslav Vsetín Rokytnice 20.10.2022 2 40 P preparace
60. Sawický Patrik Ing. Vsetín Rokytnice 8.11.2022 2 42 P
61. Holčák Marian Velké Karlovice 12.7.2022 1 25 CH
62. Čecháček Hubert Ing. Velké Karlovice 23.9.2022 1 30 CH
63. Buriánek Vladimír Tisový 20.10.2022 4 45 P preparace
64. Hofman Michal Tisový 28.10.2022 3 65 P preparace
65. Slavík Luděk Tisový 29.10.2022 4 50 P
66. Slavík Luděk Tisový 2.1.2023 1 45 P
67. Slavík Luděk Tisový 5.1.2023 1 40 P
68. Slavík Luděk Tisový 21.1.2023 1 45 P
69. Hrůza Jaroslav Tisový 28.1.2023 1 39 P
70. Machala Rosta Vsetín Město 18.8.2022 1 41 P
71. Machala Rosta Vsetín Město 5.9.2022 1 38 P
72. Šafarik Ján Vsetín Město 29.9.2022 2 41 CH
73. Děckuláček Aleš Vsetin Město 5.10.2022 2 38 P
74. Děckuláček Aleš Vsetín Město 13.10.2022 3 43 P
75. Novosad Zdeněk Vsetín Město 7.12.2022 1 46 P
76. Machala Rosta Vsetín Město 18.1.2023 2 31 P
77. Machala Rosta Vsetín Město 29.1.2023 1 37 P
78. Tkadlec Jiří Háj 23.9.2022 1 28 P
79. Poboříl Milan Háj 8.10.2022 2 33 P
80. Kubeša Miroslav Háj 29.10.2022 4 52 CH
81. Kubeša Miroslav Háj 30.10.2022 2 49 P
82. Tkadlec Jiří Háj 2.11.2022 3 48 CH
83. Tkadlec Jiří Háj 4.11.2022 3 31 P
84. Tkadlec Jiří Háj 11.1.2023 1 39 P
85. Tkadlec Jiří Háj 30.1.2023 7 48 P 160,11
86. Jaroš Petr ZVI 6.10.2022 2 52 P preparace
87. Šugárek Jaroslav ZVI 16.10.2022 2 47 P
88. Vašek Tomáš ZVI 29.12.2022 8 41 P 189,74
89. Novák Ladislav ZVI 12.3.2023 9 55 P 169,02

MěÚ Valašské Meziříčí
90. Huňady Štefan Branky Křižan 21.10.2022 5 64 CH 167,37
91. Škor Pavel Branky Křižan 14.1.2023 1 39 P
92. Pečenka Jaroslav Branky Poličná 6.8.2022 1 35 P
93. Kubáček Ivan Branky Poličná 14.8.2022 1 35 P



17 18

94. Pečenka Jaroslav Branky Poličná 20.12.2022 3 50 P
95. Vozák David Kladeruby Doubrava 20.8.2022 1 43 P
96. Vozák David Kladeruby Doubrava 16.9.2022 2 64 P
97. Dobeš Martin Kladeruby Doubrava 18.12.2022 2 52 P
98. Hruška Petr Podhuří Kunovice 26.7.2022 1 40 P
99. Mareček Pavel Podhuří Kunovice 5.8.2022 1 28 P preparace

100. Mareček Pavel Podhuří Kunovice 12.8.2022 1 35 P preparace

101. Jiříček Martin Podhuří Kunovice 16.9.2022 1 38 P
102. Hruška Petr Podhuří Kunovice 25.9.2022 3 70 P
103. Jiříček Martin Podhuří Kunovice 19.11.2022 2 39 P
104. Hruška Petr Podhuří Kunovice 20.11.2022 3 48 P
105. Mareček Pavel Podhuří Kunovice 17.12.2022 3 50 P
106. Mareček Pavel Podhuří Kunovice 20.12.2022 4 45 CH
107. Jiříček Martin Podhuří Kunovice 21.12.2022 1 36 P preparát
108. Gába Tomáš Podhuří Kunovice 21.12.2022 1 35 P
109. Pořický Petr Lešná 29.4.2022 1 39 P
110. Jiříček Jaroslav Lhota U Kelče 12.9.2022 7 65 P 185,43
111. Bambuch Josef Podhůří Loučka 20.11.2022 3 48 P
112. Korytář Jiří Podhuří Loučka 20.11.2022 2 40 P
113. Blabla Petr Podhuří Loučka 30.12.2022 2 45 P
114. Kainar Jaromír Podhuří Loučka 7.1.2023 4 49 P
115. Gerža Martin Mikulůvka Oznice 14.10.2022 2 38 P
116. Gerža Martin Mikulůvka Oznice 18.10.2022 2 33 P
117. Marek Aleš Mikulůvka Oznice 8.12.2022 4 45 P
118. Gerža Martin Mikulůvka Oznice 10.12.2022 2 47 P
119. Tvrdý Miroslav Mikulůvka Oznice 11.12.2022 1 40 P
120. Jašíček Jiří Police Vrchovec 24.9.2022 2 43 P
121. Hol Lubomír Police Vrchovec 13.10.2022 1 39 CH
122. Cahlík Martin Police Vrchovec 24.10.2022 5 65 CH 180,71
123. Hol Lubomír Police Vrchovec 25.10.2022 1 43 P
124. Škor Pavel Police Vrchovec 16.11.2022 5 67 P
125. Jašíček Jiří Police Vrchovec 16.11.2022 2 62 P
126. Geisler Martin Police Vrchovec 26.11.2022 3 40 P
127. Mráček Jaroslav Lázy Loučka 21.10.2022 5 57 CH 165,10
128. Zapletal Jakub Ing. Lázy Loučka 23.10.2022 4 57 CH
129. Havran František Ing. Lázy Loučka 11.12.2022 5 51 CH 163,86
130. Zbranek Ladislav Lázy Loučka 22.1.2023 3 45 P preparát
131. úhyn Lázy Loučka 15.3.2023 4 31 P preparát
132. Pavlíček Martin Jarcová Podlesí 2.8.2022 1 35 P není doklad
133. Strnadel Zdeněk Kelečsko 1.5.2022 1 36 P
134. Slimáček Josef Kelečsko 2.6.2022 1 38 CH
135. Janošek Antonín Kelečsko 15.8.2022 1 44 P
136. Slimáček Josef Kelečsko 11.10.2022 1 44 CH preparace

137. Janošek Antonín Kelečsko 18.10.2022 1 46 P

Kat. číslo

MěÚ Valašské Meziříčí

DAŇCI 2022 / 2023
Lovec Poznám-

ka
Honitba Věk 

(roky)
Váha 
(kg)

Body 
CIC

Chov-
nostUloven



17 18

Přehled nejsilnějších srnčích trofejí za rok 2022

Kat. 
číslo

Číslo 
honit. Honitba Lovec Uloven Věk Váha (kg) Body CIC Medailová hodnota

538 207 Kunovice Mareček Pavel 26.5.2022 4 17 133,80 zlato
531 206 Kladeruby sraženo autem 24.9.2022 4 - 132,85 zlato
612 215 Jehličná Karban Ladislav 2.6.2022 2 19 130,45 zlato
235 329 Valašská Senice Ptáček Jiří 9.6.2022 6 17 121,10 stříbro
563 208 Lešná Ventura Petr 4.8.2022 4 20 116,73 stříbro
134 315 Lhota u Vsetína Elšík Radek 1.6.2022 3 18 115,73 stříbro
780 108 Vidče sraženo autem 21.8.2022 4 16 114,48 bronz
580 210 Loučka Skýpala Miroslav 12.8.2022 7 16 113,30 bronz
633 217 Veselá Hrachovec úhyn 26.9.2022 3 17 112,58 bronz
565 208 Lešná Heralt Petr 5.8.2022 3 20 112,45 bronz

4 301 Bystřička Kovář Ladislav 14.8.2022 5 12 111,20 bronz
659 220 Lázy Loučka Zbranek Vladimír 10.6.2022 4 15 110,35 bronz
99 310 Karolinka Koňařík Martin 20.8.2022 6 14 109,83 bronz

528 206 Kladeruby Vozák Marek 4.9.2022 6 14 109,25 bronz
527 206 Kladeruby Martinák Josef 2.9.2022 2 16 109,13 bronz
728 103 Heralky Grygar Ivo 6.7.2022 6 17 108,68 bronz
830 110 Zubří Bargel Jinřich - úhyn 29.9.2022 3 17 107,93 bronz
820 110 Zubří Zeman Jaroslav 26.7.2022 3 16 107,43 bronz
59 306 Hovězí Daňa Vladislav 6.8.2022 3 16 106,58 bronz

140 316 Lidečko Brhel Pavel 8.8.2022 4 14 105,98 bronz
506 205 Choryně Málek Josef 8.8.2022 3 18 105,20 bronz

Přehled nejsilnějších srnčích trofejí za rok 2022

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti

Hodnocení dle věku ulovených srnců

1 61 94 93 248
2 22 19 31 72
3 33 34 72 139
4 17 37 44 98
5 21 14 44 79

6 a více 24 27 65 116
5 5 2,73 2 2 0,88 15 15 4,12 22 22 2,84

183 100% 227 100% 364 100% 774 100%

Hodnocení dle chovnosti

ks ks ks ks
33 21 52 106

145 204 297 646
5 2 15 22

183 227 364 774

Honiteb  54 Honiteb  90

49,78 124

Vyhodnocení lovu srnců dle věku a chovnosti

Věk srnců Honitby Rožnovska Honitby Val. Mez. Honitby Vsetínska Celkem
Hiniteb  15 Honiteb  21

I.v.tř. 83 45,36 113 34,07 320 41,34

II.vtř. 50 27,32 71 31,28 116 31,87 237 30,62

III. v.tř. 45 24,59 41 18,06 109 29,95 195 25,19

nepředložen
Celkem

Chovná hodnota
Honitby Rožnovska Honitby Val. Mez. Honitby Vsetínska Celkem

Hiniteb  15 Honiteb  21 Honiteb  54 Honiteb  90
% z odtřelu % z odtřelu % z odtřelu % z odtřelu

13,70
P (průběrný) 79,23 89,87 81,59 83,46
CH (chovný) 18,03 9,25 14,29

2,84
Celkem 100% 100% 100% 100%
N (nehodnoceno) 2,73 0,88 4,12

Honiteb 15

Honiteb 15



19

1 Švéda L. 8.6.2022 16 4 P
2 Kovář L. st. 20.7.2022 13 1 CH
3 David P. 4.6.2022 13 2 P
4 Kovář L. ml. 14.8.2022 12 5 111,20 P
5 David P. 30.9.2022 18 4 P

6 Žídek M. 7.5.2022 12 1 P
7 Šuta J. 8.5.2022 13 1 P
8 Vaculík R. 9.5.2022 12 1 P
9 Hajda P. 8.6.2022 18 5 P

10 Maček J. 2.7.2022 17 4 P
11 Kabrhel J. 18.7.2022 17 7 P
12 Brlica J. ml. 11.8.2022 13 1 P
13 Doležel M. 23.8.2022 15 5 P

14 Václavík Z. 5.6.2022 16 5 P
15 Kopecký J. 8.6.2022 15 5 P
16 Kulčák J. 10.7.2022 13 2 P
17 Šuliman J. 24.7.2022 18 6 P
18 Batla P. 14.8.2022 14 5 P
19 Janota R. 4.9.2022 16 5 P
20 Juřica J. 5.9.2022 15 5 P
21 Malíková D. 16.9.2022 16 7 P

22 Zvoníček M., Ing. 5.5.2022 6 1 P
23 Zvoníček M., Ing. 13.5.2022 10 1 P
24 Kovalčík R., Bc. 19.5.2022 9 1 P
25 Kovalčík R., Bc. 1.7.2022 16 3 P
26 Kovalčík R., Bc. 20.7.2022 15 4 P
27 Plšek R. 21.7.2022 14 2 CH
28 Lalošák J. 4.8.2022 10 2 CH
29 Martinek S. 4.8.2022 14 3 P
30 Pechanec J. 23.8.2022 8 1 CH
31 Kovalčík R., Bc. 29.9.2022 15 4 P
32 Pechal E. 29.9.2022 14 2 CH

33 Rájek M. 15.5.2022 12 4 P
34 Bavlšík J. 19.5.2022 10 5 P
35 Jurajda M. st. 29.5.2022 10 7 P
36 Jurajda M. ml. 1.6.2022 12 6 P
37 Rájek M. 4.6.2022 10 5 P
38 Zbranek R, Dis. 6.6.2022 10 3 P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

301 Honitba: Bystřička 
Vlastník honitby: HS Bystřička

Celková výměra honitby:  747 Ha
Uživatel honitby: MS Bystřička

302 Honitba: Francova Lhota
Vlastník honitby: HS F. Lhota

Celková výměra honitby:  1896 Ha
Uživatel honitby: MS F. Lhota 

303 Honitba: Halenkov
Vlastník honitby: HS Halenkov

Celková výměra honitby:  1827 Ha
Uživatel honitby: MS Javořina Halenkov 

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

304 Honitba: Horní Lideč
Vlastník honitby: HS Horní Lideč

Celková výměra honitby:  662 Ha
Uživatel honitby: MS Horní Lideč

305 Honitba:   Hošťálková
Vlastník honitby: HS Hošťálková

Celková výměra honitby:  1884 Ha
Uživatel honitby: MS Grůň Hošťálková 



20

306 Honitba:   Hovězí
Vlastník honitby: HS Hovězí

Celková výměra honitby:  1870 Ha
Uživatel honitby: MS Vsacko Hovězí 

307 Honitba:   Huslenky
Vlastník honitby: HS Huslenky

Celková výměra honitby:  1820 Ha
Uživatel honitby: MS Kátlina Huslenky

308 Honitba:   Jablůnka
Vlastník honitby: HS Jablůnka

Celková výměra honitby:  623 Ha
Uživatel honitby: MS Lázek Jablůnka

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

39 Bavlšík J. 9.6.2022 7 1 P
40 Jurajda M. st. 19.6.2022 9 3 P
41 Jurajda M. ml. 6.7.2022 14 5 P
42 Zemánek J., Dis 26.7.2022 12 5 P
43 Zbranek R, Dis. 7.8.2022 12 6 P
44 Jurajda M. ml. 12.8.2022 12 3 P
45 Baletka M. 29.8.2022 12 6 P
46 Rájek M. 13.9.2022 11 3 CH

47 Marteček M. 22.5.2022 9 1 P
48 Chrástecký A. 25.5.2022 10 1 P
49 Marteček M. 30.5.2022 15 4 P
50 Slováček J. 7.7.2022 13 5 P
51 Daňa V. 7.7.2022 11 1 P
52 Michalík M. st. 17.7.2022 11 1 P
53 Slováček J. 23.7.2022 16 2 P
54 Hrňa L. 26.7.2022 11 1 P
55 Januš J. 27.7.2022 16 3 CH
56 Novosad M. 30.7.2022 16 3 P
57 Koňařík T. 31.7.2022 16 3 P
58 Pončík V. 3.8.2022 12 4 CH
59 Daňa V. 6.8.2022 16 3 106,58 CH

60 Mikulenčák J. 26.5.2022 10 1 P
61 Mikulenčák J. 27.5.2022 10 1 P
62 Kocurek P., Ing. 9.6.2022 15 4 P
63 Mikulenčák J. 10.6.2022 11 1 P
64 Hubner J. 11.6.2022 11 1 P
65 Mikulenčák J. 20.6.2022 11 1 P
66 Holubec M. 23.6.2022 9 1 P
67 Pončík T. 17.7.2022 14 5 P
68 Šimčík J. 26.7.2022 17 3 P
69 Knebl Z. 27.7.2022 12 1 P
70 Kocurek P. 6.8.2022 12 7 P
71 Chrástecký A. 9.8.2022 10 1 CH
72 Hajda J. 10.8.2022 15 3 P

73 Klimešová K. 18.5.2022 12 8 P
74 Čaník R. 5.7.2022 8 1 P
75 Galda P. 6.7.2022 8 1 P
76 Čaník R. 12.7.2022 9 1 P
77 Čaník R. 13.7.2022 8 3 P
78 Čaník R. 29.7.2022 14 4 P
79 Zbranek J. 15.7.2022 15 3 P
80 Klimešová K. 27.8.2022 11 1 P



21

313 Honitba:   Lačnov
Vlastník honitby: HS Lačnov

Celková výměra honitby:  1155 Ha
Uživatel honitby: MS Lačnov 

311 Honitba:   Kateřinice Dubcová 
Vlastník honitby: HS Kateřinice Dubcová

Celková výměra honitby:  505 Ha
Uživatel honitby: MS Kat. Dubcová

312 Honitba:   Kateřinice Korýca
Vlastník honitby: HS  Kateřinice Korýca

Celková výměra honitby:  520 Ha
Uživatel honitby: Ing. Michal Zubíček 

310 Honitba:   Karolinka
Vlastník honitby: HS Karolinka

Celková výměra honitby:  2797 Ha
Uživatel honitby: MS Přehrada Karol.

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

81 Čaník R. 30.9.2022 14 4 P
82 Úhyn 4 P

83 Tkáč M. 5.5.2022 12 6 P

84 Pacut L. 6.7.2022 12 2 P
85 Labaj R. 18.7.2022 14 3 P
86 Bambuch P. 3.8.2022 12 6 P
87 Šimara Z. 6.8.2022 12 5 P
88 Tkáč M. 8.9.2022 10 1 P
89 Zgarba I. 29.9.2022 14 3 P
90 Bambuch P. 30.9.2022 14 3 P

91 Pavelková D. 16.6.2022 12 1 P
92 Korytář M. 18.6.2022 16 6 P
93 Orság J. 25.6.2022 15 5 CH
94 Pavelka M. ml. 26.7.2022 10 1 P
95 Boroš K. ml. 27.7.2022 12 4 P
96 Chocholka V. 30.7.2022 16 4 P
97 Kopec Z. 3.8.2022 14 4 N nepředložen
98 Čotek Z. 8.8.2022 11 3 P
99 Koňařík M. 20.8.2022 14 6 109,83 P

100 Pavelka M. ml. 28.8.2022 14 3 P
101 Úhyn 9.9.2022 5 P
102 Orság Z. 12.9.2022 14 7 P
103 Balcar V. 12.9.2022 11 1 P
104 Úhyn 16.9.2022 5 P

105 Hrbáček M. 7.8.2022 10 1 P
106 Hrbáček M. 28.8.2022 10 2 P
107 Zemánek J. 7.9.2022 14 5 P
108 Hrbáček I. 30.9.2022 12 5 P

109 Zubíček M. Ing. 25.7.2022 13 1 P
110 Zubíček M. Ing. 30.7.2022 19 7 P

111 Rumanová M. 2.5.2022 12 1 P
112 Sucháček D. 3.5.2022 9 1 P
113 Trčka D. 10.5.2022 12 1 P
114 Rumánek R. 12.7.2022 10 1 P
115 Kocurek J. 15.6.2022 15 5 P
116 Miklovič V. 21.7.2022 16 4 P
117 Mana J. 26.7.2022 14 5 P
118 Sucháček D. 4.8.2022 13 3 P

309 Honitba:   Janová - Ústí
Vlastník honitby: HS Janová - Ústí

Celková výměra honitby:  1424 Ha
Uživatel honitby: MS Janová - Ústí



22

317 Honitba:   Liptál
Vlastník honitby: HS Liptál

Celková výměra honitby:  1635 Ha
Uživatel honitby: MS Brdisko Liptál

316 Honitba:   Lidečko
Vlastník honitby: HS Lidečko

Celková výměra honitby:  966 Ha
Uživatel honitby: MS Černava Lidečko

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

119 Brhel K. 10.9.2022 15 5 P
120 Rumanová M. 11.9.2022 16 3 P
121 Sucháček P. 26.9.2022 17 4 P

122 Cedidla A. 2.6.2022 15 3 P
123 Mucha Jan 4.6.2022 13 2 CH
124 Mucha R. 13.6.2022 9 1 P
125 Hromada K. st. 2.9.2022 16 6 P
126 Randus M. 6.9.2022 10 1 P
127 Mucha Jiří 9.9.2022 15 4 P

128 Hrtáň M. 1.5.2022 16 5 P
129 Fňukal V. 16.5.2022 16 3 P
130 Tkadlec J. 17.5.2022 19 4 P
131 Lukáš J. 19.5.2022 15 7 P
132 Bělíček M. 21.5.2022 16 6 P
133 Ostruška J. 26.5.2022 13 1 CH
134 Elšík R. 1.6.2022 18 3 115,73 CH
135 Hrtáň R. 28.7.2022 16 7 P
136 Hrtáň R. 1.8.2022 14 5 P
137 Matějček R., Ing. 4.9.2022 13 5 P

138 Slovák H. ml. 27.6.2022 15 8 P
139 Číž R. 31.7.2022 16 3 CH
140 Brhel P. 8.8.2022 14 4 105,98 CH
141 Zimek D. 22.9.2022 18 3 CH
142 Lalošák R. 29.9.2022 15 3 P

143 Marek P. 19.5.2022 1 P
144 Staněk R. 27.5.2022 1 P
145 Koňaříková H. 17.6.2022 4 CH
146 Migdal J. 6.7.2022 3 P
147 Šimara J. 30.7.2022 3 P
148 Beránek M. 6.8.2022 3 P
149 Čala K. 8.8.2022 1 CH
150 Smilek Jar. 25.8.2022 8 P
151 Migdal M. 14.9.2022 3 P
152 Mrlina T. 24.9.2022 6 P
153 Laštovica K. 25.9.2022 2 CH sražen autem

154 Liška A. 12.6.2022 19 3 CH
155 Chrobák P. 13.6.2022 19 3 P
156 Mišun T. 16.7.2022 15 5 P

314 Honitba:   Leskovec
Vlastník honitby: HS Leskovec

Celková výměra honitby:  793 Ha
Uživatel honitby: MS Lipky Leskovec

315 Honitba:   Lhota u Vsetína
Vlastník honitby: HS Lhota u Vsetína

Celková výměra honitby:  1052 Ha
Uživatel honitby: MS Stráň Lhota

318 Honitba:    Lužná
Vlastník honitby: HS Lužná

Celková výměra honitby:  1568 Ha
Uživatel honitby: Mor. mysl. spol. Lužná



23

320 Honitba:    Nový Hrozenkov
Vlastník honitby: HS Nový Hrozenkov

Celková výměra honitby:  2071 Ha
Uživatel honitby: MS N. Hrozenkov

321 Honitba:    Pozděchov
Vlastník honitby: HS Pozděchov

Celková výměra honitby:  698 Ha
Uživatel honitby: MS Trubiska Pozděchov

322 Honitba:    Prlov
Vlastník honitby: HS Prlov

Celková výměra honitby:  642 Ha
Uživatel honitby: MS Březina Prlov

323 Honitba:    Pržno
Vlastník honitby: HS Pržno

Celková výměra honitby:  717 Ha
Uživatel honitby: MS Paseky Pržno

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

157 Martinek M. 26.7.2022 12 1 P
158 Mišun J. 30.7.2022 17 5 P
159 Martinek M. 2.9.2022 13 5 P
160 Brhel P. 8.9.2022 14 3 P

161 Adam T. 1.7.2022 10 1 P
162 Adam T. 10.7.2022 14 3 P
163 Rethy J. 20.7.2022 11 3 P
164 Rethy J. 28.7.2022 14 4 P
165 Janiš M. 12.8.2022 15 3 P
166 Bělíček M. 14.8.2022 15 4 P
167 Bělíček M. 20.9.2022 16 4 P

168 Haničák T. 13.6.2022 13 4 P
169 Jochec T. 5.6.2022 11 1 P
170 Strnadel M. 8.7.2022 14 3 P
171 Šarman J. 6.8.2022 16 2 P
172 Malík L. 10.8.2022 14 7 P
173 Jochec T. 10.8.2022 14 2 P
174 Strnadel R. 20.8.2022 15 6 P
175 Šulák P. 28.8.2022 14 1 P

176 Hnilica J. 26.7.2022 18 2 P
177 Polčák D. 10.8.2022 12 1 CH
178 Pisklák P. 11.8.2022 16 3 P
179 Hnilica R. 11.8.2022 17 6 P

180 Tvrdý Š. 16.5.2022 13 1 P
181 Hromada L. 6.6.2022 15 6 P
182 Novosád M. 17.6.2022 10 1 P
183 Vařák J. ml. 9.7.2022 16 1 CH
184 Sražen autem 20.7.2022 12 1 P
185 Novosád M. 12.9.2022 13 1 P

186 Verner J. 6.6.2022 8 1 P
187 Čablík J. 12.6.2022 6 1 P
188 Bělíček L. 15.6.2022 16 4 P
189 Pagáč M. 18.6.2022 12 1 P
190 Pagáč M. 10.8.2022 14 3 P
191 Machýček R. 5.9.2022 15 4 P
192 Bělíček L. 21.9.2022 14 2 P
193 Čablík J. 30.9.2022 12 1 P

319 Honitba:    Malá Bystřice
Vlastník honitby: HS Malá Bystřice

Celková výměra honitby:  725 Ha
Uživatel honitby: MS Santov M. Bystřice



24

326 Honitba:     Seninka
Vlastník honitby: HS  Seninka

Celková výměra honitby:  664 Ha
Uživatel honitby: MS Horka Seninka

327 Honitba:     Střelná
Vlastník honitby: HS  Střelná

Celková výměra honitby:  576 Ha
Uživatel honitby: MS Tisůvek Střelná

328 Honitba:     Valašská Polanka
Vlastník honitby: HS Valašská Polanka

Celková výměra honitby:  1202 Ha
Uživatel honitby:  MS V. Polanka

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

194 Sova V. 9.5.2022 11 1 P
195 Strbačková M. 26.5.2022 11 1 P
196 Strbačka P. 6.6.2022 15 5 P
197 Hlinský M. 22.6.2022 15 4 P
198 Zbranek J. 31.7.2022 10 3 P
199 Hořelka Z. ml. 6.8.2022 15 2 CH
200 Žamboch Z. 9.8.2022 16 5 P
201 Holba J. 10.8.2022 12 3 P
202 Rožnovják J. 10.8.2022 14 3 P
203 Hlinský M. 13.8.2022 11 1 P

204 Hurta P. 17.6.2022 17 2 CH
205 Hurtová V., Ing. 12.7.2022 16 3 P
206 Kukla Z. 16.7.2022 16 3 P
207 Hurta A., Ing. 24.7.2022 17 3 P
208 Zavadil V., Ing. 27.7.2022 17 2 CH
209 Sypták P. 28.7.2022 18 3 P
210 Žaludek J. 29.7.2022 18 4 P
211 Sypták P. 3.8.2022 13 1 P
212 Hurta V. 12.8.2022 18 6 P
213 Žaludek J. 16.8.2022 17 3 P

214 Hanulík M. ml. 2.7.2022 10 8 P
215 Juřica I. 9.9.2022 17 3 P
216 Řezníček O. 30.9.2022 12 9 P

217 Povalač K. 14.5.2022 13 3 CH
218 Knapek V. 3.7.2022 16 3 P
219 Krajčová K. 4.7.2022 11 2 N foto
220 Žáková E. 3.8.2022 10 1 P
221 Žák J. 29.9.2022 14 5 P
222 Matocha V. 30.9.2022 13 6 P
223 Úhyn 8.1.2023 1 N foto

224 Hyžák Z. ml. 18.5.2022 16 6 P
225 Lukáš Z. 25.5.2022 11 1 P
226 Lukáš Z. 24.7.2022 11 1 P
227 Dušek J. 25.7.2022 13 1 P
228 Hyžák J. 26.7.2022 14 1 CH
229 Žák J. 1.8.2022 18 3 P
230 Šušková D. 4.8.2022 18 6 P
231 Lukáš Z. 20.8.2022 16 9 P

324 Honitba:    Ratiboř
Vlastník honitby: HS Ratiboř

Celková výměra honitby:  1120 Ha
Uživatel honitby: MS Červené Ratiboř

325 Honitba:     Růžďka
Vlastník honitby: HS  Růžďka

Celková výměra honitby:  1753 Ha
Uživatel honitby: MS Javořina Růžďka



25

331 Honitba:     Vsetín - Jasenice
Vlastník honitby: HS Vsetín - Jasenice

Celková výměra honitby:  719 Ha
Uživatel honitby: MS Vs. Jasenice

332 Honitba:     Vsetín - Jasénka
Vlastník honitby: HS Vsetín - Jasénka

Celková výměra honitby:  1182 Ha
Uživatel honitby: MS Vs. Jasénka

333 Honitba:     Vsetín - Rokytnice
Vlastník honitby: HS Vsetín - Rokytnice

Celková výměra honitby:  669 Ha
Uživatel honitby: MS Vs. Rokytnice

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

232 Ptáček Jiří 10.5.2022 8 1 P
233 Zvoníček K. ml. 12.5.2022 15 2 P
234 Ptáček Josef 2.6.2022 12 1 P
235 Ptáček Jiří 9.6.2022 17 6 121,10 P
236 Zvoníček K. ml. 21.6.2022 12 1 P
237 Zvoníček K. ml. 10.8.2022 12 5 P
238 Mikéska M. ml. 11.8.2022 10 1 P
239 Zvoníček K., Ing. 11.8.2022 15 3 P

240 Menšík J. 6.6.2022 15 4 P
241 Menšík S. 10.6.2022 15 2 P
242 Gášek J. 22.6.2022 7 1 P
243 Korytář L. 30.6.2022 12 6 P
244 Švan D. 5.7.2022 12 4 P
245 Vašut J. 8.7.2022 7 P úhyn
246 Korytář F. 10.7.2022 15 7 P
247 Menšík L 12.7.2022 15 4 CH
248 Jakeš I., Ing. 13.7.2022 12 4 P
249 Plánka B. 25.7.2022 15 3 P
250 Menšík J 29.7.2022 10 2 P
251 Mikula J., Mgr. 30.7.2022 17 3 P
252 Hatlapatka A. 13.8.2022 15 3 CH
253 Stoklasa P. 24.8.2022 12 6 P
254 Mikula J. 21.9.2022 12 4 P
255 Gášek Z. 29.9.2022 12 5 P
256 Stržen vlkem 4 P
257 Stržen vlkem 2 P

258 Hořelka J. 8.7.2022 14 3 P
259 Žalmánek M. 11.7.2022 15 5 P
260 Vilém M. 11.12.2022 13 1 CH

261 Videcký S. 1.9.2022 14 4 P
262 Čunek P. 6.7.2022 10 1 P
263 Kotrla J. 16.8.2022 19 4 P

264 Hloch P. 31.7.2022 14 5 P
265 Sawicki P., Ing. 28.8.2022 15 3 CH
266 Randuch M. 6.9.2022 15 2 P
267 Sawicki P., Ing. 24.9.2022 11 1 CH
268 Sawicki P., Ing. 29.9.2022 14 2 CH
269 Sawicki P., Ing. 30.9.2022 15 2 CH

329 Honitba:     Valašská Senice
Vlastník honitby: HS V. Senice

Celková výměra honitby:  953 Ha
Uživatel honitby: MS V. Senice

330 Honitba:     Velké Karlovice
Vlastník honitby: HS Velké Karlovice

Celková výměra honitby:  3513 Ha
Uživatel honitby: MS Gigula V. Karlovice



26

340 Honitba:     Trubiska
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  676 Ha
Uživatel honitby: MS Trubiska Val. Pol.  

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

270 Kašpar I., Ing. 17.6.2022 17 6 P
271 Kašpar I., Ing. 10.7.2022 16 4 P
272 Sklář P., Ing. 12.7.2022 10 1 P
273 Sekula P., Ing. 12.7.2022 9 4 P
274 Sekula P., Ing. 14.7.2022 16 4 P
275 Kašpar L. 6.8.2022 20 3 CH
276 Sekula P., Ing. 8.8.2022 11 1 P

301 Pavlišová L., Ing. 3.8.2022 16 7 P
302 Kubeša M. 3.8.2022 13 1 P
303 Pavlišová L., Ing. 4.8.2022 15 7 P
304 Kubeša M. 8.8.2022 16 6 P

305 Mana J. 21.5.2022 9 1 P
306 Čížová M. 22.5.2022 8 1 P
307 Mana J. 23.5.2022 14 6 P
308 Častulík L. 10.6.2022 14 3 P
309 Mana J. 18.6.2022 14 5 P
310 Vávra D. 25.7.2022 15 7 P
311 Vávra D. 7.8.2022 15 4 CH
312 Zgarba R. 8.8.2022 14 5 P
313 Číž V. 9.8.2022 10 3 P
314 Šimek B. 13.8.2022 13 4 P
315 Číž V. 15.8.2022 10 7 P
316 Veverka L. 24.8.2022 13 3 CH
317 Vávra D. 31.8.2022 14 6 P
318 Hrdý M. 2.9.2022 13 6 P
319 Mana J. 24.10.2022 12 1 CH

320 Kořenek J. 14.6.2022 1 CH
321 Totek P. 30.7.2022 6 P
322 Štach R. 11.9.2022 6 P
323 Totek P. 25.9.2022 1 CH
324 Seibert R. 27.9.2022 6 P

334 Honitba:     Zděchov
Vlastník honitby: HS Zděchov

Celková výměra honitby:  1253 Ha
Uživatel honitby: MS Zděchov

335 Honitba:     Kyčera
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  522 Ha
Uživatel honitby: MS Kyčera - Les  

Trofeje na výstavu nepředloženy

336 Honitba:     Lomensko
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  936 Ha
Uživatel honitby: MS Hrubá jedla Luhačovice   

Trofeje na výstavu nepředloženy

337 Honitba:     Háj
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  549 Ha
Uživatel honitby: Falco - MK, Val. Mez

338 Honitba:     Kotliny
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  879 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Vsetín 

Trofeje na výstavu nepředloženy

339 Honitba:     Makyta
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1321 Ha
Uživatel honitby: MS Makyta  



27

345 Honitba:     Podťaté
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  689 Ha
Uživatel honitby: MS Léskové V. Karl.   

346 Honitba:      Provazný
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  778 Ha
Uživatel honitby: MS Vsacko D. Němčí  

Trofeje na výstavu nepředloženy

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

348 Václavík M. 3.5.2022 11 1 P
349 Václavík M. 30.5.2022 10 1 P
350 Plánka P. 31.5.2022 11 1 P
351 Schmitz G. 9.6.2022 19 4 N foto
352 Schmitz G. 9.6.2022 17 5 N foto
353 Zbranek R. 14.6.2022 12 1 N foto
354 Schmitz G. 14.6.2022 14 4 N foto
355 Schmitz G. 15.6.2022 16 7 N foto
356 Schmitz G. 16.6.2022 14 7 N foto
357 Klaban J. 13.7.2022 11 1 P

325 Kollandová V. 26.5.2022 17 2 P
326 Korytář L. 23.6.2022 12 1 P
327 Hojgr M. 7.7.2022 16 3 CH
328 Korytář L. 19.7.2022 17 8 P
329 Korytář F. 19.7.2022 15 5 P
330 Úhyn 4.9.2022 6 P

331 Matocha J. 26.5.2022 11 1 P
332 Vrážel M. 9.8.2022 13 6 P
333 Matocha J. 18.8.2022 15 5 P

334 Kovařík M. 11.7.2022 16 5 CH
335 Kovařík M. 13.7.2022 14 4 P
336 Jakeš M. 18.7.2022 13 5 CH
337 Vašut J. 8.8.2022 14 6 P
338 Úhyn - auto 3 CH
339 Jakeš M. 28.8.2022 14 2 P
340 Jakeš M. 4.9.2022 15 5 P
341 Kovařík M. 10.9.2022 13 3 P
342 Jakeš I. 15.9.2022 14 4 P

343 Zikmund M. 10.6.2022 14 4 N foto
344 Maťha Z. 24.9.2022 17 6 N foto
345 Miškov Z. 28.6.2022 13 1 CH
346 Vašut M. 9.8.2022 12 3 CH
347 Kollandová V. 23.8.2022 12 6 P

341 Honitba:     Brodská
Vlastník honitby: Opatství Staré Brno

Celková výměra honitby:  2495 Ha
Uživatel honitby: Lesy augustinián. opatství

342 Honitba:     Léskové
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  828 Ha
Uživatel honitby: MS Léskové V. Karl. 

343 Honitba:     Pluskovec
Vlastník honitby:  Opatství Staré Brno

Celková výměra honitby:  1277 Ha
Uživatel honitby: Lesy augustinián. opatství 

344 Honitba:     Miloňov
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1832 Ha
Uživatel honitby: Fagus a.s., Březová



28

352 Honitba:     Vsetín - město
Vlastník honitby: Město Vsetín

Celková výměra honitby:  806 Ha
Uživatel honitby: MS Nivka Semetín 

353 Honitba:     Tisový
Vlastník honitby: Marland s.r.o., Poláchová

Celková výměra honitby:  776 Ha
Uživatel honitby: Marland s.r.o.  

Trofeje na výstavu nepředloženy

354 Obora:     „Z“ Střelná
Vlastník honitby: ZVI a.s. Praha

Celková výměra honitby:  65 Ha
Uživatel honitby: ZVI a.s. Praha

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

Honitby v územní působnosti MěÚ Vsetín - SRNCI

358 Haničák T. 24.5.2022 10 1 P
359 Skovajsa J. 15.6.2022 16 4 N foto
360 Haničák T. 17.6.2022 13 1 P
361 Valíček P. 9.8.2022 14 2 P
362 Gabera R 11.8.2022 10 6 P

363 Vaniak M. 19.5.2022 14 6 P
364 Vaniak M. 2.6.2022 12 3 P foto
365 Ondryáš D. 31.7.2022 16 7 P
366 Ondryáš D. 1.9.2022 12 8 P

367 Janiš M. 25.5.2022 14 6 P
368 Hořanský T. 2.6.2022 15 6 P
369 Sklář J. 29.6.2022 16 3 P
370 Surý D. MUDr. 20.7.2022 15 5 P
371 Janiš M. 1.8.2022 12 1 P
372 Hořanský T. 10.8.2022 15 3 CH
373 Surý D. MUDr. 21.9.2022 13 3 P
374 Žalmánek M. 23.9.2022 14 2 CH

375 Janiš I., Ing. 24.5.2022 13 2 P
376 Machala R. 5.9.2022 11 2 P
377 Děckuláček A. 13.9.2022 13 4 P
378 Machala R. 17.9.2022 15 7 P
379 Děckuláček A. 20.9.2022 14 6 P

380 Ambros P. 14.7.2022 14 2 CH
381 Jegla F. 6.9.2022 16 6 P
382 Jegla F. 14.9.2022 14 1 CH
383 Haluza J. 17.9.2022 15 6 P
384 Jegla F. 25.9.2022 14 3 P
385 Jegla F. 27.9.2022 15 2 N nepředložena čelist

386 Gahura J. 27.9.2022 14 3 CH

387 Jaroš M. 21.7.2022 12 3 N foto
388 Jaroš M. 21.7.2022 15 5 N foto

348 Honitba:     Vranča
Vlastník honitby: Opatsví Staré Brno

Celková výměra honitby:  827 Ha
Uživatel honitby: Lesy augustinián. opatství

349 Honitba:     Zlatnica
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  890 Ha
Uživatel honitby: MS Dinotice Halenkov

350 Honitba:     Červenka
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati

Celková výměra honitby:  655 Ha
Uživatel honitby: Lesy a statky T. Bati  

351 Honitba:      Vsacký Cáb
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati

Celková výměra honitby:  888 Ha
Uživatel honitby: XWOOD s.r.o. Praha



29

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI

451 Posádová L. 6.7.2022 16 4 P preparace
452 Huňady Š. 8.8.2022 18 7 P
453 Bártek J. 22.8.2022 15 4 P
454 Holec V. 22.9.2022 16 3 P

455 Marek J. 20.5.2022 12 1 P
456 Kubáček I. 29.5.2022 10 1 P
457 Papež M. Mgr. 31.5.2022 13 1 P
458 Papež M. Mgr. 14.7.2022 14 1 P
459 Pečenka J. 15.7.2022 12 1 P
460 Knápek M. Ing. 16.7.2022 15 9 P
461 Kašík J. Ing. 29.7.2022 16 4 P
462 Kubáček I. 4.8.2022 18 4 P
463 Kubáčková I. Mgr. 4.8.2022 16 4 P
464 Marek J. 5.8.2022 19 4 P
465 Pečenka J. 13.8.2022 16 6 P
466 Rychlík R. 22.8.2022 16 5 P
467 Papež M. Mgr. 5.9.2022 13 1 P
468 Žůrek V. 6.9.2022 18 4 P
469 sražen autem 28.9.2022 14 3 CH
470 Pečenka J. 29.10.2022 13 1 P
471 Papež M. Mgr. 30.11.2022 14 1 P

472 Žilinský T. 21.7.2022 11 1 P
473 Martinák D. 30.7.2022 15 4 P
474 Jochymek D. 3.7.2022 12 N nepředložen

475 Procházka M. 7.5.2022 10 1 P
476 Procházka M. 29.5.2022 10 1 P
477 Pikula J. 30.5.2022 9 1 P
478 Procházka M. 25.6.2022 12 1 P
479 Knápková R. 28.6.2022 12 1 P preparace
480 Pospíšil P. 31.7.2022 11 2 CH preparace
481 Martinek J. 31.7.2022 14 6 P
482 Konvičková M. 31.7.2022 9 1 P
483 Konvička V. 9.8.2022 9 1 P
484 Hrbáč B. 29.8.2022 15 7 P
485 Konvička V. 11.9.2022 14 2 P
486 Mošnička F. 19.9.2022 13 4 P
487 Procházka M. 20.9.2022 13 6 P

Lovec Datum ulovení Hmotnost
(kg)

Věk 
(roky)

Body
CIC

Chovná 
hodnota PoznámkaKat. číslo

201 Honitba: Branky Křižan 
Vlastník honitby: HS Branky Křižan

Celková výměra honitby:  528 Ha
Uživatel honitby: Jiří Křižan

203 Honitba:  Brňov 
Vlastník honitby: HS Brňov Medůvka

Celková výměra honitby:  620 Ha
Uživatel honitby: MS Brňov Medůvka

204 Honitba:   Bynina Jasenice 
Vlastník honitby: HS Bynina Jasenice

Celková výměra honitby:  748 Ha
Uživatel honitby: MS Bynina Jasenice

202 Honitba: Branky Poličná 
Vlastník honitby: HS Branky Poličná

Celková výměra honitby:  1255 Ha
Uživatel honitby: MS Branky Poličná



30

488 Vrána M. 6.5.2022 8 1 P
489 Kamas Z. 8.5.2022 8 1 P
490 Šnejdrla J. Ing. 8.5.2022 9 1 P
491 Vrána M. 22.5.2022 9 1 P
492 Hrabovský L. 23.5.2022 9 1 P
493 Hrabovský L. 2.6.2022 9 1 P
494 Jiříčková M. Ing. 4.6.2022 11 1 P preparace
495 Šnejdrla J. 7.6.2022 8 1 P
496 Macháč P. 8.6.2022 14 1 P
497 Macháč P. 13.6.2022 13 1 P
498 Pernický M. Ing. 17.6.2022 16 5 P
499 Macháč P. 21.6.2022 13 1 P
500 Vaněk P. 17.6.2022 19 2 P
501 Kubeša M. 28.7.2022 13 4 P
502 Hrabovský L. 31.7.2022 12 7 P
503 Šnejdrla J. Ing. 2.8.2022 13 6 P
504 Kamas Z. 3.8.2022 18 6 P
505 Kasal L. 8.8.2022 14 2 P
506 Málek J. 8.8.2022 18 3 105,20 CH
507 Pečenka B. 9.8.2022 15 3 P
508 Macháč A. 11.8.2022 17 4 CH
509 Pernický M. Ing. 12.8.2022 16 4 P
510 Macháč A. 29.9.2022 10 4 P
511 Šnejdrla J. 29.9.2022 12 1 P

512 Cahlík P. 17.5.2022 9 1 P
513 Cahlík M. 29.5.2022 9 1 P
514 Vozák D. 6.6.2022 14 2 P
515 Dobeš M. 7.6.2022 11 1 P
516 Dobeš M. 3.7.2022 12 1 P
517 Vozák D. 10.7.2022 12 1 P preparace
518 Pikula J. ml. 30.7.2022 13 1 P
519 Pikula J. ml. 1.8.2022 14 1 P
520 Kubeša R. 3.8.2022 13 2 P
521 úhyn 3.8.2022 1 CH
522 Cahlík M. 27.8.2022 12 3 P
523 sražen autem 29.8.2022 3 P preparace
524 Pikula J. ml. 29.8.2022 11 3 CH
525 Pikulová J. 29.8.2022 9 1 P
526 Cahlík P. 29.8.2022 13 1 P
527 Martinák J. 2.9.2022 16 2 109,13 CH
528 Vozák M. 4.9.2022 15 4 109,25 P
529 úhyn 10.9.2022 4 P
530 Kubeša R. 24.9.2022 14 2 CH
531 sražen autem 24.9.2022 4 132,85 CH

Honitba:  Kladeruby 
Vlastník honitby: HS Doubrava

Celková výměra honitby:  1191 Ha
Uživatel honitby: MS Doubrava Kladeruby206

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

205 Honitba:   Choryně
Vlastník honitby: HS Choryně

Celková výměra honitby:  1059 Ha
Uživatel honitby: MS Stráž Choryně



      TESLICE CZ s.r.o. 
      Jiráskova 701 
      755 01 Vsetín 
       

tel. 571 420 787 
      www.teslice.cz 
 
Spole nost TESLICE CZ s.r.o. vznikla v roce 2006 s cílem 
navázat na emeslnou tradici v oblasti realizace st ešních 
konstrukcí, d ev ných roubených staveb a oprav památkových 
objekt . Disponujeme kvalitním zázemím technické p ípravy a 
špi kovými emeslníky v oboru tesa , klempí  a pokrýva , dále 
využíváme asto také služeb um leckých ková , kovotepc , 
restaurátor  a galanterních klempí . Chceme, aby výsledkem 
naší práce byl spokojený zákazník a krásné, kvalitní a jedine né 
dílo. 
 

   
 

   
 

   



Nově v nabídce
prvotřídníchladící zařízení 

značky Landig 
včetně veškerého příslušentví.

Kamenný obchod
Věžky u Kroměříže 130 
768 33 
romanjelinek@lesazahrada.cz 
+420 604 284 608
www.lesazahrada.cz

Landig

Kamenná prodejna

Navštivte  naší
kamennou prodejnu, 

kde zakoupíte kompletní loveckou výbavu. 



LOVECKÉ  
POBYTY

Namibie
Mauricius

Španělsko

romanjelinek@lesazahrada.cztel: +420 604 284 608 



Balení: 25 kg

MIKROP ČEBÍN a. s., 
vám představuje 
výrobky pro srnčí zvěř.
Skládají se z kvalitních a chuťově atraktivních 
surovin. Slouží pro udržení dobrého výživného 
a zdravotního stavu, zlepšení kvality a bodové 
hodnoty trofejí srnčí zvěře.

BK LZ – Srnec
Granulovaný bílkovinný koncentrát pro srnčí zvěř
Smíchaný v poměru 1 : 3 (25% BK LZ – Srnec + 75% obilí) 
s celým ovsem, případně mačkaným ječmenem nebo 
ovsem vytvoří doplňkovou krmnou směs. Takto vytvořená 
směs se přikrmuje v období 4–6 týdnů před shazováním 
paroží (tj. již koncem září) až do konce ledna, příp. i déle 
v množství 0,25–0,4 kg/kus/den. Srnci přikrmovaní touto 
směsí vykazují vysokou bodovou hodnotu paroží. Březí 
srny kladou větší a životaschopnější mláďata a srnčata 
zvyšují svou hmotnost v dospělosti.

LZ – Srnec
Minerálně-vitaminová směs pro srnčí zvěř  
zchutněná anýzem
Slouží k doplnění krmné dávky o minerální látky a vitaminy 
pro zlepšení chovné a trofejové kvality srnčí zvěře.  
Dávkováni: 40 g/kus/den.

LZ Srnec instant
Doplňková minerální směs
Instantní forma lízu. Smícháním s vodou dle návodu, 
vznikne kašovitá hmota, kterou se naplní korýtko  
nebo vydlabaný pařez a nechá  
se vytvrdnout.

MIKROP ČEBÍN a. s. 
664 23 Čebín 416 

tel.: +420 549 437 210 
mikrop@mikrop.cz 

www.mikrop.cz

Pro více informací kontaktujte:
Petr Chvojka, Produktový manažer Hobby sortimentu a zájmové chovy 

tel.: +420 602 735 616, e-mail: petr.chvojka@mikrop.cz
Jaroslav Pleva, Specialista Hobby sortimentu a zájmové chovy Morava 

tel.: +420 777 814 419, e-mail: jaroslav.pleva@mikrop.cz



STELLAR THUNDER

CHEETAH

FALCON GRYPHON RAPTOR

LYNX
Vyzkoušení termovizních a digitálních přístrojů po domluvě i ve 

večerních hodinách. Montáž a nastřelení dle domluvy. 
Celá produktová řada skladem.

Autorizovaný prodejce přístrojů HIKMICRO
firma JAGDFOREST s.r.o.

zbraně, střelivo, doplňky, výkup zvěřiny
kamenná prodejna Huslenky 614

tel.: 603 242 392, 603 561 200
www.jagdforest.cz



Katalogové číslo:  158
Lovec:   Matyáš Marteček
Honitba:   Hovězí
Body CIC:   175,76
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  316
Lovec:   Jiří Románek
Honitba:   Valašská Bystřice
Body CIC:   179,30
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  159
Lovec:   Ing. Soňa Fajčíková
Honitba:   Hovězí
Body CIC:   195,68
Medaile:   stříbro

Katalogové číslo:  335
Lovec:   Jan Drápala
Honitba:   Rožnov - sever
Body CIC:   178,81
Medaile:    bronz



Katalogové číslo:  79
Lovec:   Tomáš Vašek
Honitba:   Obora „Z“ Střelná
Body CIC:   175,48
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  103
Lovec:   Jaroslav Vařák
Honitba:   Trubiska
Body CIC:   173,66
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  31
Lovec:   Marian Pavelka
Honitba:   Přehrada Karolínka
Body CIC:   173,15
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  169
Lovec:   Petr Zonyga
Honitba:   Huslenky
Body CIC:   174,19
Medaile:   bronz



Katalogové číslo:  105
Lovec:   Ing. Zdeněk Němec
Honitba:   Pluskovec
Body CIC:   170,51
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  531
Lovec:   sražen autem 
Honitba:   Kladeruby 
Body CIC:   132,85
Medaile:   zlato

Katalogové číslo: 612 
Lovec:   Ladislav Karban
Honitba:   Jehličná
Body CIC:   130,45
Medaile:   zlato

Katalogové číslo:  538
Lovec:   Pavel Mareček
Honitba:   Kunovice
Body CIC:   133,80
Medaile:   zlato



Katalogové číslo:  235
Lovec:   Jiří Ptáček
Honitba:   Vlašská Senice
Body CIC:   121,10
Medaile:   stříbro

Katalogové číslo:  134
Lovec:   Radek Elšík
Honitba:   Lhota u Vsetína
Body CIC:   115,73
Medaile:   stříbro

Katalogové číslo:  780
Lovec:   sražen autem
Honitba:  Vidče 
Body CIC:   114,48
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  563 
Lovec:   Petr Ventura
Honitba:   Lešná
Body CIC:   116,73
Medaile:   stříbro



Katalogové číslo:  4 
Lovec:   Ladislav Kovář
Honitba:   Bystřička
Body CIC:   111,20
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  580
Lovec:   Miroslav Skýpala
Honitba:   Loučka
Body CIC:   113,30
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  565
Lovec:   Petr Heralt 
Honitba:   Lešná 
Body CIC:   112,45
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  633
Lovec:   úhyn
Honitba:   Veselá Hrachovec 
Body CIC:   112,58
Medaile:   bronz



KKatalogové číslo:  99
Lovec:   Martin Koňařík
Honitba:   Karolinka
Body CIC:   109,83
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  527
Lovec:  Josef Martinák
Honitba:   Kladeruby
Body CIC:   109,13
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  528
Lovec:   Marek Vozák 
Honitba:   Kladeruby
Body CIC:   109,25
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  659
Lovec:   Vladimír Zbranek
Honitba:   Lázy Loučka
Body CIC:   110,35
Medaile:   bronz



Katalogové číslo:  830
Lovec:   Jindřich Bargel - úhyn
Honitba:   Zubří
Body CIC:   107,93
Medaile:   bronz

Katalogové číslo: 59
Lovec: Vladislav Daňa
Honitba: Hovězí
Body CIC: 106,58
Medaile: bronz

Katalogové číslo:  820
Lovec:   Jaroslav Zeman
Honitba:   Zubří 
Body CIC:   107,43 
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  728
Lovec:   Ivo Grygar
Honitba:   Heralky
Body CIC:   108,68
Medaile:   bronz



Katalogové číslo:  506
Lovec:   Josef Málek
Honitba:   Choryně
Body CIC:   105,20
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  110
Lovec:   Jaroslav Jiříček
Honitba:   Lhota u Kelče
Body CIC:   185,43
Medaile:   zlato

Katalogové číslo:  88
Lovec:   Tomáš Vašek
Honitba:   Obora „Z“ Střelná
Body CIC:   189,74
Medaile:   zlato

Katalogové číslo:  140
Lovec:   Pavel Brhel
Honitba:   Lidečko
Body CIC:   105,98
Medaile:   bronz 



Katalogové číslo:  90
Lovec:   Štefan Huňady
Honitba:   Branky - Křižan
Body CIC:   167,37
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  122
Lovec:   Martin Cahlík
Honitba:   Police Vrchovec
Body CIC:   180,71
Medaile:   zlato

Katalogové číslo:  34
Lovec:   Stanislav Smilek
Honitba:   Liptál
Body CIC:   168,54
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  4
Lovec:   Miroslav Jurajda ml.
Honitba:   Hošťálková
Body CIC:   177,26
Medaile:   stříbro



Katalogové číslo:  127
Lovec:   Jaroslav Mráček
Honitba:   Lázy Loučka
Body CIC:   165,10 
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  85
Lovec:   Jiří Tkadlec
Honitba:   Háj 
Body CIC:   160,11
Medaile:   bronz

Katalogové číslo:  4
Lovec:   Marek Janiš
Honitba:   Vsacký Cáb
Body CIC:   200,35
Medaile:   stříbro

Katalogové číslo:  129
Lovec:   Ing. František Havran
Honitba:   Lázy Loučka
Body CIC:   163,86
Medaile:   bronz



Katalogové číslo: 9
Lovec: Jaroslav Hnilica
Honitba: Pozděchov
Body CIC: 190,10
Medaile: bronz

Katalogové číslo: 11
Lovec: Martin Zeťák
Honitba: Trubiska
Body CIC: 195,35
Medaile: stříbro

Katalogové číslo: 10
Lovec: D. Kolařík
Honitba: Malá Bystřice
Body CIC: 193,05
Medaile: bronz

Katalogové číslo: 6
Lovec: Radek Rumánek
Honitba: Lačnov
Body CIC: 191,00
Medaile: bronz



Katalogové číslo: 3
Lovec: Jan Kusák
Honitba: Pozděchov
Body CIC: 24,89
Medaile: stříbro

Katalogové číslo: 6
Lovec: Marian Pavelka
Honitba: Karolinka
Body CIC: 122,14
Medaile: zlato

Katalogové číslo: 5
Lovec: Ing. Michal Zubíček
Honitba: Ratiboř
Body CIC: 112,07
Medaile: bronz

Katalogové číslo: 1
Lovec: Petr David
Honitba: Bystřička
Body CIC: 23,22
Medaile: zlato



-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Po
če

t u
lo

ve
ný

ch
 k

us
ů

Věk 

Odlov jelenů dle věku v letech 2015-2023

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

81
72

113

101
108

137 137

156
166

38
48 50

66 69
75 72

87

100

5 1
6 6 4 5

13
8

13

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Po
če

t o
dl

ov
en

ýc
h 

ku
sů

Odlov jelenů dle věkových tříd v jednotlivých letech

1. VT (1-4 roky) 2. VT (5-8 let) 3. VT ( 9+ let)

45 43

84 85 79
94

109 114
12736

29

29
16 29

43
28

42

39

31 34 37
51 47

60
46

63 647
14 13

15 22
15

26

24
36

4 1 4 6 4 4 11 7 121 0 2 0 0 1
2

1
1

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Podíl správného odstřelu ve věkových třídách včetně počtu kusů

1. VT (1-4 roky) 1. VT (1-4 roky) CHOVNÝ 2. VT (5-8 let) 2. VT (5-8 let) CHOVNÝ 3. VT ( 9+ let) 3. VT ( 9+ let) CHOVNÝ



Partneři MS Černava Lidečko

Obec Lidečko

JM Conspirex s.r.o.
Jan Maček



 

BKW s.r.o. 
739 51   Pazderna 76 

 
tel: +420 608 133 773, +420 558 642 183   

 
 pila@bkw.cz      www.bkw.cz 

   
 

 

 

 

Pila a dřevoprodej 
 

Výroba a prodej veškerého stavební řeziva do délky 13 m - sušené truhlářské řezivo, štípané 
palivové dříví - buk, smrk a jiné, srubový obklad šíře 22 cm, palubky, podlahovky, obklady.  

 
Provádíme hoblování, impregnaci a sušení dřeva, nákladní dopravu. 

Nabízíme dopravu vlastními auty, Man TGL s hydraulickou rukou                                     
a AVIA D85 se sklopnými kontejnery. 

 

 



Lovecké potřeby
Kynologické potřeby
Hasičské potřeby
Rybářské potřeby
Oděvy a oděvní doplňky
Zakázková výroba

Zubíček - výroba loveckých potřeb
756 21  Ratiboř u Vsetína ev. č. 39

tel.: +420 603 225 970, tel.: +420 737 819 717 
 e-mail: info@zubicek.cz, web: www.zubicek.cz



MeoSport R 

Nakupujte na
eshop.meopta.com

Nejoblíbenější
puškohled
roku 2022

Slavíme 90 let

mm
AL

TUBUS MEOBRIGHT HLINÍKOVÝ
TUBUS

5X ZOOM

30 5x2ND

OHNISKOVÁ
ROVINA

MEODROP





Partner OMS Vsetín

www.kassimex.cz

Kassimex s.r.o.
zastoupení a distribuce

špičkových
rumunských vín

CRAMELE RECACRAMELE RECAȘȘ
aa

WINE PRINCESSWINE PRINCESS

Přes 150 druhů prověřePřes 150 druhů prověře--
ných rumunských vín odných rumunských vín od

vinařství číslo 1vinařství číslo 1
v Rumunsku, Cramelev Rumunsku, Cramele

Recaš.Recaš.
Máte jedinečnou možnostMáte jedinečnou možnost
potěšit své blízké, kolegy,potěšit své blízké, kolegy,
přátele a ochutnat typicképřátele a ochutnat typické

rumunské odrůdy:rumunské odrůdy:
FETEASCĂ REGALĂFETEASCĂ REGALĂ
FETEASCĂ NEAGRĂFETEASCĂ NEAGRĂProvozovna : Slovanská aleji 30, Plzeň

e-mail: info@kassimex.cz 
tel:602 315 643, IČ: 279 77 064tel:602 315 643, IČ: 279 77 064

Projekt1:Sestava 1  30.1.2018  19:14  Stránka 1

JAROSLAV STIEBER

KONTROLY HASICÍCH PŘÍSTROJŮ
A POŽÁRNÍCH VODOVODŮ
OPRAVY, PRODEJ

KUNOVICE 138, 756 44

mobil:  607 115 577

e-mail: stibi07@volny.cz



www.pilasmrk.cz

ezivo | Impregnace | Hoblování | D evní odpad | Výkup lesních porost

@pilasmrk PILA SMRK

PILA SMRK

Naše práce voní drevem...

A
P
L ®

 420 603 837 748

info@pilasmrk.cz

PILA SMRK, s. r. o.
MARTINICE 299
769 01  HOLEŠOV



#obchod@colora.cz  
Rádi Vám zpracujeme nabídku na míru. 

U nás 
Vás projekt 
rozkvete...
ˇ



Památník sv. Huberta

Foto z Lidečka



Chata MS Černava Lidečko 
před rekonstrukcí

Chata MS Černava Lidečko 
po rekonstrukci

Čertovy skály

Myslivci Lidečko - 1967



31

532 Mareček P. 1.5.2022 7 1 P
533 Hruška P. 7.5.2022 8 1 P
534 Hruška P. 11.5.2022 17 4 P
535 Mareček P. 13.5.2022 8 1 P
536 Hrušk P. Bc. 14.5.2022 10 1 P
537 Mareček P. 14.5.2022 15 3 P
538 Mareček P. 26.5.2022 17 4 133,80 P
539 Gába T. 28.5.2022 7 1 P
540 Hruška P. Bc. 1.6.2022 17 2 P
541 Jiříček M. 27.7.2022 8 1 P
542 Gába T. 27.7.2022 15 4 P
543 Hruška P. 29.8.2022 14 3 P
544 Mareček P. 10.9.2022 15 2 P preparace
545 Jiříček M. 11.9.2022 5 2 P asanační odlov

546 Pořický Z. 3.5.2022 10 1 P
547 Heralt P. 4.5.2022 12 1 P
548 Pořický Z. 4.5.2022 10 1 P
549 Pořický Z. 8.5.2022 10 1 P
550 Pořická V. 8.5.2022 10 1 P
551 Novák L. 16.5.2022 18 5 P
552 Palacký J. 19.5.2022 8 1 P
553 Kött J. 14.6.2022 10 1 P
554 Pořický P. 15.6.2022 10 1 P
555 Měsíc L. 22.6.2022 10 1 P
556 Hruška P. 2.7.2022 12 6 P
557 Měsíc L. 7.7.2022 16 1 P
558 Pšenicová K. 8.7.2022 10 1 P
559 Pořický P. 8.7.2022 10 1 P
560 Jež Z. 21.7.2022 15 3 P
561 Novák P. 28.7.2022 15 4 P
562 Kött J. 29.7.2022 15 4 P
563 Ventura P. 4.8.2022 20 4 116,73 CH
564 Pořický P. 5.8.2022 13 1 CH
565 Heralt P. 5.8.2022 20 3 112,45 CH
566 Měsíc L. 10.8.2022 18 3 P
567 Kött J. 11.8.2022 16 6 P
568 Grossmann V. 29.8.2022 16 3 P

569 Orel L. 14.5.2022 18 3 P preparace
570 Orel M. 26.7.2022 18 6 P
571 Nehyba L. 17.8.2022 16 5 P
572 Jiříček J. 7.9.2022 12 5 P

209 Honitba:   Lhota u Kelče
Vlastník honitby: Lhota u Kelče, Babice

Celková výměra honitby:  556 Ha
Uživatel honitby: MS Bóří Lhota u Kelče-Babice 

208 Honitba:   Lešná
Vlastník honitby: HS Lešná

Celková výměra honitby:  1380 Ha
Uživatel honitby: MS Háj Lešná

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

207 Honitba:   Kunovice
Vlastník honitby: HS Kunovice

Celková výměra honitby:  781 Ha
Uživatel honitby: MS Podhůří Kunovice



32

573 Dobiáš I. 24.5.2022 15 4 P
574 Bambuch J. 6.7.2022 16 7 P nehodnocen
575 Korytář F. 6.7.2022 12 1 CH
576 Blabla P. 10.7.2022 15 4 P
577 Kajnar J. 31.7.2022 14 6 P
578 Korytář F. 6.8.2022 16 8 P
579 Krajcar L. 7.8.2022 15 3 P
580 Skýpala M. 12.8.2022 16 7 113,30 P
581 Bambuch J. 13.11.2022 12 1 CH

582 Gerža M. 1.6.2022 16 4 P
583 Gerža M. 2.6.2022 10 1 P
584 Gerža L. 5.6.2022 14 1 P
585 Gerža L. 15.6.2022 17 4 P
586 Gerža L. 21.6.2022 16 4 P
587 Hašl J. 11.8.2022 16 1 P preparace
588 Gerža L. 13.9.2022 18 3 P
589 Gerža M. 26.9.2022 16 3 P
590 Marek A. 30.9.2022 15 2 P preparace

591 Pavlíček M. 24.4.2022 10 1 P
592 Měsíc V. 5.5.2022 10 1 P
593 Žilinský J. 13.6.2022 13 2 P
594 Kabeláč P. 18.6.2022 11 1 CH
595 Čtvrtníček P. 21.6.2022 14 4 P preparace
596 Čtvrtníček P. 15.7.2022 18 7 P
597 Měsíc V. 8.8.2022 18 3 P
598 Kalus J. 4.9.2022 12 3 P úhyn

599 Gardian J. 3.5.2022 12 1 P
600 Hohl L. 29.5.2022 12 1 P
601 Jašíček J. st. 7.7.2022 20 5 P
602 Hohl L. 22.7.2022 19 4 P
603 Gardian J. 1.9.2022 14 3 CH

604 úhyn 27.5.2022 4 P
605 Sedláček J. 29.5.2022 12 2 P
606 Andrys K. 24.6.2022 12 1 P
607 Dobeš L. 25.6.2022 9 1 P
608 Dobeš L. 27.6.2022 16 3 P preparace
609 Andrys K. 6.8.2022 15 6 P
610 Andrys K. 19.9.2022 10 1 P preparace

212 Honitba:   Podlesí
Vlastník honitby: HS Podlesí Jarcová

Celková výměra honitby:  954 Ha
Uživatel honitby: MS Podlesí Jarcová

213 Honitba:   Police
Vlastník honitby: HS Police

Celková výměra honitby:  938 Ha
Uživatel honitby: MS Jasenec Police 

214 Honitba:  Střítež
Vlastník honitby: HS Střítež

Celková výměra honitby:  760 Ha
Uživatel honitby: MS Háje Střítež 

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

211 Honitba:  Mikulůvka
Vlastník honitby: HS Mikulůvka Oznice

Celková výměra honitby:  935 Ha
Uživatel honitby: MS Dlúhá Hůra Mik. 

210 Honitba:   Loučka
Vlastník honitby: HS Loučka

Celková výměra honitby:  929 Ha
Uživatel honitby: MS Podhůří Loučka 



33

611 Tkáč V. 17.5.2022 11 1 P
612 Karban L. 2.6.2022 19 2 130,45 CH
613 Malík D. 11.8.2022 17 3 P
614 Tlapák V. Ing. 26.9.2022 18 8 P preparace
615 Málek D. 26.9.2022 18 7 P

616 Daněk P. 1.7.2022 10 1 P
617 Šrámek K. 21.7.2022 9 1 P
618 Zavidčák P. st. 25.7.2022 8 1 P
619 Zavidčák P. st. 29.7.2022 14 3 P
620 Daněk P. 9.8.2022 9 1 P
621 Šimčík R. 16.9.2022 12 3 P
622 Daněk P. 22.9.2022 14 7 P

623 Janiš I. 18.5.2022 9 1 P
624 Pavelka K. 19.5.2022 10 1 P
625 Pavelka K. 15.6.2022 10 1 P
626 Malík L. 13.7.2022 11 1 P
627 Halašta P. 13.7.2022 12 3 P
628 Mlýnek L. 10.8.2022 14 4 P
629 Šarman J. 11.8.2022 13 3 P
630 Mlýnek M. 11.8.2022 16 5 P
631 Pavelka K. 11.8.2022 14 3 P
632 Janiš I. 24.8.2022 15 2 P
633 úhyn 26.9.2022 17 3 112,58 CH

634 Vlček O. 16.5.2022 12 1 P
635 Kovář P. 19.5.2022 11 1 P
636 Konupka M. Ing. 8.6.2022 10 1 P
637 Poruba P. Ing. 18.7.2022 13 1 P
638 Vala K. 28.7.2022 12 N nepředložen
639 Kovář P. 30.7.2022 14 6 P
640 Poruba P. Ing. 1.8.2022 18 7 P
641 Vlček O. 17.8.2022 12 4 P
642 Poruba P. Ing. 1.9.2022 11 1 P
643 Poruba P. Ing. 3.9.2022 16 3 P
644 Mikolajek J. Mgr. 4.9.2022 19 3 P
645 Poruba P. Ing. 18.9.2022 19 5 P
646 Mikolajek J. Mgr. 22.9.2022 19 5 P preparace
647 Mikolajek J. Mgr. 28.9.2022 17 3 CH

217 Honitba:   Veselá Hrachovec
Vlastník honitby: HS Veselá Hrachovec

Celková výměra honitby:  802 Ha
Uživatel honitby: MS Vichury Veselá 

218 Honitba:  Zašová
Vlastník honitby: HS Zašová

Celková výměra honitby:  760 Ha
Uživatel honitby: MS Sovinec Zašová

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

216 Honitba:   Velká Lhota
Vlastník honitby: HS Velká Lhota

Celková výměra honitby:  795 Ha
Uživatel honitby: MS Velká Lhota 

215 Honitba:   Jehličná
Vlastník honitby: HS Jehličná V.Mez.

Celková výměra honitby:  612 Ha
Uživatel honitby: MS Srnová V.Meziříčí



34

648 Zapletal J. Ing. 10.5.2022 9 1 P
649 Zapletal J. Ing. 14.5.2022 15 4 P preparace
650 Juráň M. Ing. 17.5.2022 11 1 P
651 Havran F. Ing. 18.5.2022 16 5 P
652 Juráň M. Ing. 19.5.2022 11 1 P preparace
653 Španihel P. Ing. 20.5.2022 16 4 P
654 Zapletal J. Ing. 30.5.2022 7 4 P
655 Kajnar J. 1.6.2022 7 8 P
656 Havran F. Ing. 2.6.2022 8 4 P
657 Havran F. Ing. 8.6.2022 12 2 P
658 Havran F. Ing. 8.6.2022 10 3 P
659 Zbranek V. Ing. 10.6.2022 15 4 110,35 CH
660 Havran F. Ing. 20.6.2022 18 3 P
661 Havran F. Ing. 20.6.2022 12 1 CH
662 Zapletal J. Ing. 2.7.2022 15 5 P
663 Zapletal J. Ing. 16.7.2022 14 5 P
664 Zapletal J. Ing. 1.8.2022 13 1 P
665 Novák H. Ing. 3.8.2022 12 8 P
666 Kocurek P. 10.8.2022 12 2 P

667 Pavlík B. 19.5.2022 22 7 P
668 Strnadel Z. 22.6.2022 8 1 P
669 Janošek A. 23.6.2022 11 1 P
670 Strnadel Z. 28.6.2022 12 1 P
671 Humplík V. 10.8.2022 15 1 P
672 Strnadel Z. 12.8.2022 16 1 P
673 Marejka M. 15.8.2022 20 5 P preparace
674 Slimáček J. 5.9.2022 14 2 P
675 Pavlík B. 26.9.2022 21 8 P
676 Janošek A. 30.9.2022 22 5 P
677 Ryška J. st. 30.9.2022 23 3 P

Honitby v územní působnosti MěÚ Valašské Meziříčí - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

221 Honitba:   Kelečsko
Vlastník honitby: HS Kelečsko Kelč

Celková výměra honitby:  1592 Ha
Uživatel honitby: MS Kelečsko

220 Honitba:    Lázy Loučka
Vlastník honitby: Lesy a statky T.Bati

Celková výměra honitby:  1281 Ha
Uživatel honitby: Lesy a statky T.Bati

219 Honitba:   Uhliska
Vlastník honitby:  LČR s.p.

Celková výměra honitby:  756 Ha
Uživatel honitby: MS Uhliska Poličná

Trofeje nepředloženy



35

701 Solanský J. 25.5.2022 11 1 P
702 Jurča V. 4.6.2022 15 2 P
703 Jurča V. 16.6.2022 18 3 P
704 Vojkůvka T. 17.6.2022 10 1 P
705 Vojkůvka T. 18.7.2022 14 3 CH
706 Žitník S. 22.6.2022 16 2 CH
707 Solanský J. 8.7.2022 12 2 P
708 Vojkůvka T. 20.9.2022 14 1 P
709 Jurča V. 13.7.2022 16 5 P
710 Růčka M. 27.7.2022 17 5 P
711 Němec F. 22.7.2022 16 3 CH
712 Maceček M. 28.7.2022 12 6 P

Jurča V. 1.8.2022 16 N nepředložen

713 Skalík T. Bc. 16.5.2022 10 1 P
714 Žižka D. 19.5.2022 14 6 P
715 Ondruch J. 22.6.2022 10 1 P
716 Skalík T. Bc. 22.6.2022 9 1 P
717 Naňák P. 9.6.2022 14 4 P
718 Skalík T. Bc. 14.6.2022 13 9 P
719 Vojkuvka Z. 6.7.2022 15 5 P
720 Žižka D. 7.7.2022 14 6 P
721 Polách J. 27.7.2022 13 4 P
722 Skalík T. Bc. 28.7.2022 15 6 P
723 Žižka Z. 28.7.2022 15 3 CH
724 Skalík T. Bc. 1.8.2022 13 2 CH úhyn
725 Kretek O. 13.8.2022 14 2 CH
726 Žižka D. 22.8.2022 10 1 P
727 Ondruch J. 25.8.2022 14 6 P úhyn

728 Grygar I. MVDr. 6.7.2022 17 6 108,68 P
729 Macíček M. 7.7.2022 15 5 P
730 Grygar I. MVDr. 26.7.2022 10 1 P

731 Fusek J. 12.5.2022 12 1 P
732 Janoš A. 22.5.2022 13 1 P
733 Fusek J. 23.5.2022 12 1 P
734 Pavlica M. 24.5.2022 15 3 P
735 Závada K. st. Ing. 1.6.2022 15 3 P
736 Skalík J. st. 29.6.2022 15 4 P
737 Růčka B. 9.7.2022 15 6 P
738 Mikunda J. 31.7.2022 10 1 P
739 Závada J. Ing. 2.9.2022 1 P sraženo autem

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

101 Honitba: Dolní Bečva 
Vlastník honitby: HS Dolní Bečva

Celková výměra honitby:  1672 Ha
Uživatel honitby: MS Dolní Bečva

102 Honitba: Horní Bečva 
Vlastník honitby: HS Horní Bečva

Celková výměra honitby:  1516 Ha
Uživatel honitby: MS Hubert Bečvy

103 Honitba: Hutisko Heralky
Vlastník honitby: HS Heralky Hutisko

Celková výměra honitby:  665 Ha
Uživatel honitby: MS Herálky

104 Honitba: Hutisko Solanec
Vlastník honitby: HS Hutisko Solanec

Celková výměra honitby:  2266 Ha
Uživatel honitby: MS Hutisko



36

740 Mikulenka O. 8.9.2022 8 3 CH asanační odlov

741 Holčák J. 6.5.2022 13 7 P
742 Juřík F. 7.5.2022 15 3 P
743 Pšenčík L. 8.5.2022 9 1 P

Janík B. 17.5.2022 12 N nepředložen
744 Janík B. 2.6.2022 13 2 P
745 Kretek R. 3.7.2022 15 4 P
746 Jurečka R. 17.8.2022 16 3 P
747 Pšenčík L. 3.9.2022 12 5 P
748 Holec V. 5.9.2022 12 1 P
749 Solanský D. 10.9.2022 12 1 P

Solanský D. 15.9.2022 11 N nepředložen

750 Drápala J. 18.6.2022 10 1 P
751 Zeman V. Ing. 8.8.2022 13 1 CH
752 Polášek Z. ml. 26.8.2022 12 4 P
753 Drápala J. 27.8.2022 18 6 P
754 Polášek Z. st. 29.8.2022 11 1 CH
755 Polášek Z. ml. 3.9.2022 12 N foto
756 Kubečka R. Ing. 12.9.2022 15 2 CH

757 Koleček L. 7.5.2022 8 1 P
758 Zezulka M. 9.5.2022 15 2 CH
759 Koleček L. 18.5.2022 8 1 P
760 Fusek J. 22.5.2022 9 1 P
761 Mrkvica M. 24.5.2022 9 1 P
762 Koleček L. 29.5.2022 9 1 P
763 sražen autem 14.6.2022 8 1 P
764 Cáb P. 21.6.2022 14 4 P
765 Šuláková M. 4.8.2022 13 5 P
766 Fusek J. 14.8.2022 14 7 P
767 Knébl J. 5.9.2022 13 4 P asanační odlov
768 Míček E. 8.9.2022 14 2 CH
769 Cáb J. 25.9.2022 13 6 P
770 Knébl J. 26.9.2022 14 5 P
771 Zezulka M. 26.9.2022 14 4 P

772 Martinek P. 15.5.2022 9 1 P
773 Mikulenka J. 20.5.2022 10 1 P
774 Jurča A. 27.5.2022 11 1 P
775 Urbánek P. 31.5.2022 10 1 P preparace
776 Jurča A. 22.6.2022 17 3 CH
777 Martinek P. 8.7.2022 14 4 P

106 Honitba: Rožnov - sever
Vlastník honitby: HS Rožnov

Celková výměra honitby:  1015 Ha
Uživatel honitby: MS Rožnov sever

107 Honitba: Valašská Bystřice
Vlastník honitby: HS Val. Bystřice

Celková výměra honitby:  1973 Ha
Uživatel honitby: MS Val. Bystřice

108 Honitba: Vidče
Vlastník honitby: HS Vidče

Celková výměra honitby:  1290 Ha
Uživatel honitby: MS Vidče

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

105 Honitba: Prostřední Bečva 
Vlastník honitby: HS Prostřední Bečva

Celková výměra honitby:  1443 Ha
Uživatel honitby: MS Radegast P. B.



37

778 Urbánek P. 3.8.2022 11 1 P
779 Adam J. 10.8.2022 12 3 P
780 sražen autem 21.8.2022 16 4 114,48 CH
781 Pastorek L. 23.8.2022 14 5 P
782 Tvardík I. 29.8.2022 15 5 P
783 Martinek P. 28.9.2022 12 5 P

784 Slovák S. 1.5.2022 10 1 P
785 Hampl J. Mgr. 2.5.2022 11 1 P
786 Jurajda J. st. 25.5.2022 11 1 P
787 Martinak Z. 31.5.2022 15 8 P
788 Mikunda Z. 3.6.2022 14 3 P
789 Jurajda J. ml. 13.6.2022 12 1 P
790 Jurajda J. ml. 3.7.2022 10 1 P
791 Černobila B. 3.7.2022 13 10 P
792 Vaněk F. 11.7.2022 12 1 P
793 Hampl J. Mgr. 12.7.2022 10 1 P
794 Hampl J. Mgr. 14.7.2022 12 1 P
795 Baroš V. 4.8.2022 14 3 P
796 Juříček J. 6.8.2022 9 1 P
797 Válek O. 6.8.2022 14 4 P
798 Jurajda J. st. 9.8.2022 13 7 P
799 Jurajda J. st. 12.8.2022 14 5 P
800 Mikunda L. 14.8.2022 16 5 P
801 Vaněk F. 20.8.2022 16 5 P foto
802 Jurajda M. 8.9.2022 15 3 P
803 Juříček P. 10.9.2022 14 3 P
804 Martinak Z. 20.9.2022 15 7 P
805 Jurajda J. st. 28.9.2022 13 1 P
806 Majer F. 29.9.2022 16 6 P úhyn

807 Zeman J. 1.5.2022 8 1 P
808 Zeman J. 4.5.2022 8 1 P
809 Zeman J. 9.5.2022 8 1 P
810 Ondřej R. 9.5.2022 6 1 P úhyn
811 Jurajda J. 12.5.2022 9 1 P
812 Zeman J. 20.5.2022 6 1 P
813 Zeman J. 22.5.2022 7 1 P
814 Zeman R. 25.5.2022 10 1 P
815 Jurajda J. 25.5.2022 10 1 P
816 Bradáč L. 1.6.2022 14 1 P
817 Landa F. 11.6.2022 11 1 P
818 Jurajda F. 21.6.2022 16 2 CH
819 Bargel J. 13.7.2022 12 1 P
820 Zeman J. 26.7.2022 16 3 107,43 CH
821 Bargel P. 30.7.2022 19 2 CH

110 Honitba: Zubří
Vlastník honitby: HS Zubří

Celková výměra honitby:  1528 Ha
Uživatel honitby: MS Zubří

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

109 Honitba: Vigantice
Vlastník honitby: HS Vigantice

Celková výměra honitby:  1774 Ha
Uživatel honitby: MS Vigantice



38 39

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

Hefka Z. 2.8.2022 14 N nepředložen
822 Bargel J. 4.8.2022 17 3 P
823 Zeman R. 6.8.2022 12 3 P
824 Gazda P. 8.8.2022 19 5 P
825 Ondřej R. 9.8.2022 17 5 P
826 Zeman R. 10.8.2022 12 1 P
827 Petřek J. 18.8.2022 15 2 CH
828 Baroš V. 31.8.2022 14 4 P
829 Petřek V. 26.9.2022 19 2 CH
830 Bargel J. 29.9.2022 17 3 107,93 CH úhyn

831 Marák M. 7.6.2022 2 CH
832 Zezulka M. 8.6.2022 1 CH nepředložen
833 Marák M. 15.6.2022 5 P
834 Válek J. 21.7.2022 3 P
835 Zima D. 1.8.2022 2 CH
836 Zima D. 6.8.2022 2 P
837 Válek J. 8.8.2022 1 CH
838 Fojtášek L. 30.8.2022 6 P
839 Zezulka M. 5.9.2022 1 CH
840 Zezulka M. 9.9.2022 2 CH

841 Jurčík J. 19.5.2022 14 4 P
842 Blažej M. 21.5.2022 12 1 CH
843 Blinka J. 28.5.2022 16 5 P
844 Kopřiva P. 10.6.2022 17 4 P
845 Polášek Z. 2.7.2022 15 6 P
846 Bednář J. 7.7.2022 12 3 P
847 Vlček K. 7.7.2022 12 2 CH
848 Polášek Z. 7.7.2022 11 1 P
849 Polášek Z. 8.7.2022 12 2 CH
850 Blinka J. 10.7.2022 14 3 P preparace
851 Tomek O. 11.7.2022 16 3 P
852 Maloušek M. 17.7.2022 13 3 P
853 Bednář J. 23.7.2022 18 3 P
854 Tomek O. 24.7.2022 16 3 CH
855 Blinka B. 11.8.2022 9 4 P
856 Blinka J. 13.8.2022 15 4 P
857 Ondřej J. 13.8.2022 11 3 P
858 Blinka B. 14.8.2022 17 5 P
859 Ondřej J. 14.8.2022 15 5 P
860 Kopřiva P. 15.8.2022 16 6 P
861 Baldermann J. 16.8.2022 14 1 P
862 Baroš D. 5.9.2022 11 1 CH

111 Honitba: Břucko
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1085 Ha
Uživatel honitby: LČR LS Rožnov

112 Honitba: Kamenárka
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1966 Ha
Uživatel honitby: MS Kamenárka R.



38 39

Honitby v územní působnosti MěÚ Rožnov p. Radhoštěm - SRNCI
Lovec Datum ulovení Hmotnost

(kg)
Věk 

(roky)
Body

CIC
Chovná 

hodnota PoznámkaKat. číslo

863 Černota J. Ing. 12.6.2022 14 8 P
864 Černota J. Ing. 6.8.2022 10 1 P
865 Finváček V. 13.8.2022 16 3 P
866 Černota J. Ing. 30.8.2022 13 8 P
867 Havelka O. Ing. 25.9.2022 14 2 CH

868 Havelka O. 5.9.2022 5 P
869 Novotný K. 1.9.2022 3 P
870 Marák M. 24.7.2022 3 P
871 Marák M. 27.7.2022 5 P
872 Hamuľaková M. 19.7.2022 4 P
873 Zima D. 6.8.2022 2 CH
874 Jurečka A. Mgr. 21.8.2022 2 CH
875 Novotný K. 11.8.2022 6 P

876 Korbáš R. 23.5.2022 15 3 P
877 Jurajda M. 10.8.2022 16 3 P
878 Konupka M. 1.9.2022 17 7 P
879 Jurajda M. 4.9.2022 15 3 P

114 Honitba: Vysoká
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1810 Ha
Uživatel honitby: Lesy Rožnov a.s.

115 Honitba: Rožnov - město
Vlastník honitby: Město Rožnov

Celková výměra honitby:  528 Ha
Uživatel honitby: Měst. lesy Rožnov 

113 Honitba: Pustevny
Vlastník honitby: LČR s.p.

Celková výměra honitby:  1187 Ha
Uživatel honitby: MS Kněhyně Bečvy



40 41

1  VS Labaj Rostislav Janová - Ústí 10.12.2022 2 22 P
2  VS Chumchal Jan Leskovec 5.11.2022 2 32 CH
3  VS Janiš Marek Vsacký Cáb 30.10.2022 2 27 CH
4  VS Janiš Marek Vsacký Cáb 27.12.2022 5 30 CH 200,35 stříbro
5  VS Sklář Jan Vsacký Cáb 20.1.2023 2 26 CH
6  VS Rumánek Radek Lačnov 10.11.2022 6 35 P 191,00 bronz
7  VS Kocourek Jaroslav Lačnov 21.12.2022 2 27 CH
8  VS Rumanová Marie Lačnov 19.3.2022 5 30 N foto
9  VS Hnilica Jaroslav Pozděchov 30.10.2022 7 34 P 190,10 bronz

10  VS Kolařík D. Malá Bystřice 23.10.2022 5 33 P 193,05 bronz
11  VS Zeťák Martin Trubiska 1.3.2023 4 30 CH 195,35 stříbro

Název honitbyLovec Datum lovu Věk Chov-
nost

Medailové 
hodnoty

Kat. číslo

Mufloní zvěř  2022 / 2023
Váha
(kg)

Body
CIC

1  VS Novosád Miroslav Prlov 11.12.2022 8,30 15,74 24,04 bronz
2  VS Bambuch Pavel Janová - Ústí 27.12.2022 8,50 15,69 24,19 bronz
3  VS Kusák Jan Pozděchov 30.12.2022 8,70 16,19 24,89 stříbro
4  VS Martinů Michal Trubiska 15.1.2023 8,47 16,30 24,77 stříbro

5  VM Kabeláč Petr Jarcová 22.10.2022 8,19 15,70 23,89
6  VS Valchář Petr Ratiboř 8,75 15,67 24,42 bronz
7  VS Šimčík Michal Huslenky 8,66 15,63 24,29 bronz
8  VS Šimčík Michal Huslenky 7,69 14,76 22,45
9  VS Šimčík Michal Huslenky 7,75 14,11 21,86

10  VS Stoklasa Josef Velké Karlovice 10.12.2022 8,58 15,73 24,31 bronz
11  VS Stoklasa Josef Velké Karlovice 18.12.2022 8,31 16,41 24,72 stříbro
12  VS Stoklasová Pavla Velké Karlovice 30.12.2022 8,59 16,06 24,65 stříbro

Datum lovuLovec šířkaNázev honitby délka CIC

Liška 2022 / 2023

Kat. číslo

1  VS Štach Radek Trubiska 24.5.2022 5 145
2  VS Šulák Libor Valašská Bystřice 4.4.2022 2 88
3  VS Jurajda Miroslav st. Hošťálková 12.7.2022 3 82

4  VM Mareček Pavel Kunovice 28.9.2022 3 123
5  VS Zubíček Michal, Ing. Ratiboř 5.9.2022 6 105 112,07 bronz
6  VS Pavelka Marian Karolinka 12.3.2023 6 72 122,14 zlato
7  VS Lanc Zdeněk Lužná 28.10.2022 4 95

Název honitby-Lovec Datum lovu Věk Chov-
nost

Kat. číslo Váha
(kg)

Body
CIC

Kňouři 2022 / 2023
Medailové 

hodnoty

Medailové 
hodnoty



40 41

1  VS David Petr Bystřička 12.12.2022 8,50 14,72 23,22 zlato
2  RpR Drápal Jan Valašská Bystřice 30.10.2022 8,52 14,19 22,71 stříbro
3  VM Jurajda Martin Vigantice 1.11.2022 8,52 13,94 22,45 bronz
4   VS Koláček Josef Hutisko - Solanec 5.11.2022 8,54 13,89 22,42 bronz
5   VS Surý Antonín Hovězí 10.11.2022 8,35 14,27 22,62 stříbro
6   VS Korytář Lukáš Léskové 20.9.2022 7,97 14,33 22,30 bronz

Jezevec 2022 / 2023

Datum lovuLovec šířkaNázev honitby délka CICKat. číslo Medailové 
hodnoty



42

č. hon.
H

on
itb

a

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Sk
u-

te
čn

ě 
ul

ov
en

o

jelen

laň

kolouch

celkem 

jelen

laň

kolouch

celkem

deněk

daněla

daňče

celkem

deněk

daněla

daňče

celkem

muflon

muflonka

muflonče

celkem

muflon

muflonka

muflonče

celkem

srnec

srna 

srnče

celkem

srnec

srna 

srnče

celkem

div. prasata

10
0

O
RP

 R
ož

no
v 

p.
R.

62
66

45
17

3
81

99
64

24
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

18
5

16
9

11
4

46
8

18
2

13
1

91
40

4
17

3
10

1
D

ol
ní

 B
eč

va
4

2
2

8
6

10
9

25
0

0
0

0
10

10
4

24
13

5
1

19
19

10
2

H
or

ní
 B

eč
va

4
4

3
11

4
4

3
11

0
0

0
0

14
14

7
35

14
8

2
24

10
10

3
H

ut
isk

o-
H

er
ál

ky
0

2
5

4
11

0
0

0
0

4
4

2
10

3
4

3
10

7
10

4
H

ut
isk

o-
So

la
ne

c
0

4
16

3
23

0
0

0
0

10
10

9
29

9
3

5
17

11
10

5
Pr

os
tře

dn
í B

eč
va

0
1

7
3

11
0

0
0

0
11

10
6

27
11

8
6

25
5

10
6

Ro
žn

ov
 -s

ev
er

2
2

1
5

2
3

2
7

0
0

0
0

10
9

3
22

7
1

2
10

4
10

7
Va

la
šs

ká
 B

ys
tř

ic
e

3
5

3
11

3
5

3
11

0
0

0
0

15
11

9
35

15
11

9
35

6
10

8
V

id
če

0
1

1
1

3
0

0
0

0
11

5
6

22
11

5
5

21
5

10
9

V
ig

an
tic

e
0

6
1

2
9

0
0

0
0

22
13

7
42

23
7

6
36

12
11

0
Zu

bř
í

4
6

3
13

5
8

4
17

0
0

0
0

20
20

17
57

23
18

16
57

31
11

1
Bř

uc
ko

7
7

4
18

7
5

6
18

0
0

0
0

13
9

9
31

12
8

6
26

4
11

2
Ka

m
en

ár
ka

11
12

9
32

12
13

7
32

0
0

0
0

24
34

24
82

22
35

23
80

30
11

3
Pu

st
ev

ny
8

10
6

24
8

10
7

25
0

0
0

0
6

7
5

18
5

8
5

18
4

11
4

V
ys

ok
á

18
18

13
49

16
10

8
34

0
0

0
0

10
9

4
23

10
8

2
20

15
11

5
Ro

žn
ov

-m
ěs

to
1

0
1

2
4

1
2

7
0

0
0

0
5

4
2

11
4

2
6

10

20
0

O
RP

 V
al

aš
sk

é 
M

ez
iř

íč
í

0
0

0
0

8
3

4
15

25
52

39
11

6
49

67
46

16
2

0
0

0
0

0
0

0
0

23
9

20
7

13
6

58
2

23
0

18
9

10
4

52
3

26
9

20
1

Br
an

ky
-K

řiž
an

0
0

0
0

0
0

0
0

2
2

1
5

2
2

1
5

0
0

0
0

0
0

0
0

4
5

2
11

4
5

2
11

51
20

2
Br

an
ky

 P
ol

ič
ná

0
0

0
0

1
0

0
1

0
0

0
0

3
2

7
12

0
0

0
0

0
0

0
0

17
17

15
49

17
17

15
49

10
20

3
Br

ňo
v

0
0

0
0

1
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
4

5
13

3
3

2
8

3
20

4
By

ni
na

-Ja
se

ni
ce

 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
14

6
2

22
13

6
2

21
13

20
5

C
ho

ry
ně

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

24
24

15
63

24
24

12
60

14
20

6
Kl

ad
er

ub
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
2

1
6

0
0

0
0

0
0

0
0

22
22

16
60

16
20

11
47

10
20

7
Ku

no
vi

ce
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

8
2

21
0

0
0

0
0

0
0

0
15

12
4

31
14

10
1

25
14

20
8

Le
šn

á
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

0
22

7
6

35
23

4
4

31
16

20
9

Lh
ot

a 
u 

Ke
lč

e
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
0

1
0

0
0

0
0

0
0

0
4

4
5

13
4

3
5

12
2

21
0

Lo
uč

ka
0

0
0

0
0

0
0

0
4

7
4

15
4

7
5

16
0

0
0

0
0

0
0

0
9

8
3

20
9

8
3

20
16

21
1

M
ik

ul
ův

ka
0

0
0

0
0

0
0

0
5

3
2

10
5

3
2

10
0

0
0

0
0

0
0

0
9

8
7

24
9

8
7

24
5

21
2

Po
dl

es
í

0
0

0
0

2
0

0
2

0
0

0
0

1
0

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

9
8

5
22

8
1

1
10

12
21

3
Po

lic
e

0
0

0
0

0
0

0
0

6
12

10
28

7
13

8
28

0
0

0
0

0
0

0
0

5
5

3
13

5
5

3
13

22
21

4
St

ří
te

ž
0

0
0

0
1

1
0

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

5
6

16
6

6
4

16
2

21
5

Je
hl

ič
ná

0
0

0
0

1
1

1
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
4

5
14

5
4

4
13

14
21

6
Ve

lk
á 

Lh
ot

a
0

0
0

0
1

1
1

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7

6
2

15
7

6
2

15
4

21
7

Ve
se

lá
 H

ra
ch

ov
ec

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

11
8

5
24

11
8

5
24

7
21

8
Za

šo
vá

0
0

0
0

1
0

2
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
14

7
35

14
11

5
30

20
21

9
U

hl
isk

a
0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
4

8
2

2
3

7
0

0
0

0
0

0
0

0
8

9
6

23
8

9
5

22
13

22
0

Lá
zy

-Lo
uč

ka
0

0
0

0
0

0
0

0
6

26
18

50
4

25
17

46
0

0
0

0
0

0
0

0
20

20
10

50
19

21
4

44
18

22
1

Ke
le

čs
ko

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
3

0
8

0
0

0
0

0
0

0
0

11
11

7
29

11
10

7
28

3

30
0

O
RP

 V
se

tín
15

3
16

9
12

3
44

5
23

3
22

6
22

5
68

4
80

79
57

21
6

91
10

2
75

26
8

22
16

10
48

12
22

33
67

43
5

39
5

31
9

11
49

41
1

28
4

18
0

87
5

81
3

30
1

 B
ys

tř
ič

ka
0

4
1

5
0

1
1

0
3

3
6

6
4

16
5

5
3

13
18

30
2

 F
ra

nc
ov

a 
Lh

ot
a

0
5

9
8

22
0

0
0

0
7

6
5

18
8

6
3

17
39

30
3

 H
al

en
ko

v
0

8
6

10
24

0
0

0
0

9
8

7
24

8
7

5
20

28
30

4
 H

or
ní

 L
id

eč
0

1
1

1
3

0
0

0
0

11
11

10
32

11
10

11
32

6
30

5
 H

oš
ťá

lk
ov

á
0

1
1

18
23

15
56

18
23

15
56

0
0

15
14

11
40

14
7

4
25

70
30

6
 H

ov
ěz

í
3

4
4

11
5

3
10

18
0

0
0

0
13

15
11

39
13

5
3

21
33



43

č. hon.
H

on
itb

a

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Pl
án

 lo
vu

Sk
ut

eč
ně

 u
lo

ve
no

Sk
u-

te
čn

ě 
ul

ov
en

o

jelen

laň

kolouch

celkem 

jelen

laň

kolouch

celkem

deněk

daněla

daňče

celkem

deněk

daněla

daňče

celkem

muflon

muflonka

muflonče

celkem

muflon

muflonka

muflonče

celkem

srnec

srna 

srnče

celkem

srnec

srna 

srnče

celkem

div. prasata

30
7

 H
us

le
nk

y
0

7
7

7
21

0
0

0
0

10
10

9
29

13
9

5
27

13
30

8
 J

ab
lů

nk
a

0
2

1
3

0
1

1
0

0
10

7
3

20
9

5
14

3
30

9
 J

an
ov

á 
- Ú

st
í

0
4

5
6

15
0

0
0

1
1

8
8

6
22

8
5

2
15

12
31

0
 K

ar
ol

in
ka

12
14

12
38

12
15

11
38

0
0

0
0

12
10

10
32

12
10

10
32

13
31

1
 K

at
eř

in
ic

e 
- D

ub
co

vá
0

1
1

0
3

2
3

8
0

0
5

4
3

12
4

2
2

8
13

31
2

 K
at

eř
in

ic
e 

- K
or

ýc
a

0
1

1
2

0
2

7
6

15
0

0
5

6
5

16
2

2
4

8
6

31
3

 L
ač

no
v

0
3

1
4

0
0

0
3

1
3

7
15

14
13

42
11

13
10

34
16

31
4

 L
es

ko
ve

c
0

4
3

3
10

0
1

1
0

1
2

2
5

7
6

4
17

6
2

2
10

16
31

5
 L

ho
ta

 u
 V

se
tín

a
0

1
1

5
5

3
13

7
8

4
19

0
0

10
10

12
32

10
7

17
24

31
6

 L
id

eč
ko

0
1

1
2

0
0

0
0

10
9

7
26

5
5

2
12

10
31

7
 L

ip
tá

l
0

1
1

20
20

15
55

20
20

15
55

0
0

12
5

4
21

10
10

33
31

8
 L

už
ná

0
5

6
2

13
0

0
0

0
6

4
5

15
7

4
2

13
12

31
9

 M
al

á 
By

st
řic

e
0

5
2

2
9

0
0

0
1

2
2

5
6

3
2

11
7

3
2

12
2

32
0

 N
ov

ý 
H

ro
ze

nk
ov

5
5

5
15

4
4

6
14

0
0

0
0

8
5

4
17

8
8

11
32

1
 P

oz
dě

ch
ov

0
2

1
2

5
0

0
0

1
3

4
4

3
4

11
4

2
2

8
5

32
2

 P
rlo

v
0

1
3

4
0

0
0

0
5

3
2

10
6

3
2

11
6

32
3

 P
rž

no
0

3
1

4
0

2
1

1
4

0
0

8
9

5
22

8
9

5
22

13
32

4
 R

at
ib

oř
0

1
1

0
6

6
3

15
0

0
10

10
8

28
10

7
3

20
52

32
5

 R
ůž

ď
ka

 - 
Ja

vo
řin

a
0

2
2

4
0

0
0

1
1

17
17

14
48

10
4

3
17

4
32

6
 S

en
in

ka
0

1
1

2
0

0
0

0
3

1
2

6
3

2
1

6
9

32
7

 S
tře

ln
á

0
3

6
6

15
0

1
1

0
0

7
7

4
18

6
7

1
14

10
32

8
 V

al
aš

sk
á 

Po
la

nk
a

0
11

4
4

19
0

0
0

0
8

8
6

22
8

6
6

20
12

32
9

 V
al

aš
sk

á 
Se

ni
ce

0
2

4
10

16
0

0
0

0
7

6
5

18
8

2
2

12
21

33
0

 V
el

ké
 K

ar
lo

vi
ce

15
15

18
48

15
18

24
57

0
2

2
0

0
19

22
15

56
15

3
6

24
23

33
1

 V
se

tín
 - 

Ja
se

ni
ce

0
4

1
5

0
0

0
0

3
3

3
9

3
1

2
6

33
2

 V
se

tín
 - 

Ja
sé

nk
a

0
2

2
0

0
0

0
4

4
3

11
3

2
1

6
3

33
3

 V
se

tín
 - 

Ro
ky

tn
ic

e
0

0
0

3
2

2
7

0
0

6
4

2
12

6
1

1
8

8
33

4
 Z

dě
ch

ov
0

10
5

5
20

0
0

0
0

8
7

4
19

7
4

2
13

17
33

5
 K

yč
er

a
7

7
5

19
8

3
4

15
0

0
0

0
6

5
4

15
9

12
1

22
5

33
6

 L
om

en
sk

o
4

4
2

10
5

3
5

13
0

0
0

0
12

12
10

34
13

11
8

32
42

33
7

 H
áj

0
3

3
12

12
10

34
8

15
10

33
0

0
6

5
1

12
4

1
3

8
3

33
8

 K
ot

lin
y

5
5

4
14

5
6

6
17

0
0

2
2

2
6

1
2

3
10

10
8

28
10

6
6

22
1

33
9

 M
ak

yt
a

15
15

12
42

17
13

12
42

0
0

0
0

13
13

11
37

15
12

4
31

24
34

0
 T

ru
bi

sk
a

6
5

2
13

3
1

1
5

0
0

5
5

3
13

1
4

3
8

7
2

2
11

6
2

1
9

19
34

1
 B

ro
ds

ká
3

6
4

13
6

6
4

16
0

0
0

0
8

8
8

24
10

10
5

25
19

34
2

 L
és

ko
vé

13
15

8
36

11
7

9
27

0
0

0
0

8
7

6
21

7
5

2
14

4
34

3
 P

lu
sk

ov
ec

8
9

5
22

7
10

7
24

0
0

0
0

4
4

3
11

3
4

4
11

9
34

4
 M

ilo
ňo

v
15

17
10

42
15

12
14

41
0

0
0

0
11

11
12

34
10

8
3

21
34

5
 P

od
ťa

té
12

10
7

29
6

4
9

19
0

0
0

0
7

8
6

21
5

1
3

9
6

34
6

 P
ro

va
zn

ý
9

9
9

27
9

8
3

20
0

0
0

0
9

9
7

25
8

14
5

27
23

34
8

 V
ra

nč
a

5
7

4
16

3
7

8
18

0
0

0
0

4
4

3
11

5
4

2
11

8
34

9
 Z

la
tn

ic
a

8
9

5
22

8
8

6
22

0
0

0
0

9
9

9
27

10
10

7
27

7
35

0
 Č

er
ve

nk
a 

3
7

4
14

3
7

4
14

0
0

0
0

4
4

2
10

4
4

2
10

5
35

1
 V

sa
ck

ý 
C

áb
5

6
3

14
5

6
3

14
0

0
0

3
2

8
13

8
9

7
24

8
9

7
24

8
35

2
 M

ěÚ
 V

se
tín

0
1

1
2

8
6

5
19

8
6

4
18

0
0

7
6

5
18

7
5

4
16

13
35

3
 T

iso
vý

0
0

10
8

6
24

8
5

8
21

0
0

8
4

3
15

7
4

3
14

40
35

4
 Z

br
oj

ov
ka

 S
tře

ln
á

0
4

5
2

11
7

5
3

15
4

4
3

11
15

9
5

29
9

8
17

0
2

2
3

7
16

C
el

ke
m

 o
kr

es
21

5
23

5
16

8
61

8
32

2
32

8
29

3
94

3
10

5
13

1
96

33
2

14
0

16
9

12
1

43
0

22
16

10
48

12
22

33
67

85
9

77
1

56
9

21
99

82
3

60
4

37
5

18
02

12
55



44

100 ORP Rožnov p.R. 7 64 76 148 199 20 45 0
101 Dolní Bečva 8 2 6
102 Horní Bečva 15 2 8
103 Hutisko-Herálky 3
104 Hutisko-Solanec 30
105 Prostřední Bečva 2 9 1
106 Rožnov -sever 3
107 Valašská Bystřice 29 4 3
108 Vidče 1 40 5 82 20 2 1
109 Vigantice 25 17 8
110 Zubří 4 24 71 41 49 6 16
111 Břucko 5 4
112 Kamenárka
113 Pustevny 6 2
114 Vysoká 4
115 Rožnov-město 1

200 ORP Valašské Meziříčí 65 738 225 79 367 14 77 0
201 Branky-Křižan 0 0 0 0 4 0 0 0
202 Branky Poličná 12 35 17 0 33 0 2 0
203 Brňov 0 0 0 0 5 1 0 0
204 Bynina-Jasenice 8 0 0 4 23 1 2 0
205 Choryně 3 248 120 0 39 0 0 0
206 Kladeruby 10 143 11 22 41 4 14 0
207 Kunovice 3 18 0 6 15 0 0 0
208 Lešná 15 192 23 0 17 4 16 0
209 Lhota u Kelče 0 0 0 2 11 0 7 0
210 Loučka 0 0 0 0 11 0 0 0
211 Mikulůvka 0 63 35 10 14 0 12 0
212 Podlesí 0 0 0 30 42 0 1 0
213 Police 0 0 0 0 5 2 0 0
214 Střítež 1 0 0 0 3 0 0 0
215 Jehličná 0 0 0 0 7 0 2 0
216 Velká Lhota 0 29 0 0 30 0 18 0
217 Veselá Hrachovec 10 10 0 0 26 0 0 0
218 Zašová 0 0 0 2 13 1 1 0
219 Uhliska 0 0 0 0 5 0 0 0
220 Lázy-Loučka 3 0 0 0 2 0 0 0
221 Kelečsko 0 0 19 3 21 1 2 0

č. hon Honitba

Skutečný lov - další druhy zvěře

O
nd

at
ra

K
un

y

Je
ze

ve
c

Li
šk

a

H
ol

ub
 

hř
iv

ná
č

K
ac

hn
y

B
až

an
ti

Za
jíc



45

300 ORP Vsetín 15 77 143 177 751 78 173 0
301  Bystřička 32 18 2 8
302  Francova Lhota 5 13 5 4
303  Halenkov 2 38 3 7
304  Horní Lideč 9 16
305  Hošťálková 8 50 1 8
306  Hovězí 13 37 71 7 14
307  Huslenky 29
308  Jablůnka 4 19 2 1
309  Janová - Ústí 4 1 13 3
310  Karolinka 21 15
311  Kateřinice - Dubcová 5 8
312  Kateřinice - Korýca 8
313  Lačnov 5 30 20 26 8 5
314  Leskovec
315  Lhota u Vsetína 8
316  Lidečko 8 15 8
317  Liptál 11 28 5 8
318  Lužná 2 4 19 1 1
319  Malá Bystřice 2 6 8 21 5 5
320  Nový Hrozenkov 5 18 2 6
321  Pozděchov 2 5
322  Prlov 3 4 15 2 6
323  Pržno 77 1 15
324  Ratiboř 15 25 26
325  Růžďka - Javořina 15 1 7
326  Seninka 4 8
327  Střelná 1 12 1
328  Valašská Polanka 13 1 7
329  Valašská Senice 2 9 1
330  Velké Karlovice 5 20 93 20 20
331  Vsetín - Jasenice 8 2 6
332  Vsetín - Jasénka
333  Vsetín - Rokytnice 5 3 2
334  Zděchov 9
335  Kyčera 12
336  Lomensko
337  Háj 4 3 5
338  Kotliny
339  Makyta 8 1 2
340  Trubiska 13 3

č. hon Honitba

O
nd

at
ra

K
un

y

Je
ze

ve
c

Li
šk

a

H
ol

ub
 

hř
iv

ná
č

K
ac

hn
y

B
až

an
ti

Za
jíc



46

341  Brodská 1
342  Léskové 6 4
343  Pluskovec 3 1
344  Miloňov 12 2 13
345  Podťaté 3
346  Provazný 14
348  Vranča 3
349  Zlatnica 5 5
350  Červenka 
351  Vsacký Cáb 4 1
352  MěÚ Vsetín 11 4
353  Tisový 4 1 1
354  Zbrojovka Střelná

č. hon Honitba

O
nd

at
ra

K
un

y

Je
ze

ve
c

Li
šk

a

H
ol

ub
 

hř
iv

ná
č

K
ac

hn
y

B
až

an
ti

Za
jíc

Vyhodnocení odlovu v jednotlivých letech 2013 - 2022

p
lá

n
 l

o
v
u

u
lo

v
e

n
o

p
ře

d
lo

že
n

o
 n

a
 

v
ý
st

a
v
u

z 
to

h
o

 m
e

d
a

il
í

p
lá

n
 l

o
v
u

u
lo

v
e

n
o

p
ře

d
lo

že
n

o
 n

a
 

v
ý
st

a
v
u

z 
to

h
o

 m
e

d
a

il
í

p
lá

n
 l

o
v
u

u
lo

v
e

n
o

p
ře

d
lo

že
n

o
 n

a
 

v
ý
st

a
v
u

z 
to

h
o

 m
e

d
a

il
í

p
lá

n
 l

o
v
u

u
lo

v
e

n
o

p
ře

d
lo

že
n

o
 n

a
 

v
ý
st

a
v
u

z 
to

h
o

 m
e

d
a

il
í

2022 Lidečko 215 322 279 9 859 823 752 21 105 140 137 10 22 12 11 5
2021 Zubří 182 283 253 11 797 713 667 14 88 128 130 7 20 17 15 4
2020 Pozděchov 165 252 226 6 814 751 703 7 81 108 99 5 10 23 17 5
2019 Kelč 134 235 217 5 814 752 727 14 73 94 94 2 10 20 18 9
2018 Velké Karlovice 125 194 182 3 829 782 750 11 60 87 87 5 5 8 8 2
2017 Pozděchov 116 186 176 5 795 763 740 11 53 84 90 2 6 10 11 4
2016 Kelč 85 175 169 5 757 696 684 16 51 74 73 1 4 13 11 4
2015 Valašská Bystřice 100 125 121 2 749 675 662 12 53 71 71 3 5 12 12 2
2014 Pozděchov 94 127 128 3 782 649 661 10 53 59 61 2 11 11 11 1
2013 Kelč 103 123 125 1 971 790 849 6 50 48 50 2 17 15 15 5

Mufloni

Místo hodnocení a 
výstavy

Odlov za 
rok

Jeleni Srnci Daňci

Vyhodnocení odlovu v jednotlivých letech 2013 - 2022



47

Přehled výsledků chovu a lovu zvěře spárkaté
v okrese Vsetín za myslivecký rok 2022 / 2023

JELENÍ ZVĚŘ 2022 - 2023

Za celý okres Vsetín, bylo k hodnocení předloženo 
279 ks jeleních trofejí.  I přesto, že všechna myslivec-
ká sdružení trofeje nedodala, došlo opět k navýšení 
odlovu jelení zvěře oproti roku minulému.

Na základě hodnocení jelenů, bylo uloveno  
v I. věkové třídě 166 kusů (60 %), ve II. věkové třídě 99 
kusů (35 %) a ve III. věkové třídě 14 jelenů (5 %). Z hle-
diska kritérií chovnosti bylo posouzeno 71 kusů (tj. 25 %) 
jako chovných a 204 kusů (tj. 73 %) jako průběrných.

Medailové hodnoty dosáhlo celkem devět jelenů, 
z toho jeden stříbrný (věk 9 let) a osm bronzových 
(věk 7 - 11 let).

Nejstaršímu ulovenému jelenu byl stanoven věk  
14 let.

ZVĚŘ SRNČÍ 2022 - 2023

Po dlouhé době zaznamenáváme v uplynulé lo-
vecké sezóně 2022 částečné navýšení odlovu srn-
čí zvěře. Je otázkou, čím je toto navýšení odlovu 
způsobeno. Zda úspěšným plněním plánovaného 
odlovu před koncem nájemních smluv v jednotlivých 
honitbách, nebo navyšujícími se stavy srnčí zvěře  
v některých lokalitách. Toto navýšení odlovu není 
po celém okrese Vsetín stejnoměrné. Naopak v ně-
kterých honitbách se stupňuje predační tlak velkých 
šelem, který způsobuje navýšený úhyn a celkový 
úbytek srnčí zvěře.

Z naplánovaného odlovu 859 ks srnců v celém 
okrese Vsetín se za toto období ulovilo 823 ks,  
z toho v ORP Rožnov p.R. bylo uloveno 185 ks,  
v ORP Valašské Meziříčí 239 ks a v ORP Vsetín 435 ks.

U zvěře holé je tato situace obdobná a možná  
i horší. Z naplánovaného odlovu 771 ks srn bylo 
uloveno 604 ks a z 569 srnčat pouze 375 ks.

Pro hodnocení trofejí bylo odevzdáno pouze  
774 ks srnců, z 6 % nepředloženo a tím i také ne-
ohodnoceno.

S navýšením odlovu souvisí i počet srnců předlože-

I přes každoroční nárust odlovu jelenů, je poměr 
jelenů lovených ve III. věkové třídě velmi nízký.

ných pro ohodnocení a bodování. V předloňském 
roce dosáhlo na medailovou hodnotu 14 srnců, což 
byl velmi dobrý a průměrný výsledek. Tento počet 
za uplynulou loveckou sezónu byl pokořen a vzrostl 
až na rekordní hodnotu 21 ks medailí.

Nejsilnějším, hodnoceným srncem byla trofej  
z honitby Kunovice s bodovou hodnotou  
133,80 CIC, což odpovídá hodnotě zlaté medai-
le. Na toto zlaté ohodnocení dosáhly ještě 2 dal-
ší trofeje. Na hodnotu v rozmezí 115,00 – 129,99 



48

MUFLONÍ ZVĚŘ 2022 - 2023

Lov trofejové mufloní zvěře v porovnání s předcháze-
jícími lety. Ulovených beranů v sezóně 2022-23 bylo 
pouze 11. Lov u holé zvěře, také poklesl a nabízí se 
možná spojitost mezi přítomností vlka, pro kterého je 
mufloní zvěř vyhledávanou kořistí a snížením početnos-
ti této zvěře na původních lokalitách výskytu.

Množství hodnocených mufloních trofejí je nízké, 
kvalita a bodová hodnota předkládaných trofejí neby-
la příliš vysoká (5 medailových trofejí – 2x stříbro, 3x 
bronz).

DANČÍ ZVĚŘ 2022 - 2023

Dančí zvěř stále výrazně zvyšuje svou početnost i areál 
rozšíření. V porovnáním s rokem 1993, kdy se v okrese 
ulovilo celkem 25 ks dančí zvěře (z toho 14 ks daňků), to 
bylo v roce 2003 24 ks daňků a v roce 2022 se ulovilo již  
137 ks daňků. Z tohoto počtu dosáhlo medailové hodnoty 
10 trofejí. Jedna zlatá trofej byla z obory ZVI a.s., ale už  
2 zlaté trofeje z volnosti, což svědčí o tom, že populace této 
zvěře je kvalitní a nachází v území dobré podmínky.

 Většina daňků, pokud se nechá zestárnout, je tak 
schopna produkovat medailové trofeje. V honitbách, kde 
dančí zvěř není normovaná probíhá odlov dle ustanovení 
zákona, na což doplácí především spousta velmi naděj-
ných špičáků. Je tedy k zamyšlení, jak dále chceme s touto 
zvěří hospodařit. S narůstající populací dančí zvěře se totiž úměrně zvyšují i škody na polních a lesních kultu-
rách a následně i tlaky vlastníků honiteb k výraznému snížení stavů této zvěře.

CIC byly obodovány tři trofeje a získali tak stříbrnou 
medaili. Ostatní trofeje v počtu 15 ks byly ohodnoceny 
pouze bronzovou medailí. V honitbě Kladeruby se po-
dařilo v uplynulé lovecké sezóně ulovit dokonce tři me-
dailoví srnci. Průměrný věk všech medailových trofejí 
má sestupnou tendenci a činí pouhé 4 roky. S tímto prů-
měrným věkem souvisí i chovnost medailových trofejí.  
Z celkového počtu 21 srnců bylo 14 srnců ohodnoceno 
jako chovných.

V uplynulé lovecké sezóně bylo v I. věkové třídě ulo-
veno 320 srnců, kteří odpovídají 41 % z celkového od-
lovu, v II. věkové třídě 237 srnců, kteří činí 31 % a ve III. 
věkové třídě 195 srnců, což odpovídá 25 %. 

Odlov I. věkové třídy se od minulého roku 
navýšil o 4 % a je téměř optimální. V III. věko-
vé třídě je odlov sice stálý, ale pořád nedosa-
huje ideální hodnoty a tím razantně a nevhod-
ně navyšuje odlov v II. věkové třídě.

S tímto odlovem v jednotlivých věkových 
třídách souvisí i chovnost a správnost odlovu. 
Celkový podíl chovných srnců v loňském roce 
vzrostl o další 1 % a vyšplhal se až na hodno-
tu 13,8 %. Z celkového počtu 774 srnců bylo 
uloveno 107 ks chovných, 645 ks průběrných  
a 22 ks nebylo, nebo nemohlo být ohodno-
ceno.



49 50

Poř. Č. Lovec Honitba
Rok 

ulovení
Věk 

(roky)
Body CIC Místo hodnocení

Datum 
hodnocení

1 Václavík Miroslav Vranča 2021 10 212,11 Zubří 21.4.2022
2 Fajčíková Haschková Soňa, Ing. Hovězí 2022 9 195,68 Lidečko 28.3.2023
3 Zbranek Robin Brodská 2021 11 195,16 Zubří 21.4.2022
4 Holčák Josef Valašská Bystřice 2017 10 193,54 Kelč 6.4.2017
5 Lukáš Josef Lhota u Vsetína 2019 8 192,50 Kelč 12.3.2020
6 Rychlík Rostislav Branky Poličná 2014 8 190,76 Pozděchov 24.3.2015
7 Knápek V. Střelná 2015 7 189,27 Valašská Bystřice 14.4.2016
8 Borák Ondřej Velké Karlovice 2021 8 188,48 Zubří 21.4.2022
9 Havelka Oldřich, Ing. Vysoká 2014 9 186,66 Pozděchov 24.3.2015

10 Cáb Petr Valašská Bystřice 2020 8 186,00 Pozděchov 4.5.2021
11 Ptáček Josef Valašská Senice 2020 12 185,89 Pozděchov 4.5.2021
12 Šulák Pavel Nový Hrozenkov 2021 7 184,63 Zubří 21.4.2022
13 Kaděrka Josef Velké Karlovice 2021 12 184,23 Zubří 21.4.2022
14 Marteček Matyáš Hovězí 2018 9 182,44 Velké Karlovice 11.4.2019
15 Strnadel Martin Nový Hrozenkov 2021 9 182,13 Pozděchov 4.5.2021
16 Štach Radek Trubiska 2017 8 182,01 Pozděchov 5.4.2018
17 Řepka Josef Velké Karlovice 2021 8 180,85 Zubří 21.4.2022
18 Václavík Miroslav Zlatnica 2018 8 180,44 Velké Karlovice 11.4.2019
19 Zeman Libor, ml. Zubří 2021 6 180,19 Zubří 21.4.2022
20 Číž Vítězslav Makyta 2021 14 180,13 Zubří 21.4.2022
21 Románek Jiří Valašská Bystřice 2022 7 179,30 Lidečko 28.3.2023
22 Drápala Jan Rožnov - sever 2022 11 178,81 Lidečko 28.3.2023
23 Hnilica Karel, Ing. Červenka 2016 9 177,89 Kelč 6.4.2017
24 Strnadel Jan Nový Hrozenkov 2020 13 177,71 Pozděchov 4.5.2021
25 Jašíček Jiří, st. Police Vrchovec 2021 7 177,60 Zubří 21.4.2022
26 Cáb Radim Valašská Bystřice 2019 6 177,03 Kelč 12.3.2020
27 Bradáč Libor Zubří 2020 9 176,36 Pozděchov 4.5.2021
28 Sklář Jan Vsacký Cáb 2020 6 176,08 Kelč 12.3.2020
29 Marteček Matyáš Hovězí 2022 7 175,76 Lidečko 28.3.2023
30 Pavelka Marian, st. Karolinka 2019 10 175,63 Kelč 12.3.2020
31 Vašek Tomáš Obora “Z” Střelná 2023 9 175,48 Lidečko 28.3.2023
32 Šerý Ladislav Střelná 2017 11 174,84 Pozděchov 5.4.2018
33 Povalač Karel Střelná 2017 11 174,71 Pozděchov 5.4.2018
34 Zonyga Petr Huslenky 2022 7 174,19 Lidečko 28.3.2023
35 Vařák Jaroslav Trubiska 2022 11 173,66 Lidečko 28.3.2023
36 Strnadel Roman Nový Hrozenkov 2016 7 173,31 Kelč 6.4.2017
37 Valenta Miroslav Léskové 2016 9 173,18 Kelč 6.4.2017
38 Pavelka Marian Přehrada Karolínka 2022 8 173,15 Lidečko 28.3.2023
39 Walczysko Pavel Velké Karlovice 2021 7 173,00 Zubří 21.4.2022
40 Chuděj Petr, Ing. Herálky 2017 8 172,98 Pozděchov 5.4.2018
41 Zbranek Robin Brodská 2020 8 172,75 Pozděchov 4.5.2021
42 Dobeš Libor Kamenárka 2021 8 172,51 Zubří 21.4.2022
43 Martínek Marcel Lužná 2017 5 172,18 Pozděchov 5.4.2018
44 Schmitz Günter, Dr. Lopušná 2015 10 172,14 Valašská Bystřice 14.4.2016
45 Schmitz Günter, Dr. Lopušná 2014 9 171,53 Pozděchov 24.3.2015
46 Ondruch Josef Horní Bečva 2018 6 171,08 Velké Karlovice 11.4.2019
47 Černota Jan, Ing. Pustevny 2019 8 170,88 Kelč 12.3.2020
48 Němec Zdeněk Ing. Pluskovec 2022 8 170,51 Lidečko 28.3.2023
49 Žák Josef, Ing. Střelná 2016 9 170,30 Kelč 6.4.2017

TROFEJE DESETILETÍ - JELENI



49 50

TROFEJE DESETILETÍ - DAŇCI

Poř. Č. Lovec Honitba Rok ulovení
Věk 

(roky)
Body CIC Místo hodnocení

Datum 
hodnocení

1 Jaroš Petr Obora Střelná 2017 12 208,70 Kelč 6.4.2017
2 Hynčica Ladislav Obora Střelná 2017 9 199,58 Pozděchov 5.4.2018
3 Fučík Vojtěch, Ing. Tisový 2021 6 195,57 Zubří 21.4.2022
4 Vašek Tomáš Obora Střelná 2022 8 189,74 Lidečko 28.3.2023
5 Jaroš Petr Obora Střelná 2015 9 188,85 Pozděchov 24.3.2015
6 Jiříček Jaroslav Lhota u Kelče 2022 7 185,43 Lidečko 28.3.2023
7 Jaroš Petr Obora Střelná 2015 10 183,56 Pozděchov 24.3.2015
8 Cahlík Martin Police Vrchovec 2022 5 180,71 Lidečko 28.3.2023
9 Vojkůvka Tomáš Obora Střelná 2021 7 178,69 Zubří 21.4.2022

10 Kubeša Miroslav Háj 2019 3 178,50 Kelč 12.3.2020
11 Pořický Zdeněk Lešná 2018 8 178,08 Velké Karlovice 11.4.2019
12 Jaroš Petr Obora Střelná 2021 11 177,98 Pozděchov 4.5.2021
13 Jurajda Miroslav ml. Hošťálková 2022 7 177,26 Lidečko 28.3.2023
14 Gunard Libeck Obora Střelná 2015 7 174,74 Valašská Bystřice 14.4.2016
15 Tkadlec Jiří Háj 2021 8 173,76 Pozděchov 4.5.2021
16 Urbanová Petra, Ing. Tisový 2013 7 173,38 Kelč 13.4.2014
17 Mrlina Tomáš Liptál 2017 6 169,40 Pozděchov 5.4.2018
18 Lukáš Josef Lhota u Vsetína 2018 5 169,10 Velké Karlovice 11.4.2019
19 Novák Ladislav Obora Střelná 2023 9 169,02 Lidečko 28.3.2023
20 Beránek Miroslav Liptál 2021 5 168,88 Zubří 21.4.2022
21 Jaroš Miroslav Obora Střelná 2013 8 168,78 Kelč 13.4.2014
22 Smilek Stanislav Liptál 2022 6 168,54 Lidečko 28.3.2023
23 Pečenka Bohumil Stráž Choryně 2015 8 167,90 Valašská Bystřice 14.4.2016
24 Dubčák David Hošťálková 2021 5 167,78 Zubří 21.4.2022
25 Huňady Štefan Branky Křižan 2022 5 167,37 Lidečko 28.3.2023
26 Jaroš Petr Obora Střelná 2019 7 165,96 Velké Karlovice 11.4.2019
27 Mráček Jaroslav Lázy Loučka 2022 5 165,10 Lidečko 28.3.2023
28 Pavliš Václav, Ing. Háj 2021 6 164,85 Zubří 21.4.2022
29 Jaroš Andrej Obora Střelná 2015 6 164,02 Valašská Bystřice 14.4.2016
30 Havran František Ing. Lázy Loučka 2022 5 163,86 Lidečko 28.3.2023
31 Kubeša Miroslav Háj 2020 5 163,44 Pozděchov 4.5.2021
32 Kajnar Jaromír Loučka Podhůří 2021 5 162,52 Zubří 21.4.2022
33 Štěpančík Jiří Obora Střelná 2021 7 161,62 Zubří 21.4.2022
34 Kubeša Miroslav Háj 2020 7 160,82 Pozděchov 4.5.2021
35 Mika Miroslav Hošťálková 2018 6 160,80 Velké Karlovice 11.4.2019
36 Buriánek Ladislav Tisový 2018 7 160,75 Velké Karlovice 11.4.2019
37 Migdal Miroslav Liptál 2021 6 160,73 Pozděchov 4.5.2021
38 Jašíček Jiří st. Police 2019 7 160,52 Kelč 12.3.2020
39 Tkadlec Jiří Háj 2022 7 160,11 Lidečko 28.3.2023

7



51 52

TROFEJE DESETILETÍ - MUFLONI

Poř. Č. Lovec Honitba Rok ulovení Věk (roky) Body CIC Místo hodnocení
Datum 

hodnocení
1 Bělíček Michal Vsacký Cáb 2020 5 209,15 Kelč 12.3.2020
2 Hloch Pavel Janová 2019 6 208,65 Kelč 12.3.2020
3 Mothejl Petr Obora Střelná 2020 5 205,60 Kelč 12.3.2020
4 Hnilica Radim Pozděchov - Lány 2013 6 200,35 Kelč 13.4.2014
5 Janiš Marek Vsacký Cáb 2022 5 200,35 Lidečko 28.3.2023
6 Mikulenka Oldřich Obora Střelná 2016 6 199,90 Kelč 6.4.2017
7 Trčka Dominik Lačnov 2021 4 199,05 Pozděchov 4.5.2021
8 Solanský Josef Obora Střelná 2019 5 198,50 Kelč 12.3.2020
9 Jaroš Miroslav Obora Střelná 2013 5 197,35 Kelč 13.4.2014

10 Štach Radek Pozděchov 2016 5 196,90 Kelč 6.4.2017
11 Štach Radek Trubiska 2019 5 196,35 Kelč 12.3.2020
12 Jeniš Pavel Obora Střelná 2020 5 196,35 Kelč 12.3.2020
13 Hnilica Radim Pozděchov 2019 6 196,30 Kelč 12.3.2020
14 Baroš Zdeněk Obora Střelná 2021 5 195,70 Pozděchov 4.5.2021
15 Zeťák Martin Trubiska 2023 4 195,35 Lidečko 28.3.2023
16 Hnilica Radim Pozděchov 2020 6 194,05 Pozděchov 4.5.2021
17 Grygar Ivo, MVDr. Lačnov 2021 5 193,95 Zubří 21.4.2022
18 Švéda Luboš, Ing. Bystřička 2020 5 193,45 Pozděchov 4.5.2021
19 Kolařík D. Malá Bystřice 2022 5 193,05 Lidečko 28.3.2023
20 Ruchovanský Josef Obora Střelná 2018 4 193,00 Pozděchov 5.4.2018
21 Kurtin Antonín Lačnov 2016 4 192,35 Kelč 6.4.2017
22 Rumánek Radek Lačnov 2021 5 192,25 Pozděchov 4.5.2021
23 Julínek Libor Kotliny 2018 5 192,15 Velké Karlovice 11.4.2019
24 Rumánek Radek Lačnov 2022 6 191,00 Lidečko 28.3.2023
25 Pisklák Pavel Trubiska 2018 4 190,85 Velké Karlovice 11.4.2019
26 Hnilica Jaroslav Pozděchov 2022 7 190,10 Lidečko 28.3.2023
27 Kovář Radim Vsacký Cáb 2015 4 190,00 Valašská Bystřice 14.4.2016
28 Kolařík Dušan Malá Bystřice 2019 6 189,95 Kelč 12.3.2020
29 Hnilica Radim Pozděchov 2014 4 189,15 Pozděchov 24.3.2015
30 Pluhař Pavel Obora Střelná 2021 4 189,10 Zubří 21.4.2022
31 Hnilica Radim Pozděchov 2016 4 188,73 Kelč 6.4.2017
32 Změlík Alois Lačnov 2019 6 188,10 Kelč 12.3.2020
33 Franek Daniel, Ing. Obora Střelná 2013 5 187,55 Kelč 13.4.2014
34 Martinka Vojtěch Lačnov 2017 4 187,45 Pozděchov 5.4.2018
35 Novák Ladislav Obora Střelná 2017 4 187,40 Pozděchov 5.4.2018
36 Štach Radek Trubiska 2021 4 187,30 Zubří 21.4.2022
37 Šulák Pavel Obora Střelná 2014 5 187,15 Kelč 13.4.2014
38 Kořenek Jiří Trubiska 2015 4 186,20 Valašská Bystřice 14.4.2016
39 Miklovič Lačnov 2017 4 186,16 Pozděchov 5.4.2018
40 Kamas Zbyněk Obora Střelná 2013 5 186,00 Kelč 13.4.2014
41 Hajčman Pavel Obora Střelná 2021 4 185,40 Zubří 21.4.2022



51 52

Poř. Č. Lovec Honitba
Rok 

ulovení
Věk 

(roky)
Body CIC Místo hodnocení

Datum 
hodnocení

1 Kött Jiří Lešná 2018 3 137,70 Velké Karlovice 11.4.2019
2 Machač Zdeněk Choryně 2019 4 135,13 Kelč 12.3.2020
3 Vozák Josef Kladeruby 2017 3 134,43 Pozděchov 5.4.2018
4 Mareček Pavel Kunovice 2022 4 133,80 Lidečko 28.3.2023
5 sražen autem Kladeruby 2022 4 132,85 Lidečko 28.3.2023
6 Čotek Z. Karolinka 2015 5 131,33 Valašská Bystřice 14.4.2016
7 Karban Ladislav Jehličná 2022 2 130,45 Lidečko 28.3.2023
8 Žák Josef, Ing. Střelná 2020 5 129,18 Pozděchov 4.5.2021
9 Tvrdý Miroslav Mikulůvka 2019 6 127,30 Kelč 12.3.2020

10 Vrchovský Jan Nový Hrozenkov 2017 4 126,78 Pozděchov 5.4.2018
11 Hrbáček Kladeruby 2016 4 126,15 Kelč 6.4.2017
12 Kovalčík Richard Horní Lideč 2018 3 126,13 Velké Karlovice 11.4.2019
13 Novosad Jan, Ing. Hovězí 2016 2 124,95 Kelč 6.4.2017
14 Kött Jiří Lešná 2014 3 124,60 Pozděchov 24.3.2015
15 Papež Michal, Mgr. Branky Poličná 2019 5 123,80 Kelč 12.3.2020
16 Rájek Miroslav Hošťálková 2020 5 122,68 Pozděchov 4.5.2021
17 Pečenka Jaroslav Branky Poličná 2019 4 122,60 Kelč 12.3.2020
18 Strnadel J. Lhota u Kelče 2015 4 122,05 Valašská Bystřice 14.4.2016
19 Žilinský Tomáš Brňov Medůvka 2021 4 121,93 Zubří 21.4.2022
20 Karban Ladislav Jehličná 2014 4 121,83 Pozděchov 24.3.2015
21 Grosman Václav Lešná 2017 6 121,35 Pozděchov 5.4.2018
22 Ptáček Jiří Valašská Senice 2022 6 121,10 Lidečko 28.3.2023
23 Estočin Jozef Pržno 2016 4 120,10 Kelč 6.4.2017
24 Mikunda Josef Vigantice 2013 4 119,68 Kelč 13.4.2014
25 Durmon Jiří st. ,MVDr Hovězí 2013 3 119,65 Kelč 13.4.2014
26 Pavlík Michal Lešná 2019 4 119,43 Kelč 12.3.2020
27 Bargel Michal Zubří 2021 3 118,93 Zubří 21.4.2022
28 Poruba Petr Zašová 2018 4 118,93 Velké Karlovice 11.4.2019
29 Zeman Radek Zubří 2017 3 117,65 Pozděchov 5.4.2018
30 Nehyba Libor Lhota u Kelče 2019 3 117,50 Kelč 12.3.2020
31 Pikula J. st. Kladeruby 2015 4 117,18 Valašská Bystřice 14.4.2016
32 Kašík Jiří, Ing. Poličná 2013 5 116,80 Kelč 13.4.2014
33 Ventura Petr Lešná 2022 4 116,73 Lidečko 28.3.2023
34 Elšík Radek Lhota u Vsetína 2022 3 115,73 Lidečko 28.3.2023
35 Sívek Jindřich Lužná 2018 2 115,48 Velké Karlovice 11.4.2019
36 sraženo autem Kladeruby 2015 8 115,43 Valašská Bystřice 14.4.2016
37 Bulva Miroslav Hošťálková 2021 5 115,18 Zubří 21.4.2022
38 Zubíček Michal, Ing. Kateřinice Korýca 2020 5 115,10 Pozděchov 4.5.2021
39 Úhyn Kunovice 2019 4 115,03 Kelč 12.3.2020
40 sražen autem Vidče 2022 4 114,48 Lidečko 28.3.2023
41 Šnejdrla Jindřich Branky - Poličná 2017 6 114,40 Pozděchov 5.4.2018
42 Hloch Karel Červenka 2017 5 114,15 Pozděchov 5.4.2018
43 Jurajda Jiří Vigantice 2019 6 114,10 Kelč 12.3.2020
44 Koňařík Petr Karolinka 2017 5 113,75 Pozděchov 5.4.2018
45 Orel Libor Lhota u Kelče 2021 4 113,45 Zubří 21.4.2022
46 Mikunda Zbyněk Vigantice 2016 6 113,45 Kelč 6.4.2017
47 Dobeš Igor, Ing. Střítež 2019 4 113,35 Kelč 12.3.2020
48 Hrbáček Miroslav ml. Kateřinice Dubcová 2017 8 113,30 Pozděchov 5.4.2018
49 Skýpala Miroslav Loučka 2022 7 113,30 Lidečko 28.3.2023
50 úhyn Veselá Hrachovec 2022 3 112,58 Lidečko 28.3.2023
51 Kuchařík Petr Lešná 2020 2 112,55 Pozděchov 4.5.2021
52 Heralt Petr Lešná 2022 3 112,45 Lidečko 28.3.2023
53 Hyžák Zdeněk ml. Valašská Polanka 2018 7 112,33 Velké Karlovice 11.4.2019
54 Kašpar Ladislav Zděchov 2016 4 112,33 Kelč 6.4.2017
55 Podešva Rostislav Jehličná 2018 6 112,05 Velké Karlovice 11.4.2019
56 Janošek Kelečsko 2019 4 111,95 Kelč 12.3.2020

TROFEJE DESETILETÍ - SRNCI



53

TROFEJE DESETILETÍ - KŇOUŘI

Poř. Č. Lovec Honitba
Rok 

ulovení
Věk 

(roky)
Body CIC

Místo 
hodnocení

Datum 
hodnocení

1 Pavelka Marian Karolinka 2023 6 122,14 Lidečko 28.3.2023
2 Kubeša Miroslav Háj 2018 7 117,15 Pozděchov 5.4.2018
3 Šťastný Zdeněk Hošťálková 2020 10 116,15 Pozděchov 4.5.2021
4 Vajg Jaromír Veselá Hrachovec 2017 6 115,95 Pozděchov 5.4.2018
5 Havelka Oldřich Vysoká 2019 114,95 Kelč 12.3.2020
6 Michalík Miroslav Horní Bečva 2019 5 112,70 Kelč 12.3.2020
7 Blizňák Petr Hošťálková 2019 6 112,07 Kelč 12.3.2020
8 Zubíček Michal, Ing. Ratiboř 2022 6 112,07 Lidečko 28.3.2023
9 Bargel Jindřich Zubří 2018 3 111,59 Pozděchov 5.4.2018

Poř. Č. Lovec Honitba
Rok 

ulovení
Věk 

(roky)
Body CIC Místo hodnocení

Datum 
hodnocení

1 Kött Jiří Lešná 2018 3 137,70 Velké Karlovice 11.4.2019
2 Machač Zdeněk Choryně 2019 4 135,13 Kelč 12.3.2020
3 Vozák Josef Kladeruby 2017 3 134,43 Pozděchov 5.4.2018
4 Mareček Pavel Kunovice 2022 4 133,80 Lidečko 28.3.2023
5 sražen autem Kladeruby 2022 4 132,85 Lidečko 28.3.2023
6 Čotek Z. Karolinka 2015 5 131,33 Valašská Bystřice 14.4.2016
7 Karban Ladislav Jehličná 2022 2 130,45 Lidečko 28.3.2023
8 Žák Josef, Ing. Střelná 2020 5 129,18 Pozděchov 4.5.2021
9 Tvrdý Miroslav Mikulůvka 2019 6 127,30 Kelč 12.3.2020

10 Vrchovský Jan Nový Hrozenkov 2017 4 126,78 Pozděchov 5.4.2018
11 Hrbáček Kladeruby 2016 4 126,15 Kelč 6.4.2017
12 Kovalčík Richard Horní Lideč 2018 3 126,13 Velké Karlovice 11.4.2019
13 Novosad Jan, Ing. Hovězí 2016 2 124,95 Kelč 6.4.2017
14 Kött Jiří Lešná 2014 3 124,60 Pozděchov 24.3.2015
15 Papež Michal, Mgr. Branky Poličná 2019 5 123,80 Kelč 12.3.2020
16 Rájek Miroslav Hošťálková 2020 5 122,68 Pozděchov 4.5.2021
17 Pečenka Jaroslav Branky Poličná 2019 4 122,60 Kelč 12.3.2020
18 Strnadel J. Lhota u Kelče 2015 4 122,05 Valašská Bystřice 14.4.2016
19 Žilinský Tomáš Brňov Medůvka 2021 4 121,93 Zubří 21.4.2022
20 Karban Ladislav Jehličná 2014 4 121,83 Pozděchov 24.3.2015
21 Grosman Václav Lešná 2017 6 121,35 Pozděchov 5.4.2018
22 Ptáček Jiří Valašská Senice 2022 6 121,10 Lidečko 28.3.2023
23 Estočin Jozef Pržno 2016 4 120,10 Kelč 6.4.2017
24 Mikunda Josef Vigantice 2013 4 119,68 Kelč 13.4.2014
25 Durmon Jiří st. ,MVDr Hovězí 2013 3 119,65 Kelč 13.4.2014
26 Pavlík Michal Lešná 2019 4 119,43 Kelč 12.3.2020
27 Bargel Michal Zubří 2021 3 118,93 Zubří 21.4.2022
28 Poruba Petr Zašová 2018 4 118,93 Velké Karlovice 11.4.2019
29 Zeman Radek Zubří 2017 3 117,65 Pozděchov 5.4.2018
30 Nehyba Libor Lhota u Kelče 2019 3 117,50 Kelč 12.3.2020
31 Pikula J. st. Kladeruby 2015 4 117,18 Valašská Bystřice 14.4.2016
32 Kašík Jiří, Ing. Poličná 2013 5 116,80 Kelč 13.4.2014
33 Ventura Petr Lešná 2022 4 116,73 Lidečko 28.3.2023
34 Elšík Radek Lhota u Vsetína 2022 3 115,73 Lidečko 28.3.2023
35 Sívek Jindřich Lužná 2018 2 115,48 Velké Karlovice 11.4.2019
36 sraženo autem Kladeruby 2015 8 115,43 Valašská Bystřice 14.4.2016
37 Bulva Miroslav Hošťálková 2021 5 115,18 Zubří 21.4.2022
38 Zubíček Michal, Ing. Kateřinice Korýca 2020 5 115,10 Pozděchov 4.5.2021
39 Úhyn Kunovice 2019 4 115,03 Kelč 12.3.2020
40 sražen autem Vidče 2022 4 114,48 Lidečko 28.3.2023
41 Šnejdrla Jindřich Branky - Poličná 2017 6 114,40 Pozděchov 5.4.2018
42 Hloch Karel Červenka 2017 5 114,15 Pozděchov 5.4.2018
43 Jurajda Jiří Vigantice 2019 6 114,10 Kelč 12.3.2020
44 Koňařík Petr Karolinka 2017 5 113,75 Pozděchov 5.4.2018
45 Orel Libor Lhota u Kelče 2021 4 113,45 Zubří 21.4.2022
46 Mikunda Zbyněk Vigantice 2016 6 113,45 Kelč 6.4.2017
47 Dobeš Igor, Ing. Střítež 2019 4 113,35 Kelč 12.3.2020
48 Hrbáček Miroslav ml. Kateřinice Dubcová 2017 8 113,30 Pozděchov 5.4.2018
49 Skýpala Miroslav Loučka 2022 7 113,30 Lidečko 28.3.2023
50 úhyn Veselá Hrachovec 2022 3 112,58 Lidečko 28.3.2023
51 Kuchařík Petr Lešná 2020 2 112,55 Pozděchov 4.5.2021
52 Heralt Petr Lešná 2022 3 112,45 Lidečko 28.3.2023
53 Hyžák Zdeněk ml. Valašská Polanka 2018 7 112,33 Velké Karlovice 11.4.2019
54 Kašpar Ladislav Zděchov 2016 4 112,33 Kelč 6.4.2017
55 Podešva Rostislav Jehličná 2018 6 112,05 Velké Karlovice 11.4.2019
56 Janošek Kelečsko 2019 4 111,95 Kelč 12.3.2020

TROFEJE DESETILETÍ - SRNCI

Poř. Č. Lovec Honitba
Rok 

ulovení
Věk 

(roky)
Body CIC Místo hodnocení

Datum 
hodnocení

1 Kött Jiří Lešná 2018 3 137,70 Velké Karlovice 11.4.2019
2 Machač Zdeněk Choryně 2019 4 135,13 Kelč 12.3.2020
3 Vozák Josef Kladeruby 2017 3 134,43 Pozděchov 5.4.2018
4 Mareček Pavel Kunovice 2022 4 133,80 Lidečko 28.3.2023
5 sražen autem Kladeruby 2022 4 132,85 Lidečko 28.3.2023
6 Čotek Z. Karolinka 2015 5 131,33 Valašská Bystřice 14.4.2016
7 Karban Ladislav Jehličná 2022 2 130,45 Lidečko 28.3.2023
8 Žák Josef, Ing. Střelná 2020 5 129,18 Pozděchov 4.5.2021
9 Tvrdý Miroslav Mikulůvka 2019 6 127,30 Kelč 12.3.2020

10 Vrchovský Jan Nový Hrozenkov 2017 4 126,78 Pozděchov 5.4.2018
11 Hrbáček Kladeruby 2016 4 126,15 Kelč 6.4.2017
12 Kovalčík Richard Horní Lideč 2018 3 126,13 Velké Karlovice 11.4.2019
13 Novosad Jan, Ing. Hovězí 2016 2 124,95 Kelč 6.4.2017
14 Kött Jiří Lešná 2014 3 124,60 Pozděchov 24.3.2015
15 Papež Michal, Mgr. Branky Poličná 2019 5 123,80 Kelč 12.3.2020
16 Rájek Miroslav Hošťálková 2020 5 122,68 Pozděchov 4.5.2021
17 Pečenka Jaroslav Branky Poličná 2019 4 122,60 Kelč 12.3.2020
18 Strnadel J. Lhota u Kelče 2015 4 122,05 Valašská Bystřice 14.4.2016
19 Žilinský Tomáš Brňov Medůvka 2021 4 121,93 Zubří 21.4.2022
20 Karban Ladislav Jehličná 2014 4 121,83 Pozděchov 24.3.2015
21 Grosman Václav Lešná 2017 6 121,35 Pozděchov 5.4.2018
22 Ptáček Jiří Valašská Senice 2022 6 121,10 Lidečko 28.3.2023
23 Estočin Jozef Pržno 2016 4 120,10 Kelč 6.4.2017
24 Mikunda Josef Vigantice 2013 4 119,68 Kelč 13.4.2014
25 Durmon Jiří st. ,MVDr Hovězí 2013 3 119,65 Kelč 13.4.2014
26 Pavlík Michal Lešná 2019 4 119,43 Kelč 12.3.2020
27 Bargel Michal Zubří 2021 3 118,93 Zubří 21.4.2022
28 Poruba Petr Zašová 2018 4 118,93 Velké Karlovice 11.4.2019
29 Zeman Radek Zubří 2017 3 117,65 Pozděchov 5.4.2018
30 Nehyba Libor Lhota u Kelče 2019 3 117,50 Kelč 12.3.2020
31 Pikula J. st. Kladeruby 2015 4 117,18 Valašská Bystřice 14.4.2016
32 Kašík Jiří, Ing. Poličná 2013 5 116,80 Kelč 13.4.2014
33 Ventura Petr Lešná 2022 4 116,73 Lidečko 28.3.2023
34 Elšík Radek Lhota u Vsetína 2022 3 115,73 Lidečko 28.3.2023
35 Sívek Jindřich Lužná 2018 2 115,48 Velké Karlovice 11.4.2019
36 sraženo autem Kladeruby 2015 8 115,43 Valašská Bystřice 14.4.2016
37 Bulva Miroslav Hošťálková 2021 5 115,18 Zubří 21.4.2022
38 Zubíček Michal, Ing. Kateřinice Korýca 2020 5 115,10 Pozděchov 4.5.2021
39 Úhyn Kunovice 2019 4 115,03 Kelč 12.3.2020
40 sražen autem Vidče 2022 4 114,48 Lidečko 28.3.2023
41 Šnejdrla Jindřich Branky - Poličná 2017 6 114,40 Pozděchov 5.4.2018
42 Hloch Karel Červenka 2017 5 114,15 Pozděchov 5.4.2018
43 Jurajda Jiří Vigantice 2019 6 114,10 Kelč 12.3.2020
44 Koňařík Petr Karolinka 2017 5 113,75 Pozděchov 5.4.2018
45 Orel Libor Lhota u Kelče 2021 4 113,45 Zubří 21.4.2022
46 Mikunda Zbyněk Vigantice 2016 6 113,45 Kelč 6.4.2017
47 Dobeš Igor, Ing. Střítež 2019 4 113,35 Kelč 12.3.2020
48 Hrbáček Miroslav ml. Kateřinice Dubcová 2017 8 113,30 Pozděchov 5.4.2018
49 Skýpala Miroslav Loučka 2022 7 113,30 Lidečko 28.3.2023
50 úhyn Veselá Hrachovec 2022 3 112,58 Lidečko 28.3.2023
51 Kuchařík Petr Lešná 2020 2 112,55 Pozděchov 4.5.2021
52 Heralt Petr Lešná 2022 3 112,45 Lidečko 28.3.2023
53 Hyžák Zdeněk ml. Valašská Polanka 2018 7 112,33 Velké Karlovice 11.4.2019
54 Kašpar Ladislav Zděchov 2016 4 112,33 Kelč 6.4.2017
55 Podešva Rostislav Jehličná 2018 6 112,05 Velké Karlovice 11.4.2019
56 Janošek Kelečsko 2019 4 111,95 Kelč 12.3.2020



54

tel. 571 612 550 www.melesy.cz

ul. V Sadě 726, 757 01



55

2.

3.

4.

5.

6.

7. - 8.

9. - 
10.

11+

1.

2.

3.

4.

5.

6.-7.

8.-9.

10

Za délku se považuje průměr délky obou lodyh.
Jeleni odpovídající popisu paroží pro průběrný odlov jsou vždy hodnoceni jako průběrní.

Jeleni, kteří splňují nutnou podmínku pro zařazení do kategorie chovný, 
budou dále posouzeni z pohledu dalších znaků (síla, rozloha, vyspělost výsad, symetrie, anomálie, apod.).

Paroh zlomený po vytlučení je posuzován tak, jako by chybějící část byla symetrická s nepoškozeným parohem.
Lov v oboře: chovná kritéria si může vlastník obory stanovit sám.

Orientační kritéria chovnosti pro lov holé zvěře (hmotnost vyvrženého kusu bez hlavy)

ChovnýLovnýParo-
ží

– paroží špičáka s délkou lodyh do 30 cm

– do paroží nerovného osmeráka
– do paroží nadočnicového desateráka s opěráky 
 výrazně kratšími než očníky
– délka lodyh do 50 cm

– do paroží nadočnicového desateráka s opěráky
 kratšími než očníky
– délka lodyh do 60 cm 

– nekorunoví jeleni do 70 cm
– jednostranně korunoví jeleni s délkou lodyh 
 do 70 cm

– nekorunoví jeleni
– jednostranně korunoví jeleni 

– nekorunoví a jednostranně korunoví jeleni
– oboustranně korunoví jeleni s délkou lodyh 
 do 80 cm,
– s opěráky o délce do 20 cm,
– s korunami o maximálně dvou výsadách delších
 než 15 cm 
–  a s rozlohou do 70 % délky lodyh

– nekorunoví a jednostranně korunoví jeleni
– oboustranně korunový desaterák
– oboustranně korunový dvanácterák a členitější 
– s délkou lodyh do 90 cm, s opěráky do 25 cm, 
– s korunami s maximálně dvěma výsadami 
 v koruně
– o délce více než 15 cm a s rozlohou do 70 %
  délky lodyh

Lovní jeleni

– paroží špičáka s délkou lodyh 30 cm a více
– paroží členitější než špičák

– paroží pravidelného osmeráka a členitější, 
 s délkou lodyh 50 cm a více, 
– s dobře vyvinutými opěráky

– nejméně osmerák a členitější s opěráky 
 minimálně stejně dlouhými jako očníky
– délka lodyh 60 cm a více

– nekorunoví jeleni s délkou lodyh 70 cm a více
– jednostranně korunoví jeleni s délkou lodyh
  70 cm a více
– oboustranně korunoví jeleni   

– oboustranně korunoví jeleni 

– oboustranně korunoví jeleni s délkou lodyh
 80 cm a více
– s opěráky o délce 20 cm a více
– s alespoň třemi výsadami v koruně delšími
 než 15 cm 
– a s minimální rozlohou 70 % délky lodyh 

– oboustranně korunoví jeleni členitější 
 korunového desateráka 
– s délkou lodyh 90 cm a více, s opěráky 
 o délce 25 cm a více, 
– s alespoň třemi výsadami v koruně delšími
 než 15 cm
– a s rozlohou minimálně 70 % délky lodyh 

Hodnocení lovnosti a chovnosti jelena evropského (Cervus elaphus)
Rok

srpen - září říjen - březen

Kolouch

Mladá laň (druhý rok života)

Dospělá laň

nad 30 kg

nad 60 kg

nad 75 kg

nad 40 kg



56

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

Za délku se považuje průměr délky obou lodyh.
Parůžek zlomený po vytlučení je posuzován tak, jako by chybějící část byla symetrická 

s nepoškozeným parůžkem.
Srnci, kteří splňují nutnou podmínku pro zařazení do kategorie chovný, 

budou dále posouzeni z pohledu dalších znaků (síla, délka lodyh, vyspělost výsad).

Orientační kritéria chovnosti pro lov holé zvěře (hmotnost vyvrženého kusu bez hlavy)

ChovnýLovnýParo-
ží

Každé paroží do 10 cm délky, lodyhy slabé, 
pokroucené, pučnice tenké, sbíhavé, bez růží 
a perlení.

– paroží špičáka a vidláka
– paroží nepravidelného šesteráka do délky 16 cm
– paroží šesteráka do délky 16 cm
– paroží bez perlení, slabé růže a slabé perlení
– paroží nepravidelného tvaru (abnormalita)

– paroží špičáka, vidláka a nepravidelného 
 šesteráka
– paroží šesteráka s délkou lodyh do 20 cm
– více než jedna výsada kratší než 4 cm
– paroží nepravidelného tvaru (abnormalita)

– paroží špičáka, vidláka a nepravidelného 
 šesteráka
– paroží pravidelného šesteráka se slabými 
 lodyhami do 22 cm, málo perlené, slabých růží
– více než jedna výsada kratší než 5 cm
– paroží nepravidelného tvaru (abnormalita)

– paroží špičáka, vidláka a nepravidelného 
 šesteráka
– paroží pravidelného šesteráka se slabými 
 lodyhami do 24 cm, málo perlené, slabých růží
– více než jedna výsada kratší než 6 cm
– paroží nepravidelného tvaru (abnormalita)

Lovní srnci

Každé paroží delší než 10 cm, 
lodyhy přiměřeně silné, mírně rozbíhavé, 
pučnice vyšší a silné.

Paroží šesteráka nebo členitější, delší než 16 
cm (nerovnost není na závadu), 
lodyhy zčásti perlené, stejně dlouhé, 
mírně rozbíhavé, pučnice silnější a vyšší.

Paroží pravidelného šesteráka nebo členitější, 
delší než 20 cm, 
lodyhy přiměřeně silné a perlené, 
stejně dlouhé, růže dobře vyvinuté, 
většina výsad delší než 4 cm.

Paroží pravidelného šesteráka nebo členitější, 
delší než 22 cm, 
lodyhy silné a perlené, stejně dlouhé, 
růže dobře vyvinuté,
většina výsad delší než 5 cm.

Paroží pravidelného šesteráka nebo členitější, 
delší než 24 cm,
lodyhy silné a perlené, stejně dlouhé, 
růže dobře vyvinuté,
většina výsad delší než 6 cm,
je-li uloven před říjí.

Hodnocení lovnosti a chovnosti srnce obecného (Capreolus capreolus)
Rok

Září - říjen Listopad - prosinec

Srnče

Mladá srna (druhý rok života)

Dospělá srna

nad 8 kg

nad 14 kg nad 16 kg

nad 16 kg

nad 10 kg



57

2.

3.

4.

5.

6.

8.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

7.

6.

Za délku se považuje průměr délky obou lodyh, za šířku lopat se považuje průměr šířky obou lopat.
Paroh zlomený po vytlučení je posuzován tak, jako by chybějící část byla symetrická s nepoškozeným parohem.

Daňci, kteří splňují nutnou podmínku pro zařazení do kategorie „chovný“, 
budou dále posuzováni podle dalších znaků (vyspělost, krajkování, délka lopat).

Lov v oboře: chovná kritéria si může vlastník obory stanovit sám.

Orientační kritéria chovnosti pro lov holé zvěře (hmotnost vyvrženého kusu bez hlavy)

ChovnýLovnýParo-
ží

paroží špičáka s délkou lodyh do 15 cm,
obvody hruškovité báze nejsou silnější 
než pučnice

– lodyhy nepravidelné, nesouměrné, deformované
– délka lodyh do 45 cm
– šířka vařečky do 7 cm
– očník o délce do 12 cm
– nevyvinutý opěrák

– lodyhy nepravidelné, nesouměrné, deformované
– délka lodyh do 50 cm 
– šířka lopatky do 13 cm
– očník o délce do 12 cm
– nevyvinutý opěrák  
– neuzavřené lopatky        

– lodyhy nepravidelné, nesouměrné, deformované
– délka lodyh do 55 cm
– šířka lopatky do 13 cm
– očník o délce do 12 cm
– nevyvinutý opěrák  – neuzavřené lopaty

– lodyhy nepravidelné, nesouměrné, deformované
– délka lodyh do 60 cm
– šířka lopatky do 13 cm
– očník o délce do 12 cm
– nevyvinutý opěrák  – neuzavřené lopaty
– bez krajkování nebo slabé krajkování

– lodyhy nepravidelné, nesouměrné, deformované
– délka lodyh do 65 cm
– šířka lopatky do 15 cm
– očník o délce do 12 cm
– nevyvinutý opěrák  
– neuzavřené lopaty
– bez krajkování nebo slabé krajkování
– bodová hodnota do 160 bodů CIC

Lovní daňci

– paroží špičáka s délkou lodyh 15 cm a více, hruš- 
 kovité obvody větší než dvojnásobek síly pučnice
– paroží členitější než špičák

– souměrný vařečkář nebo lopatkář o délce  
 lodyh 45 cm a více, 
– vařečka šířky 7 cm a více 
– lopatky delší než 15 cm
– očník o délce 12 cm a více, vyvinutý opěrák
– troudovité ukončení vařečky

– souměrný lopatkář nebo lopatáč o délce 
 lodyh 50 cm a více
– očník o délce 12 cm a více, vyvinutý opěrák
– lopatky uzavřené s počínajícím krajkováním
– lopaty šířky 13 cm a více

– souměrný lopatáč o délce lodyh 55 cm a více
– vyvinutý očník a opěrák
– dlaně lopat uzavřené, krajkované, perlené 
– lopaty šířky 13 cm a více
– lopaty nízko nasazené

– souměrný lopatáč o délce lodyh 60 cm a více
– vyvinutý očník a opěrák
– dlaně lopat uzavřené, krajkované, perlené 
– silné lopaty šířky 13 cm a více
– lopaty nízko nasazené

– souměrný lopatáč o délce lodyh 65 cm a více
– vyvinutý očník a opěrák
– dlaně lopat uzavřené, krajkované, perlené 
– silné lopaty šířky 15 cm a více
– lopaty nízko nasazené
– minimální bodová hodnota 160 bodů CIC
– daněk byl uloven před říjí

Hodnocení lovnosti a chovnosti daňka skvrnitého (Dama dama)
Rok

srpen - říjen listopad - březen

Danče

Mladá daněla (druhý rok života)

Dospělá daněla

nad 15 kg

nad 24 kg

nad 30 kg

nad 19 kg

nad 28 kg

nad 35 kg



58
63

1.

2.

3.

4.

5.

6.

ChovnýLovný

délka toulcù v prosinci do 30 cm
první obvod v prosince do 20 cm

délka toulcù 40 cm, vrùstavý,
první obvod do 21cm

délka toulcù do 60 cm, vrùstavý, 
první obvod do 22 cm, rozloha do 45cm

délka toulcù do 70 cm, první obvod do 23 cm, vi-
nutí do 30 cm,
tendence zarùstání nebo pøílišné rozbíhavosti

délka toulcù do 80 cm, první obvod do 23 cm, vinu-
tí do 30 cm,
tendence zarùstání nebo pøílišné rozbíhavosti

délka toulcù do 90 cm, první obvod do 23 cm, 
vinutí do 30 cm,
tendence zarùstání nebo pøílišné rozbíhavosti

délka toulcù v prosinci 30 cm a více,
první obvod v prosinci 20 cm a více

délka toulcù 40 cm a více,
vinutí bez tendence zarùstání,
první obvod 21 cm a více

délka toulcù 60 cm a více, 
vinutí bez tendence zarùstání nebo pøílišné roz-
bíhavosti,
první obvod 22 cm a více, 
rozloha 45 cm a více

délka toulcù 70 cm a více, 
první obvod 23 cm a více
prùmìr vinutí 30 cm a více, barva tmavá, bez 
zarùstání èi rozbíhavosti,
rozloha 47 cm a více

délka toulcù 80 cm a více, první obvod 23 cm 
a více,
prùmìr vinutí 30 cm a více, barva tmavá, bez 
zarùstání èi rozbíhavosti

délka toulcù 90 cm a více, první obvod 23 cm 
a více,
prùmìr vinutí 30 cm a více, barva tmavá, 
bez zarùstání èi rozbíhavosti,
muflon byl uloven pøed øíjí

Hodnocení lovnosti a chovnosti muflona (Ovis musimon)
Rok

srpen - záøí øíjen - bøezen

Muflonèe

Dospìlá muflonka

nad 15 kg

nad 22 kg nad 16 kg

nad 28 kg

nad 18 kg

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (http://www.cadka

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (http://www.cadka

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (http://www.cadka

This text only appears in the demo version. This text can be removed with the fu

This text only appears in the demo version. This text can be removed with the fuThis text only appears in the demo version. This text can be removed with the fu





Českomoravská myslivecká jednota z.s., OMS Vsetín, květen 2023
www.omsvsetin.cz

Tisk: COLORA PrintHouse s.r.o. Valašské Meziříčí, Husova 29, PSČ 757 01
tel.: +420 571 751 800, www.colora.cz

Obec Lidečko




